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

garaż, IIp/II, cena: 343.000 zł
POL − 220

KALWARYJSKA
2−pokojowe o pow. 61 m2, do zamieszkania, IIp/III,

cena: 285.000 zł
POL − 623

OS. NA SKARPIE
3−pokojowe o pow. 70,5m2, do zamieszkania, IIIp/III,

cena: 245.000 zł
POL − 650

JURATA, 2−pokojowe o pow. 29 m2, umeblowane,
miejsce parkingowe w garażu podziemnym, IIIp/III,

cena: 299.000 zł POL − 267

PROKOCIM NOWY
3−pokojowe o pow. 55 m2, do zamieszkania, Ip/IV,

cena: 240.000 zł. Kupujący bezprowizyjnie     POL – 583

KRUPNICZA,
2−pokojowe o pow. 79 m2, IIp/IV, możliwość najmu.

                         Kontakt: 0512−305−625      POL – 406 i 408

PRĄDNIK BIAŁY, Pachońskiego,
2−pokojowe o pow. 52,5 m2, częściowo umeblowane,

Xp/XI, cena: 256.000 zł
POL − 493

2.500 zł, POLANA ŻYWIECKA, 4−pok., 87 m2, do zamieszkania,
Ip/II. POL − 164

2.600 zł, REJ. KARMELICKIEJ, 2−pok., 63 m2, IIp/IV, wysoki
standard. POL − 413

3.000 zł, SALWATOR, 3−pok, 98 m2, do zamieszkania, 0p/IV. POL − 682
3.000 zł, MAZOWIECKA, 4−pok., 90 m2, umeblowane, Ip/IV. POL − 599
3.000 zł, DĘBNIKI, 4−pok., 90 m2, meble do uzgodnienia, 0p/III,

garaż. POL − 560
3.200 zł, SENATORSKA, Salwator, 3−pok., 63 m2, IVp/IV,

wyposażone. POL − 145
3.500 zł, WOLA JUSTOWSKA, 4−pok., 95 m2, do zamieszkania,

Ip/III. BNP − 1754
3.800 zł, CHOPINA, 3−pok., 100 m2, umeblowane, IIIp/IV. BNP − 1894
3.800 zł, CHODKIEWICZA, 6−pok., 120 m2, do zamieszkania,

2 poziomowe, IIp/II. POL − 462
4.000 zł, KRÓLOWEJ JADWIGI, 4−pok, 240 m2, do zamieszkania,

2−poziomowe, I i IIp/III. BNP − 1575
5.500 zł, WESTERPLATTE, 4−pok., 151,7 m2, IIIp/IV, w kamienicy.

BNP − 1454
6.500 zł, KRUPNICZA, 2−pok.,79,2 m2, do zamieszkania, IIp/IV.

POL − 408
800 EURO REJ. KARMELICKIEJ ,3−pok, 75 m2, po gen. remoncie,

IIIp/IV, wyposażone. POL − 256
800 EURO REJ. KARMELICKIEJ ,3−pok, 72 m2, po gen. remoncie,

IIp/IV, wyposażone. POL − 258
1.000 EURO STARE MIASTO, 2 −pok., 106 m2, umeblowane,

kominek, IVp/IV. BNP − 1384
1.000 EURO BIERNACKIEGO, 2−pok., 65 m2, do wejścia, 0p/III. BNP − 1794
1.000 EURO BIERNACKIEGO, 2−pok., 61,8 m2, do wejścia, Ip/III.

BNP − 1795
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DOMY W KRAKOWIE
270.000 zł, NOWA HUTA, 250 m2, stan sur. zamknięty, 14,51 a POL − 501
395.000 zł, MOGIŁA, szeregówka 157 m2, do wykończenia, 2,85a. POL − 355
490.000 zł, NOWA HUTA, 240 m2, do zamieszkania, działka 4,12 a BNP − 1453
550.000 zł, KIELECKA, 1/2 bliźniaka, 113 m2, do zamieszkania, 3,69 a POL − 123
567.000 zł, GRĘBAŁÓW, 250 m2, stan sur. zamknięty, 11,44 a BNP − 1705
569.000 zł, BRONOWICE, piętro domu, 79m2, do zamieszkania, garaż, 3,6a. POL − 403
570.000 zł, OS. WIRUS, 167 m2, do zamieszkania, szeregówka, 2,44 a BNP − 1681
590.000 zł, GRĘBAŁÓW, 420 m2, jedno−dwurodzinny, stan sur. otwarty, 19 a BNP − 143
600.000 zł, AZORY, 255 m2, do zamieszkania, szeregówka, 3 a BNP − 2031
650.000 zł, CHEŁM−ZAKAMYCZE, 120 m2, gotowy, 20,26 a BNP − 711
675.000 zł, OS. WIRUS, 216 m2, do zamieszkania, 5 a + budynek biurowo−usł. o pow. 60 m2. BNP − 822
675.000 zł, PRĄDNIK BIAŁY, 280 m2, do zamieszkania, 2,96 a BNP − 1094
720.000 zł, BRONOWICE, 220 m2, do zamieszkania, 3,14 a BNP − 1468
790.000 zł, KRÓLOWEJ JADWIGI, 200 m2, do zamieszkania, 6,77 a BNP − 1534
800.000 zł, BIELANY, 250 m2, do wejścia, 7 a BNP − 220
820.000 zł, OLSZA, 200 m2, do zamieszkania, szeregówka, 3,6 a BNP − 1883
830.000 zł, OS. ŁOKIETKA, 310 m2, do zamieszkania, szeregówka, 7 a
850.000 zł, NOWA HUTA, 230 m2, do zamieszkania, 19,30 a BNP − 1605
850.000 zł, BRONOWICE, 300 m2, do remontu, 11,72a. BNP − 1729
880.000 zł, PRĄDNIK CZ., 280 m2, do zamieszkania, szeregówka, 5,25 a POL − 486
920.000 zł, ZALESKIEGO, 233 m2, do zamieszkania, 3a. POL − 122
925.000 zł, PRĄDNIK BIAŁY, 270 m2, do zamieszkania, 3 a BNP − 1006
950.000 zł, OS. OFICERSKIE, 180 m2, do zamieszkania, 4,32 a BNP − 1249
950.000 zł, OLSZA, 300 m2, do zamieszkania, 4,8a. POL − 470
1.200.000 zł,WOLA JUSTOWSKA, 360 m2, do zamieszkania, 2,62 a BNP − 823
1.380.000 zł,CHEŁM, 180 m2, do zamieszkania, 29,49 a BNP − 1927
1.500.000 zł,CHEŁM, 536 m2, rezydencja do wykończenia, 7,82 a lub 24 a BNP − 1838
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
2.300 zł, OLSZA, 120 m2, piętro domu jednorodzinnego, garaż, 7 a BNP − 1849
2.500 zł, WOLA JUSTOWSKA, 1/2 domu, 100 m2, 3 pokoje, meble do uzgodnienia, 0 i Ip, garaż. POL − 628
2.500 zł, WOLA DUCHACKA, 195 m2, połowa bliźniak, 4 pokoje, 4,7 a BNP − 1331
2.950 zł, KLINY, 261 m2, szeregówka, do zamieszkania, 2,85a. POL − 74
3.000 zł, SWOSZOWICE, 350 m2, do zamieszkania, 6,86a. POL − 660
3.500 zł, BRONOWICE, 200 m2, 22 a BNP − 1560
5.000 zł, OLSZA, 120 m2, do zamieszkania. POL − 546
6.000 zł, LIBERTÓW, gm. Mogilany, 550 m2, do zamieszkania, 20 a POL − 157

1.000 USD, BOREK FAŁĘCKI, 260 m2, 7 pokoi, 5 a
1.100 USD, WOLA JUSTOWSKA, 280 m2, 14 a
1.500 USD, WOLA JUSTOWSKA, 170 m2, 6 a
2.500 USD, OS. ŁOKIETKA, 310 m2, do zamieszkania, szeregówka, 7 a
1.500 EURO, REJ. CONRADA, szeregówka, 215 m2, do zamieszkania, 2a. BNP − 1672

ZAWOJA
pow. 160 m2, do zamieszkania, 6 pokoi,

2 baseny, działka o pow. 36,5 a,
cena: 249.000 zł

BNP – 1343

BIEŻANÓW, dom o pow. 341 m2, do zamieszkania
+  budynek usługowy o pow. 170 m2,

działka o pow. 34 a. Kontakt: 0502−102−989
POL − 494

PROSZOWICE, pow. 260 m2, do zamieszkania,
salon, 2 kuchnie, 2 jadalnie, 4 pokoje, garaż,

działka o pow. 10,6 a, cena: 550.000 zł
POL – 436

WĘGRZCE WIELKIE, gm. Wieliczka
pow. 225 m2, do zamieszkania, salon, 5 pokoi,

garaż, działka 11 a, cena: 740.000 zł
POL – 614

ŁYSOKANIE, gm. Kłaj,
pow. 255 m2, do zamieszkania, 6 pokoi, garaż,

działka o pow. 4,7 a, cena: 315.000 zł
POL – 338

CZARNOCHOWICE, gm. Wieliczka
pow. 175 m2, stan sur. otwarty, 5 pokoi, działka

o pow. 6a, cena: 330.000 zł
POL – 487

SMARDZOWICE, gm. Skała,
pow. 170 m2, do zamieszkania, 4 pokoje,
umeblowany, garaż, działka o pow. 14,5 a,

cena: 700.000 zł
BNP – 780

ZOFIPOLE, gm. Igołomia
pow. 150 m2, do zamieszkania, 6 pokoi,

działka 1,23 ha, cena: 400.000 zł
POL – 613

SWOSZOWICE
pow. 340 m2, do zamieszkania, 5 pokoi, garaż,

działka o pow. 10a
cena: 716.000 zł

POL − 251

BĘBŁO, gm. Wielka Wieś
pow. 180 m2, do zamieszkania, 6 pokoi, działka

o pow. 1,4 ha, cena: 499.000 zł

POL – 596

GRÓDEK nad Dunajcem,
domek letniskowy o pow. 35 m2, do

zamieszkania, 1 pokój, cena: 86.000 zł.
KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE.

POL – 582

KOBIERZYN
pow. 90 m2, do zamieszkania, 3 pokoje,
działka o pow. 6,7 a, cena: 299 .000 zł

POL − 630

KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE

SZANOWNI PAŃSTWO INFORMUJEMY,
ŻE OD DNIA 3 LIPCA ZAPRASZAMY RÓWNIEŻ

DO NOWEGO ODDZIAŁU W ZAKOPANEM
UL. STASZICA 5

(PRZECZNICA OD KRUPÓWEK)
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LOKALE/OBIEKTY KOMERCYJNE
SPRZEDAŻ

37.000 zł, MACEDOŃSKA, 29 m2, parter, pod biuro, usługi, handel. POL − 124

38.500 zł, RUCZAJ, przy ruchliwej ulicy, kiosk murowany o pow. 11 m2. BNP − 88
56.000 zł, KALWARYJSKA, 16 m2, parter, ciąg handlowy. POL − 453
61.000 zł, BOREK FAŁĘCKI, kiosk handlowy, 30 m2, parter. POL − 114
71.000 zł, KLINY−ZACISZE, 26,3 m2, przyziemie, 4 pomieszczenia. POL − 297
85.000 zł, WIELICKA, 20 m2, pod usługi, handel, 0p, witryna. POL − 556

100.000 zł, KAZIMIERZA WIELKIEGO, 15 m2, parter, witryny. POL − 240
110.000 zł, KRZYWDA, 16 m2, pod handel, Ip. POL − 310
146.000 zł, WOLA DUCHACKA, 65 m2, parter. POL − 266
210.000 zł, PŁASZÓW, 41,3 m2, pod usługi, handel, 0p, witryna. BNP − 1977
230.000 zł, SKAŁA, obiekt restauracyjny, 1000 m2, do małego rem., 2,77a. POL − 98
240.000 zł, CZYŻYNY, 30 m2, do małego remontu. POL − 643
252.000 zł, REJ. STRADOMSKIEJ/KOLETEK, 63 m2, pod usługi, gastronomię.

BNP − 179
295.000 zł, RADZIKOWSKIEGO, 84 m2, lokal handlowo−usł., parter, możl.

zakupu garażu. BNP − 479
320.000 zł, KURDWANÓW, 156 m2, budynek pod biuro, sklep, siedzibę firmy. BNP − 863
362.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 68,5 m2, pod biuro, usł., parter, 3

pomieszczenia. POL − 452
362.810 zł, NIEDZICA, gm. Łapsze Niżne, 500 m2, do zamieszkania, 8a. POL − 434
380.000 zł, SZARBIA ZWIERZYNIECKA, gm. Skalbmierz, budynek

o pow. 400 m2, 2,64 ha. BNP − 1222
412.380 zł, SALWATOR, 51,5 m2, parter. POL − 416
414.640 zł, NIEDZICA, gm. Łapsze Niżne, 300 m2, do zamieszkania,

6 pokoi, 11a. POL − 432
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
3.000.000 zł, LIBERTÓW, gm. Mogilany, 1,33 ha, budynek mieszkalny. POL − 358

3.000 zł/a, GORZKÓW, gm. Bochnia, 31 a, prąd przy działce. BNP − 1462
3.200 zł/a, GORZKÓW, gm. Wieliczka, 17a,18a,19a, media 100 m POL – 177,178,179
3.300 zł/a, KRZYSZKOWICE, gm. Myślenice, działki od 5 do 11,5 a. BNP − 1278
6.000 zł/a, GŁOGOCZÓW, gm. Myślenice, do wydzielenia od 10 do 100 a, bud−rolna.

BNP − 467

SZANOWNI PAŃSTWO INFORMUJEMY,
ŻE OD DNIA 3 LIPCA ZAPRASZAMY RÓWNIEŻ

DO NOWEGO ODDZIAŁU W ZAKOPANEM
UL. STASZICA 5

(PRZECZNICA OD KRUPÓWEK)
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B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I Zapraszamy:

pn. − pt. 9 − 17

sob. 10 − 13
R E A L  E S T A T E

Poszukujemy: mieszkań, domów, działek

Więcej ofert: www.nieruchomoscibochnia.pl

Bochnia, ul. Kościuszki 3, tel. (014) 610−59−94, bochnia@nieruchomoscibochnia.pl
N a j w i ę k s z y  w y b ó r  n i e r u c h o m o ś c i  z  B o c h n i  i  B r z e s k a

Bochnia
 –bezpośrednio przy Puszczy – funkcjonalny

dom o pow. 400 m2,działka 8 a, ogrodzona.
Media: gaz− w zasięgu, prąd, woda, ogrzewanie –
podłogowe+ tradycyjne, kominek, do wykończenia.

Cena: 420 000 zł
BOC−49

Bochnia −Okazja!!!
Dom z charakterem

Komfortowy dom o pow.188 m2, 5 pokoi, salon z
kominkiem, 2 łazienki, 3 tarasy, działka 8 a. Wysoki

standard wykończenia, do zamieszkania.
Cena:380 000 zł do negocjacji

BOC−40

Baczków k.Bochni –dom z sadem
o pow. użytkowej 160 m2,dz. 1,70 ha (ok.1,50 ha

sadu).Na terenie posesji znajdują się również budynki
gospodarcze oraz garaż na 2 samochody.

Nieruchomość położona ok. 0,5 km od Puszczy
Niepołomickiej. Cena:220 000 zł

BOC−92

Czchów − rekreacyjny lub całoroczny, dwupiętrowy,
murowany, o pow. 50 m2, działka 1,5 a, ogrodzona.

Budynek po kapitalnym remoncie.
Cena: 80 000 zł−do negocjacji

BOC−69

Stanisławice k.Bochni – atrakcyjny dom
o pow. 500m2, gosp.ogrodnicze (szklarnie)

o pow. 1300 m2, tunele o pow. 1500 m2, oraz
pomieszczenia gospodarcze 400m2, działka 1,10 ha.

BOC−74

Krynica − budynek mieszkalny trzypiętrowy
o pow. 250 m2, dz. ok. 5 a. Bardzo dobra lokalizacja,

w centrum, doskonale nadaje się na pensjonat.
Cena:900 000 zł

BOC−55

Okolice Bochni
nowe mieszkania

oraz domy w zabudowie szeregowej.

Mszana Dolna – dom wolnostojący o pow. użytkowej
87,80 m2, stan surowy otwarty. Media−w zasięgu,

działka 0,0665 ha, częściowo ogrodzona.
Cena: 150 000 zł

BOC−86

Olchawa gm. Nowy Wiśnicz –dom w stanie surowym
zamkniętym z mediami, o powierzchni 195 m2,

położony na dz. 8,5 a. W budynku znajduje się również
garaż oraz pomieszczenie na saunę. Cena:350 000 zł

BOC−99

Bochnia, nowa przychodnia stomatologiczna,
do wynajęcia gabinety oraz powierzchnie handlowe

ok. 100 m2 pod pokrewną działalność. Wysoki
standard wykończenia. Warunki do uzgodnienia.

BOC−29

Bochnia − centrum − do wynajęcia
lokal biurowo−usługowy; I p. wysoki standard

wykończenia, pow. 50 m2
Cena: 1800 zł do negocjacji

BOC−7

Bochnia – budynki produkcyjne
o pow. 2357 m2,wraz z działkami położonymi w

terenach przemysłowych o pow. 12644 m2.
Obiekt ogrodzony, ze wszystkimi mediami.

BOC−16

Bochnia − do wynajęcia lokale o przeznaczeniu
handlowym, usługowym, biurowym o pow. 164 m2,

70 m2, 65 m2. Cena:15 zł/m2
BOC−37

Krzeczów k/Bochni działka budowlana o powierzchni
44 a. Działka jest lekko nachylona na pn, media: prąd,

gaz, wodociąg, kanalizacja − w zasięgu ok.100 m
od działki. W sąsiedztwie domy jednorodzinne.

Cena:55 000 zł
 BOC−104

Bochnia / Smyków – działka budowlana o pow. 9 a,
w Bochni, z płaskim ukształtowaniem terenu.

Dojazd drogą gminną, media: prąd, gaz, woda,
kanalizacja − przy działce. W sąsiedztwie domy

jednorodzinne. Cena:42 000 zł
BOC−103

Rajbrot – widokowa działka
budowlano−usługowa przy trasie Bochnia−Nowy Sącz

o pow. 24 a. Media: prąd (ok. 100m od działki), gaz,
wodociąg (ok. .20 m).

Cena: 25�000 zł
BOC−48

Sufczyn k.Wojnicza, widokowa, lekko nachylona
działka budowlana o pow. 39 a. Media :prąd, gaz,

wodociąg, kanalizacja−na działce.
Cena: 45 000 zł

BOC−72

Poręba Spytkowska k.Brzeska
działka budowlano−usługowa o pow. 53 ary (ok. 18 a

budowlane). Media: prąd, gaz
(ok.15 m od działki), studnia.

Cena: 50 000 zł
BOC−79

Bochnia (Kolanów) − działka budowlana
o pow.21,63 a. Lekko nachylona na południe,
przy obwodnicy. Media: prąd, gaz, wodociąg,

kanalizacja−w zasięgu.
Cena: 60�000 zł

BOC−63

Buczyna k.Bochni działki widokowe, lekko
nachylone na zachód o powierzchni 43 a
oraz 50 a. Media: prąd, gaz, wodociąg−na

działce.  Cena :2000 zł/a
BOC− 19, 20

Gosprzydowa gm.Gnojnik − atrakcyjne, widokowe
działki budowlane o pow. 0,11 ha, 0,11 ha, 0,18 ha.
Media: prąd−na działce, gaz wodociąg − w zasięgu.

Cena 1000 zł/a
BOC−31, 32, 33

Bochnia blisko centrum − atrakcyjne
działki budowlane o pow.9,89 a−14,71a z mediami

− w zasięgu ok. 100 m od działek.
Cena:60.000−80.000 zł

BOC−94−97

Chrostowa gm. Łapanów – działka pod
zabudowę rekreacyjną (ok.30 a budowlane).

Działka przylega do strumyka, znajdują się na niej
dwa źródełka Media: prąd − 150 m od działki,

wodociąg, gaz − w zasięgu.
Cena: 78�000 zł

BOC−89

Tymowa gm. Czchów − piękna, widokowa działka
budowlano−rolna o pow. 2, 06 ha (ok. 20 a

budowlane, 40 a lasu) z lekkim nachyleniem na pd−
wsch. Czyste środowisko!!! Media: prąd, wodociąg,

telefon, gaz − w zasięgu.
Cena:60 000 zł

BOC−64

Gosprzydowa gm. Gnojnik – bardzo atrakcyjna,
widokowa działka 20 a, w pobliżu lasu. Działka

ogrodzona, posiada projekt i pozwolenia na budowę,
w cenie drzewo budowane oraz dachówka.

Cena:50 000 zł
BOC−88

Świniary gm. Drwinia budynki o charakterze magazy−
nowo−usługowym, murowane o łącznej powierzchni

512 m2, działka 31a. Media: gaz, prąd, siła − w budynku
woda − na działce. Bezpośrednie sąsiedztwo dawnej
przeprawy promowej w Świniarach. Cena: 200 000 zł

BOC−105

Bochnia − do wynajęcia lub sprzedaży
dworek z XIX w., o pow.520 m2 oraz

piwnice o pow.250 m2.
Doskonale nadaje się na hotel,

gastronomię, centrum konferencyjne.
Działka 21 a, możliwość

dokupienia ok.10 ha.
BOC−83

Okazja!!!!!
Moszczenica − działka usługowo−

budowlana o powierzchni 53 a,
przy głównej trasie Kraków−Bochnia,

bezpośredni, utwardzony zjazd
z drogi nr 4. Media: prąd, gaz, woda,

kanalizacja – ok.30 m od działki.
Cena:3000 zł/ar

BOC−102
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Warszawska − garsoniera
o pow. 20 m2 + antresola,
wyremontowana − świetna

inwestycja. Cena 260.000 PLN,
tel. 502 30 30 10

APARTAMENT W CENTRUM
Piękny apartament o pow. 100 m2, 2 sypialnie, salon, kuchnia,
gabinet, łazienka. Apartament jasny i słoneczny z widokiem na

zieleń. Blisko Rynku i „Nowego Miasta”!
Cena sprzedaży: 1.200.000 PLN

Cena wynajmu: 3000 PLN/m−c, tel. 502 10 50 60

ul. Lubostroń − mieszkanie 3−pokojowe o pow. 60 m2
o wysokim standardzie. Cena: 450.000 PLN, tel. 600 345 233

Wola Justowska − mieszkanie na II p. o pow. 76 m2
dla osób lubiących cisze i spokój, salon i sypialnia z balkonem,

druga sypialnia, kuchnia z meblami w cenie,
szafy zabudowane w sypialni i przedpokoju,

łazienka z oknem, ogrzewanie własne − piec dwuobiegowy,
do mieszkania przynależy ogródek o pow. 40 m2,

brak piwnicy, garaż w cenie mieszkania.
Cena: 455.000 PLN, tel. 502 30 30 60

Niepołomice ul. Wielicka − nowy dom o powierzchni 207 m2,
2 kondygnacje, funkcjonalny o wysokim standardzie

wykończenia, działka 5 a. Cena: 500.000 PLN, tel. 502 30 30 10

Nowy Bieżanów − dom do wykończenia o pow. ponad 300 m2,
dz. 9,5 a, parter + poddasze, garaż dwustanowiskowy.

Cena 550.000 PLN. Tel. 012 267 91 00

Wola Justowska − funkcjonalny dom o pow. 350 m2 na dużej
zagospodarowanej 26 a działce. Ciche miejsce, dużo zieleni.

Cena do uzgodnienia, tel. 502 10 50 20

Kliny − komfortowy dom o pow. 300 m2 z ładnie
zagospodarowaną 16 a działką. Rozkład pomieszczeń − parter:

salon, kuchnia, gabinet, łazienka, garderoba, piętro: 3 sypialnie,
2 łazienki, garderoba. Garaż dwustanowiskowy.

Cena wynajmu: 7000 PLN/m−c
Cena sprzedaży: 1.950.000 PLN,

tel. 502 10 50 20

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

S P R Z E D A N E
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

DOMY − WYNAJEM

Śródmieście 100 m2 2200 PLN 2021

Kliny 160 m2 4500 PLN 2467

Rej. Bronowickiej 2x120 m2 2x5000 PLN 1992

Wieliczka 200 m2 4000 PLN 2160

Wola Justowska 240 m2 1600 EUR 2181

Narwik 270 m2 3 500 PLN 1913

Kliny, nowy 260 m2 3500 PLN 1944

Łagiewniki 300 m2 6000 PLN 2380

Kliny lux 300 m2 7000 PLN 2505

Emaus 300 m2 2500 EUR 2542

Tyniec 330 m2 3300 PLN 2429

Wola Justowska 350 m2 13.000 PLN 2073

Wola Justowska 350 m2 2500 EUR 1922

Wola Justowska 360 m2 3000 USD 1919

Kliny 400 m2 8000 PLN 1834

Wola Justowska 580 m2 3500 EUR 0812

APARTAMENTY − WYNAJEM

Westerplatte 39 m2 1200 PLN 2190

Piastowska 45 m2 1800 PLN 2486

Wincentego Pola 50 m2 2000 PLN 2488

Czapińskiego 56 m2 1500 PLN 2447

Staromostowa 66 m2 2200 PLN 1660

Mazowiecka nowy 69 m2 2500 PLN 2608

Wola Justowska 75 m2 2000 PLN 1717

Brodowicza 85 m2 3000 PLN 2155

Karmelicka, z parkingiem 90 m2 2500 PLN 2179

Wola Justowska 94 m2 4000 PLN 1857

Zygmunta Augusta 100 m2 3000 PLN 2547

Dębniki 110 m2 3500 PLN 2283

Ruczaj 128 m2 2200 PLN 2530

Łobzów 136 m2 3600 PLN 2402

Westerplatte widokowy 152 m2 1150 EUR 2189
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Wola Justowska – super komfortowy dom o pow.
460 m2, działka 7 a. Cena sprzedaży 480.000 EUR.

Cena wynajmu:  2500 EUR
Tel. 502 20 20 90

Konary − domy na sprzedaż, pow. działki 1,37 ha,
ogrodzona, 2 domy:

1. 220 m2, wykończony, do zamieszkania
2. 400 m2, do wykończenia. Cena: 1.650.000 PLN.

Tel. 502 20 20 90

Śledziejowice − nowy dom na sprzedaż
o pow. 128 m2, działka 8 a. Cena: 436.000 PLN.

Tel. 502 20 20 90

Przybysławice − dom na sprzedaż, 120 m2, 1,4 ha,
2 łazienki, 4 pokoje, superkomfort, 3 garaże, domek

dla gości. Cena: 750.000 PLN Tel. 502 30 30 50

os. Jugowice − zespół 9 budynków w zabudowie
szeregowej, pow. 210 m2, dz. 2−4 a.

Teren zamknięty i monitorowany.
Termin realizacji II kw. 2006 r. i I kw. 2007 r.

Cena: 700 000 PLN brutto. Tel. 502 10 60 00

Bronowice
 − dom w zabudowie szeregowej o powierzchni 200 m2,

wysoki standard wykończenia, działka 3 a.
Cena: 700.000 PLN

Tel. 502 10 70 80
Św. Tomasza − 2−pokojowy apartament w centrum

Starego Miasta, całkowicie umeblowany i wyposażony.
Cena wynajmu: 2500 PLN Tel. 502 10 70 80

Dom do sprzedaży nieopodal Skałek Twardowskiego,
pow. 281 m2, działka 6 a. Cena: 1.250.000 PLN

Tel. 502 10 60 00

ul. Starowiślna
− apartament 56 m2, po generalnym remoncie,

umeblowany i wyposażony. Cena: 520.000 PLN
Tel. 502 10 60 00

NOWE APARTAMENTY W CENTRUM
KRAKOWA OD 40 − DO 140 M2

 CENA: OD 10.200 PLN NETTO/M2
TEL. 502 30 30 40

Dwupoziomowy apartament
do sprzedaży w samym centrum

Krakowa, pow. 215 m2.
Cena: 2.000.000 PLN

Tel. 502 10 60 00

Szczyglice−nowy, 280 m2, działka 8 a,
widokowe miejsce.
Cena: 890.000 PLN
Tel. 502 30 30 50

Siepraw − pow.258 m2, działka 1 ha, 7 pokoi, kominek,
sprzedaż ew. zamiana na Kraków (dom/apartament).

Cena: 1.050.000 PLN
Tel. 502 30 30 50

św. Tomasza − apartament − o pow. 113 m2,
I piętro, piękna, kameralna kamienica.

Cena: 1.890.000 PLN
Tel. 502 30 30 50

 Wola Justowska
 Rezydencja 430 m2,

działka 24 a
 Cena: 1.950.000 PLN

 Tel. 502 10 70 80
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NIERUCHOMOŚCI MIESZKANIOWE, KOMERCYJNE, DZIAŁKI

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

1−pokojowe
Paulińska 35 m2 250.000 PLN 3577

Nuszkiewicza 29 m2 188.500 PLN 3659

2−pokojowe
Warszawska z lokatorem31 m2 130.000 PLN 3420

Morelowa 68 m2 342.500 PLN 3459

Starowiślna 53 m2 397.500 PLN 3269

Konwisarzy 82 m2 480.000 PLN 3077

Rostworowskiego 38 m2 250.000 PLN 3634

Senatorska 54 m2 850.000 PLN 3621

3−pokojowe
Wrocławska 69,5 m2 486.000 PLN 3383

Sobieskiego 105 m2 690.000 PLN 3419

Księcia Józefa 120 m2 520.000 PLN 2916

Morelowa 78 m2 460.000 PLN 3460

Pawlikowskiego 76 m2 595.000 PLN 3493

Miłkowskiego 82 m2 430.000 PLN 3541

L. Węgierskiego, ogródek85 m2 850.000 PLN 3624

Komandosów 47,3 m2 265.000 PLN 3647

Kochanowskiego 70 m2 750.000 PLN 3658

Majora 66 m2 300.000 PLN 3657

Lubelska 56 m2 560.000 PLN 3665

4−pokojowe
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
zamkniętym-osiedle domów, meble kuchenne z AGD, rolety antywł., dz. 2a, of.4509 370 000 zł
WIELICZKA – 150m2, wolnostojący po gen. remoncie, parterowy z mieszkalnym poddaszem,
2 nowe garaże wolnostojące, dz. 20a, of.4517 380 000 zł
BIELANY – 261m2, bliźniak, stan surowy zamknięty, koszt wykończenia ok. 90 000 zł, dz. 3a,
of.4583 383 000 zł
BOREK FAŁĘCKI – 180m2, w zabud. szeregowej, surowy zamknięty, dz. 1,6a, of.4696 390 000 zł
PIEKARY – 168m2, wolnostojący z 85r., widokowa, zagospodarowana dz. 7a, of.4859 395 000 zł
MAŁA WIEŚ – 264m2, wolnostojący, stan surowy otwarty, garaż 2-stanowiskowy,
w stylu dworkowym, dz. 14a, of.4452 399 000 zł
PRZYTKOWICE – 260m2, komfortowy, atrakcyjna lokalizacja, 33a działka (10a lasu),
widok na Kalwarię, of.4555 399 000 zł
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Kuźnicy Kołłątajowskiej,
35m2, I/V, z 2005r.,

wyposażone,
219 000 zł

Topazowa,
32m2, parter/II, z 98r.,

wyposażone,
145 000 zł

Miłkowskiego,
82m2, II/III, z 98r., teren
zamknięty, monitoring,

komfortowe,
420 000 zł

Pod Stokiem,
76m2, II/III, z 2002r., garaż,
ogródek, wysoki standard

465 000zł
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Pomagamy w wyborze i uzyskaniu kredytu
Zapewniamy kompleksową obsługę prawną i notarialną

DOMY – sprzedaż – wybrane oferty
KRZYSZKOWICE – 180m2, wolnostojący, z 2001r., do zamieszkania, dz. 14a, of.2723 400 000 zł
BIELANY – 180m2, bliźniak, stan surowy zamknięty, dz. 4a, of.4508 420 000 zł
ZABIERZÓW – 270m2, wolnostojący z 81r., 3-kondyg., może być 2-rodzinny, garaż,
zagospodarowana 12a działka, of.4693 430 000 zł
GIEBUŁTÓW – 280m2, wolnostojący, do zamieszkania, z 80r., dz. 13a, of.2755 440 000 zł
KOCHANÓW – 240m2, z 91r., 3-kondygnacyjny, dz. 15a, of.3019 450 000 zł
MICHAŁOWICE I – 230m2, wolnostojący o ciekawej architekturze, stan surowy otwarty,
ładna 17a działka, of.4835 455 000 zł
BIEŻANÓW os. Złocień – 150m2, w zabud. szeregowej z 97r., 2-kondygnacyjny, dz. 4a, of.4745 466 000 zł
BIBICE – 200m2, z 89r., wolnostojący, do zamieszkania, dz. 10a, of.2584 475 000 zł
BIEŻANOWSKA – 130m2, wolnostojący do zamieszkania, 2 budynek mieszkalny ok. 35m2,
dz. 7a, of.4855 480 000 zł
WIELICZKA – 255m2, wolnostojący z 85r., dwurodzinny do zamieszkania, podpiwniczony,
garaż 2-stanowiskowy, wymienione okna, działka 4,8a ładnie zagospodarowana, of.4818 480 000 zł
CZERNICHÓW – 360m2, wolnostojący z 90r., piękna zagospodarowana działka 22a, of.4851 490 000 zł
TONIE rejon ul. Maciejkowej – 191m2, nowy wolnostojący, do wykończenia,
oddany – koniec 2006r., dz. 7a, of.4753 490 000 zł
PŁASZÓW – 220m2, wolnostojący, stan surowy zamknięty, możliwość 2 rodzin
(niezależna klatka schodowa), dz. 9,8a, of.4363 499 000 zł
LEDNICA GÓRNA – 140m2, z 96r., wolnostojący, do zamieszkania, dz. 47a
– ciekawie zagospodarowana z oczkiem wodnym i stawem rybnym, of.4251 500 000 zł
PODGÓRZE - KOSOCICE – 180m2, z 97r., do zamieszkania, garaż na 2 samochody, dz. 16a, zagospodarowana,
of.3300 500 000 zł
SWOSZOWICE – 200m2, wolnostojący, nowy, stan surowy zamknięty, podwójny garaż,
oddanie jesień 2006r., dz. 11,2a, of.4512 505 000 zł
WIELICZKA – 134m2, nowy segment w zabud. szeregowej, ogrz. podłogowe,
zabudowa kuchni, szafy garderobiane, dz. 2,1a, of.4891 510 000 zł
ŚLEDZIEJOWICE – 130m2, wolnostojący z 2000r., wysoki standard, zabudowa kuchni z AGD,
garaż, pięknie zagospodarowana 8a działka, of.4683 520 000 zł
BIELANY – 180m2, bliźniak z 80r., salon z kominkiem, 6 pokoi, dz. 5a, of.4894 550 000 zł
BIELANY – 260m2, z 93r., w zabudowie bliźniaczej, do zamieszkania, nowy dach i orynnowanie
w 2002r., działka 6,3a, dodatkowo budynek garażowo- gospodarczy, of.1376 560 000 zł
NOWA HUTA - GRĘBAŁÓW – 250m2, wolnost., do wykończenia, jadalnia, salon, 4 sypialnie,
garaż 50m2, dz. 11,5a, of.4510 570 000 zł
NOWA HUTA - GRĘBAŁÓW – 430m2, stan surowy otwarty – przykryty, z 2001r.,
oryginalna architektura, dz. 19a, of.3487 590 000 zł
WIELICZKA – 220m2, wolnost., z 86r. po gen. remoncie w 98r., ładnie ogrodzony,
na osiedlu domków, pięknie zagospodarowany ogród, dz. 5a, of.4453 590 000 zł
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

zagospodarowana, of.4818
480 000 zł
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DOMY – sprzedaż – wybrane oferty
BIEŻANÓW – 180m2, wolnostojący z 2004r., garaż na 2 auta, klimatyzacja,
zabudowa kuchni z AGD, dz. 7,5a, of.4666 950 000 zł
MOGILANY – 280m2, wolnostojący z 2005r., 3 pokoje+salon, wybrukowany podjazd,
garaż na 2 auta, zabudowa kuchni z AGD, alarm, dz. 17a, of.4797 950 000 zł
KLINY – 320m2, z 2003r., segment w zabudowie szeregowej, komfortowy,
wysoki standard wykończenia, częściowo wyposażony, dz. 4a, of.4250 960 000 zł
WITKOWICE – 240m2, wolnostojący z 2003r., do wykończenia, dz. 20a, of.4733 970 000 zł
WOLA JUSTOWSKA – 175m2, nowy segment w zabudowie szeregowej, do wew. wykończenia,
dz. 4a, of.4608 980 000 zł
PROKOCIM – pow. ca 361m2, atrakcyjny dom wolnostojący, komfortowo
wykończony i zagospodarowany, dz. 9,7a, of.2056 1 000 000 zł
KOŁO BIAŁUCHY – bliźniak z 2003r., w nowym osiedlu domków, dz. 4,3a, of.4554 1 000 000 zł
KSIĘCIA JÓZEFA – 250m2, z 96r., komfortowo wykończony, dz. 16a, of.2425 1 025 000 zł
BIEŻANÓW – 200m2, wolnostojący, po gen. remoncie w 2004r., na działce budynek gospodarczy
ok. 60m2, dz. 21,7a, of.4580 1 090 000 zł
Gm. LISZKI – 350m2, rezydencja 1995r., ogród z basenem, 2 garaże, dz. 18a, of.4556 1 200 000 zł
MICHAŁOWICE I – 360m2, wolnost. 95r., komfortowy, kominek z rozp. ciepła, ogrz. podłogowe,
duża pięknie zagosp. działka 41a (oczko wodne, iglaki), of.4885 1 290 000 zł
BRONOWICE rej. ul. ODLEWNICZEJ – 197m2, z 99r., wolnostojący, atrakcyjna lokalizacja,
ciekawa architektura, dz. 6a, of.4628 1 350 000 zł
WOLA JUSTOWSKA ul. Królowej Jadwigi – 220m2, wolnostojący po gen. remoncie w 2003r.,
podjazd wybrukowany, zagospodarowany ogród, salon z kominkiem z wyjściem na taras,
6 pokoi, 2 łazienki, dz. 5a, of.4848 1 370 000 zł
WIELICZKA – rezydencja 349m2, z 2003r., wolnostojący, bardzo wys. standard wykończenia, garaż na
4 samochody, alarm + monitoring, dz. 35a, oświetlona, pięknie zagospodarowana, of.3361 467 000 USD
OPATKOWICE – 528m2, z 2003r., wolnostojący, wysoki standard, 40m2 salon (kominek),
ok. 40m2 taras z zejściem do ogrodu, dz. 15a, of.4475 1 700 000 zł
RZĄSKA – rezydencja 450m2, garaż na 2 auta, wysoki standard wykończenia, dz. 47a, of.4637 1 865 000 zł
BRONOWICE rej. ul Trawiasta– ekskluzywny dom z 2005r., 270m2, wysoki standard
wykończenia, zagospodarowany ogród, bramy automatyczne, dz. 6a, of.4760 1 900 000 zł

OBIEKTY KOMERCYJNE – sprzedaż – wybrane oferty
MYDLARSKA – lokal biurowy, 48m2, na parterze, of.4734 wynajem – 1 100 zł
CZERWONE MAKI – lokal handlowo-usługowy, 48m2, na nowym osiedlu of.4857 wynajem – 2 500 zł
OS. OŚWIECENIA – lokal handlowo-usługowy, 50,6m2, z 98r., okna wystawowe z szybami antywł,
duża sala, 2 łazienki, magazynek 125 000 zł
OS. DYWIZJONU 303 – lokal handlowo-usługowy, 72m2, witryna, w ciągu handlowym,
sala główna ok. 45m2+kuchnia+2 wc+zaplecze, dz. 0,9a, alarm, aktualnie wyposażone na bar 235 000 zł
OS. OŚWIECENIA – lokal handlowo-usługowy, 170m2, na parterze w bloku, w ciągu handlowym 300 000 zł
REJON NOWOSĄDECKIEJ – lokal handlowo-usługowy, 85m2, nowy, 2-poziomowy,
ładnie wykończony, możliwość podziału na 2 niezależne lokale 360 000 zł
NA KOZŁÓWCE – pawilon handlowo-usługowy 100m2 399 000 zł
MODLNICA – 650m2, budynek mieszkalno-handlowo-usługowy, parter użytkowy,
poddasze mieszkalne, dz. 18a, of.4736 700 000 zł
WOLA DUCHACKA – 240m2, obiekt handlowo-usługowy, biurowy z 99r.,
na działce drugi budynek w stanie surowym 246m2 (parter 100m2 z rampą), dz. 11a, of.4424 1 050 000 zł
RŻĄKA – 570m2, pensjonat z 2000r.+drugi budynek (4pokoje z łazienkami i wspólną kuchnią), miejsca
parkingowe wyłożone kostką 300m2, (możliwość kupna obiektów oddzielnie), dz. 9,2a, of.4503 1 090 000 zł
ŚRÓDMIEŚCIE – 322m2, budynek przedwojenny po kapitalnym remoncie, parter: sala konferencyjna
84m2 + 7 pomieszczeń mieszkalno-biurowych + 3 WC, strych, of.4511 1 200 000 zł
GRĘBAŁÓW – 1100m2, dz. 53a, budynek handlowo-ekspozycyjno-biurowy, wiata 170m2,
30a plac manewrowy-składowy, of.4133 2 500 000 zł+VAT
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
BOREK FAŁĘCKI, 600 m kw., nowy dom
dwurodzinny, możliwość zastosowania na
działalność, siedzibę firmy, piękna działka 30 a,
możliwość powiększenia do 50 a.
Cena 1 800 000 zł. Of. 5290
GMINA MOGILANY,
stylowa 3−letnia,
luksusowo wykończona
rezydencja, pow. 350 m
kw., widokowa działka
64 a z zachwycającym
ogrodem.
Cena 2 500 000 zł. Of. 8010

KLINY, piękny,
dwurodzinny, 8−letni dom.
Dwie niezależne części.
Powierzchnia całkowita
635 m kw., wyposażone
kuchnie, wysoki standard.

Działka 18 a, ogrodzona, dwie bramy
wjazdowe. Cena: 400 000 euro. Of. 5073

MICHAŁOWICE,
luksusowy starannie
wykończony dom,
480 m kw., na pięknie
zagospodarowanej,
ogrodzonej, widokowej
działce 65 a. Cena 1 900 000 zł. Of. 6741

Zatrudnimy pośrednika w obrocie nieruchomościami.
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Nowa Huta, 430 m2, stan surowy
zadaszony, dobry na firmę, możli−

wość 3 mieszkań, dz. 19 a, 642 600 zł

gm. Kocmyrzów/Łuczyce, 280 m2,
dz. 20,28 a, ogrodzona, dom w st.

surowym zamkniętym, pięknie poło−
żony, okna weneckie, 325 000 zł al. 29 Listopada, 48,5 m2, 2−pok.,

II/II p., ustawne, 2 balkony, 279 000 zł

gm. Czernichów, ok. 20 km od
centrum Krakowa, 140 m2, 2−letni,
garaż, dz. 8,08 a, parter wykończo−
ny, piętro do indywidualnego wy−

kończenia, 330 000 zł

gm. Trzciana 160 m2, zadbany,
pięknie położony, z tarasem,
zagospodarowana działka

22 a, z oczkiem wodnym, altaną
ogrodową, 270 000 zł

Gaj, 174 m2, działka 33 a, stan
surowy zamknięty, 13−letni,

ładny widok, cicha spokojna okolica,
550 000 zł

gm. Kocmyrzów/Łuczyce,
150 m2, działka 18,6 a, częściowo

wykończony, 279.000 zł

gm. Zakliczyn/ Zawada
Lanckorońska, 75 m2, dz. 7,77 a,

14−letni, murowany, letniskowy, cisza i
spokój w okolicy, 90 000 zł

Swoszowice, 240 m2, dz. 16 a,
st. surowy zamknięty, 470 000 zł

rej. ul. Limanowskiego,
udział kamienicy, zajęte 37,5 %

(ok. 220 m2), możliwość
dokupienia 12,5%, 450 000 zł

OFERTA DLA INWESTORA !!!
Zabłocie, 5 a, z koncepcją

zabudowy mieszkalno−
usługowej, 1200 m2, 1 000 000 zł

2−3 pok: ul. Westerplatte, 75 m2,
II/II p., udział, ciemna kuchnia,

możliwe na biuro, 610 000 zł

os. Oświecenia, 74,8 m2,
II/X p., 4−pok, kapitalny

remont, zabudowa kuchenna
+ AGD w cenie, 365 000 zł

Słomniki, 160 m2, dz. 9,48 a, przy E 7,
pod działalność, siedzibę firmy

lub inne usługi, 400 000 zł

gm. Michałowice / Komora,
ok. 200 m2, dz. ok. 5 a, nowy, garaż,

stan deweloperski, 590 000 zł

Bieżanów Stary, ul. Smolenia,
370 m2, działka 12,65 a, stylowy

dom z lat 30., idealnie nadający się
na siedzibę firmy lub dom pokole−

niowy, 519 000 zł

ok. Pychowic/ Bodzów, 16 a,
aktualne WZiZT na dom o pow.

ok. 200 m2, wymiary 40x40, pięknie
położona, 370 000 zł

ul. Armii Krajowej, 90 m2, 4−pok.,
parter/II p., przestronne, osiedle

ogrodzone, 648 000 zł

Michałowice−Komora k. Bibic,
atrakcyjny zespół domów w zab. bliźniaczej i jednorodzinnej, o pow. około
203 m2 z dz. od 4,32 do 6,43 a, osiedle zamknięte i monitorowane, piękna

okolica. Cena 548 100 − 565 000 zł brutto.

STYLOWA POSIADŁOŚĆ/typu RANCZO
(18 km od Krakowa w stronę Proszowic), 3,83 ha, w tym 1 ha 15−letnie−
go lasu, reszta budowlane. Możliwości inwestycyjne to: uzgodnienia
i projekt budowy hotelu (ok. 2050 m2 pow. użytk. – 30 pokoi + 4 aparta−
menty). Część działki o pow. ok. 16 a ogrodzona kamieniem natural−
nym, na której stoją: dom o pow. ok. 100 m2, piękna baszta kamienna
z tarasem widokowym + siłownia na parterze, nowoczesna stajnia
na 4 konie + garaż. Na terenie basen 4x8 m.
OFERTA DLA KONESERA LUB INWESTORA.
Cena 1 500 000 zł.
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MIESZKANIA, LOKALE – SPRZEDAŻ
Biały Prądnik, lokale handlowe, biurowe, usługowe, parter, front, witryny,
nowe,40 m2− 8 500 zł/m2, 70 m2− 8 000 zł/m2
Nowa Huta, os. Dywizjonu 303, lokal dobry pod działalność
gastronomiczną lub handlową, 72 m2, 235 000 zł
Prądnik Czerwony, lokal biurowy, 218 m2, I piętro, (np. na siedzibę),
klimatyzacja, alarm, 370 000 zł −do negocjacji
2−pok: os. Niepodległości, 42 m2, 0/IV, jasna kuchnia, ładne, 170 000 zł
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

WOLA JUSTOWSKA, ładny, nowy dom wolno stojący, do
zamieszkania, 280 m2, działka 5,50 a, garaż wolno stojący,

cena: 1 500 000 zł

 KOBIERZYŃSKA – atrakcyjna działka budowlana 8a, z WZ na
budynek mieszkalno−usługowy o pow. ok. 800 m2,  680 000 zł

WYŁĄCZNOŚĆ

MIESZKANIA SPRZEDAŻ:

KROWODRZA−RUSZNIKARSKA, 3−pok., pow. użytkowa
53,5 m2, po podłodze 70 m2, z m. postojowym w garażu
podziemnym, z całym wyposażeniem i umeblowaniem
(np. TV, DVD) 380�000 zł, K− 30 363.

STARE MIASTO−REJ. DŁUGIEJ, do sprzedaży, apartament,
pow.: 100 m2, stanowiący samodzielną, nową oficynę
− 2 poziomową, z wł. działką, K− 30 519.
STARE MIASTO–REJ. DŁUGIEJ –SZLAK,
atrakcyjne, 55 m2, 395 000 zł
RADZIKOWSKIEGO,  2−pok., z aneksem kuch.  40,1 m2, po
adaptacji strychu  (prawomocne pozwolenie), będzie 3 pok. o
pow. 55 m2,  cena z m. postojowym: od 270�000 zł, K−30 536
REJ. LEA – UL. WESELE, w świetnej lokalizacji, bardzo
atrakcyjne mieszkanie, w kameralnym strzeżonym kompleksie
mieszkaniowym, do wejścia, 2 garderoby, balkon, piwnica, m.
postojowe w garażu podziemnym, 3−pok., 80 m2,  630�000 zł
 K−30 425, tel. 0501/488−464 (Elżbieta Guzik)
STARE MIASTO – REJ. RYNKU − ŚCISŁE CENTRUM,
bardzo atrakcyjne, połączone z dwóch mieszkań, całe piętro,
208 m2,  3�120�000 zł, 15�000 zł/m2, K−30 521

DZIAŁKI SPRZEDAŻ:
GM.WIELKA WIEŚ − BĘBŁO, atrakcyjne pod budownictwo
jednorodzinne, położone przy szlaku turystycznym do Doliny
Będkowskiej, 2 działki o pow.12 a każda,  cena za jedną
90 000 zł, K− 29716

PRZEGINIA, działka pod bud. jednorodzinne , 20 a, 74 000 zł

REJ. PLAZY, atrakcyjna działka , UC, 69,5 a, 2 700 000 zł

WOLA JUSTOWSKA – ZAKAMYCZE, do sprzedaży 1 lub
2 atrakcyjne działki pod budownictwo jednorodzinne (ew. zab.
bliźniaczą), WZ w trakcie, pełne uzbrojenie, pow. 1 działki
– 13 a,  cena za 1 działkę – 730�000 zł, K−30 526

ATRAKCYJNE DZIAŁKI POD BUDOWNICTWO
WIELORODZINNE – Informacje:

Małgorzata Bobola – 0501/488−465,
Elżbieta Guzik – 0501/488−464

WYNAJEM:

WIDOK, bardzo ładne, nowe, całkowicie umeblowane, duży
taras−loggia, 56 m2, 1500 zł
ŁOBZÓW – K. WIELKIEGO, bardzo atrakcyjne nowe,
apartamenty, całkowicie umeblowane, luksusowo
wyposażone, klimatyzacja, 57 m2 − 1 500 zł,
75 m2 − 2000 zł + czynsz + media

LEA− 2−pok. 63 m2, 2/3 piętro, piękny rozkład, do remontu,
idealne na biuro, kancelarię, cena wynajmu 1000 zł, K−30476

ZACZAROWANE KOŁO, 3 pok. pow.: 68 m2, cena wynajmu:
1�500 zł K− 30 516
WIENIAWSKIEGO, atrakcyjne 2 pok. umeblowane, 1000 zł.
ŁOBZÓW – KUJAWSKA, 2 pok. 63 m2, umeblowane, 1200 zł.

NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11

tel. 012/ 631−22−55, 012/ 634−08−44, e−mail: office@krolewska−11.com.pl

Małgorzata Bobola – licencja nr 538
ZAPRASZAMY do swojego biura

Elżbieta Guzik – licencja nr 1597
Kraków, ul. Królewska 11

MIŁO NAM POINFORMOWAĆ PAŃSTWA ŻE, ABY ŚWIADCZYĆ USŁUGI O NAJWYŻSZYM STOPNIU PROFESJONALIZMU
I RZETELNOŚCI PRZY JEDNOCZESNYM UWZGLĘDNIENIU POTRZEB I OCZEKIWAŃ  KLIENTA, WDRAŻAMY

SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ wg ISO: 9001:2000SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ wg ISO: 9001:2000SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ wg ISO: 9001:2000SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ wg ISO: 9001:2000SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ wg ISO: 9001:2000

drewniano−murowany dom do
remontu, pow. 150 m2, działka

widokowa, pow. 75 a, wszystkie
media, dojazd−asfalt, ładne
otoczenie. Cena: 270 000 zł

SIEPRAW
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Kalwaryjska − mieszkanie
Dwupokojowe 51 m2,

do odświeżenia, Ip
Cena 295
000 zł

Dom − os. Wirus
Segment w zabudowie szeregowej,

pow. całkowita 215 m2,
działka 3,5 a

Cena 600
000 zł

31−463 Kraków, ul. Olszyny 11/1B

Tel. 012 410 26 40, tel./fax 012 417 11 09
  e−mail: biuro@profit.nieruchomosci.pl

Aktualne oferty − www.profit.nieruchomosci.pl           licencje zawodowe nr 2380, 4540, 4545, 5053

WYBRANE OFERTY

Mieszkania – sprzedaż
1−pokojowe

Na Kozłówce 36 m2 I/IV 144�000 zł
Telimeny 35 m2 III/IV 178�000 zł
Wysłouchów 40 m2 0/VI 180�000 zł
Słomczyńskiego 34 m2 0/IV 196�000 zł
Rej Piastowskiej 35 m2 0/IV 200�000 zł
Kapelanka 35 m2 VI/X 228�000 zł
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
Modlnica 28a 224�000 zł
Modlniczka 39a 400�000 zł
Owczary 26,5a 185�000 zł
Pisary 20a 70�000 zł
Pisary 20a 84�000 zł
Pisary 37a 148�000 zł
Rudawa 26a 49�000 zł
Rząska 12a 220�000 zł
Świątniki G. 12,4 a 56�000 zł
Świątniki G. 12a 57�000 zł
Świątniki G. 28,6 a  70 000 zł
Szyce 10a 120�000 zł
Tomaszkowice 17,6a 49�000 zł
Trojanowice 9a 100�000 zł
Trojanowice 14a 145�000 zł
Trojanowice 36a 150�000 zł

Swoszowice
10 a, w ładnym miejscu, Warunki
Zabudowy na dom jednorodzinny

w końcowej fazie
Cena: 130
000 zł

Zelków−Gacki
25 a przy bocznej drodze, malowniczo
położona koło lasu, media, sąsiedztwo

nowych domów
Cena: 230 000 zł

Wierzchowie
39 a, szer. 50 m, rolna dobra na
inwestycje, dojazd z dwóch stron

Cena: 60 000 zł

Wola Justowska
13 a, płaska, w cichym
i spokojnym miejscu

Cena: 540
000 zł

Zelków
30 a, z ładnym widokiem na okolicę,

pełne media w drodze
Cena: 175 000 zł

Bolechowice
22 a, z pięknym widokiem

i ekspozycją południowo−zachodnią
Cena: 264
000 zł

Kurdwanów
6,2 a, szer. 21 m,

w sąsiedztwie nowych domów
Cena: 112
000 zł

Giebułtów
10 a, płaska szer. 28 m, prąd, woda

i gaz około 60 m
Cena: 105 000 zł

Ujazd 30a 180�000 zł
Węgrzce 7a 74�000 zł
Węgrzce 9a 95�000 zł
Węgrzce 22a 231�000 zł
Więckowice 10a 85�000 zł
Więckowice 14a 119�000 zł
Więckowice 56a 175�000 zł
Wola Zachariaszowska 29a 206�000 zł
Wołowice 43a 115�000 zł
Wrząsowice 16a 90�000 zł
Zabierzów 7a 105�000 zł
Zabierzów 19a 190�000 zł
Zabierzów 21a 315�000 zł
Zabierzów 30a 400�000 zł
Zelków 8a 85�000 zł
Zelków 35a 215�000 zł
Zelków 25a 187�000 zł
Zelków 24a 228�000 zł
Zelków 40a 240�000 zł
Zelków 72a 432�000 zł
Zelków−Gacki 25a 230�000 zł

Domy – sprzedaż
Poskwitów 85 m2 dz. 60a 140�000 zł
Lednica Górna 80 m2 dz. 13,5a 154�000 zł
Wieliczka 60 m2 dz. 5,75a 191�000 zł
Sułów 160 m2 dz. 11a 185�000 zł
Bieżanów 270 m2 dz. 11,35a 245�000 zł
Gm. Czernichów 240 m2 dz. 220a 330�000 zł
Rząska 165 m2 dz. 8a 337�000 zł
Węgrzce 160 m2 dz. 6a 345�000 zł
Zabierzów 145 m2 dz. 5,2 a 380�000 zł
Ujazd 173 m2 dz. 7,5a 390�000 zł
Wieliczka 170 m2 dz. 4a 400�000 zł
Bieżanów 210 m2 dz. 7,7a 410�000 zł
Niepołomice 165 m2 dz. 4a 415�000 zł
Biały Kościół 280 m2 dz. 10,5a 440�000 zł
Zabierzów 175 m2 dz. 8,45 a 460�000 zł
Koźmice Wielkie 243 m2 dz. 32a 485�000 zł
Brzezie 350 m2 dz.12a 565�000zł
Kliny 180 m2 dz. 2a 560�000 zł
Kliny 120 m2 dz. 8a 561�000 zł
Kostrze 130 m2 11a 630�000 zł
Prądnik Biały 170 m2 dz. 10,3a 745�000 zł
Tonie 180 m2 dz.9a 800�000 zł
Os. Oficerskie 400 m2 dz. 5,6a 1�600�000 zł
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MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
L. pok. Lokalizacja Pow. (m2) Krótki opis Cena Nr of.
1 pok. OK. KARMELICKIEJ 24,35 nowe, wykończone, II piętro, nowa plomba, balkon 14�000 zł/m2 3277 a
1 pok. OK. KARMELICKIEJ 24,38 Nowe, wykończone, I piętro, nowa plomba, balkon 14 000 zł/m2 3276 A
1 pok. OK. KARMELICKIEJ 24,28 Nowe, wykończone, parter, nowa plomba, balkon 14 000 zł/m2 3275 A
1 pok. OK. KARMELICKIEJ 27,06 Nowe, wykończone, I piętro, nowa plomba, balkon 14 000 zł/m2 3274 A
1 pok. DŁUGA 34,3 Umeblowane i wyposażone, winda, balkon, nowe bud. 411�600 zł 3213 A
1 pok. KOŚCIUSZKOWCÓW 51,5 Do remontu, I p. 187�000 zł 3187 C
2 pok. KRÓLOWEJ JADWIGI 53 Apartament w domu wielorodz., wykończ., I p., balkon,

miejsce w garażu podziemnym 499�000 zł 3288 R
2 pok. DŁUGA 44 Nowe, wykończone, III piętro, winda 638�000 zł 3272 R
2 pok. LEGIONÓW PIŁSUDSKIEGO 61 Do remontu, wysoki parter, pokoje oddzielne 307�000 zł 3239 C
2 pok. KOTLARSKA 55 Do remontu, 3/4, pokoje przejściowe, balkon 360�000 zł 3238 R
2 pok. KROWODERSKA 61 Parter, oficyna, do generalnego remontu 311�000 zł 3158 C
2 pok. SŁAWKOWSKA 85 Nowe, wykończone i wyposażone 383�850 Euro 3092 C
2 pok. OK. KARMELICKIEJ 65 Dwupoziomowe, nowe, wykończone, balkon 14�000 zł/m2 3278 A
2 pok. CHMIELENIEC 53 Umeblowane, balkon, piwnica, b. ładne 332�000 zł 3266 A
3 pok. WIELOPOLE 74,8 Dwustronne, 2 sypialnie, salon i aneks kuchenny, winda 748�000 zł 3281 R
3 pok. MIŁKOWSKIEGO 69 Wykończone, z garażem, w strzeżonym nowym budynku 707�000 zł 3256 A
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

Niepołomice − 142m2, 5,8a, st. sur. otw.,  6 pokoi
cena: 260.000zł

gm. Mogilany − 264m2, 33a,
st. sur. zam.

cena: 550.000zł

gm. Wieliczka − 180m2, 27a, 4 pokoje, 3 łazienki,
kuchnio−jadalnia
cena: 488.000zł

gm. Niepołomice − 120m2, 60a,
do niewielkiego wykończenia

cena: 355.000zł

Podgrabie − 170m2, 17a,

5 pokoi, kuchnia, łazienka

cena: 345.000zł

Niepołomice centrum − 137m2,

5,23a,4 pokoje,

2 łazienki, kuchnia, ładny

cena: 350.000zł

Zobacz więcej           wwwwwwwwwwwwwww.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl
Przyjmiemy osobę do pracy w charakterze Asystenta Pośrednika

− oferty − biuro@twoj−dom.com.pl
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Oferty specjalne:

Prądnik Czerwony, ul. Majora,
66,5 m2, 4 pokoje, 3 piętro,
310.000 zł (173)

Mistrzejowice, os. Tysiąclecia, 4 pokoje, 65m2,
1 piętro w bloku typu puchatek, cena: 250.000 zł (142)

Rynek Główny, piwnice do remontu, z możliwością pogłębienia, pow.
115m2/220m2. Cena: 800.000 zł

Os. Złocień,
ul. Topazowa,
44m2,
2 pokoje
z jasną
kuchnią,
nowe,
parter,
cena:
169.000 zł
(9539)

Kazimierz, ul.Starowiślna, pow.94m2,
front kamienicy XIX/XX, 1p.,
3 pok., duża łazienka, dodatkowo
wc, pralnia, garderoba, 2 balkony,
nowe okna, c.o. gazowe, na
podłogach parkiety, terakota.
Cena: 760.000 zł (9496)

Mieszkania do sprzedaży

Garsoniery i 1−pokojowe:
os. Na Stoku, 25,5 m2, 113.000 zł (82)
os. Dyw.303, 27 m2, 134.000 zł (137)
ul. Fiołkowa, 23 m2, 144.000 zł (200)
ul. Barbary, 36 m2, 164.000 zł (199)
Salwator, 25 m2, 175.000 zł (9541)
ul. Beskidzka, 36 m2, 180.000 zł (207)
ul. Wysłouchów, 40 m2, nowe 184.000 zł (196)
ul. Komuny Paryskiej, 33 m2, nowe 185.000 zł (195)
ul. Łobzowska, 24 m2, 240.000 zł (156)
ul. Kordiana, 39 m2, 200.000 zł (194)
ul. Rusznikarska, 41 m2, nowe 265.000 zł (154)
ul. Starowiślna, 38 m2, 280.000 zł (165)

2−pokojowe:
ul. Na Kozłówce, 37 m2, 166.000 zł (155)
os. Kalinowe, 37 m2, 166.000 zł (141)
ul. Krzywda, 38 m2, 175.000 zł (9580)
ul. Tysiąclecia, 38 m2, 179.000 zł (143)
os. Centrum D, 53 m2, 199.000 zł (9562)
os. Zgody, 44 m2, 199.000 zł (206)
os. Oświecenia, 49 m2, 205.000 zł (139)
os. Dywizjonu 303, 50,5 m2, 220.000 zł (9560)
ul. Łokietka, 42 m2, 230.000 zł (9557)
ul. Ks.Turka, 45 m2, 230.000 zł (180)
ul. Kuźnicy Kołłąt., 38 m2, 269.000 zł garaż (202)
ul. Kułakowskiego, 50 m2, nowe 275.000 zł (149)
Stare Podgórze, 48 m2, 384.000 zł (198)
Prądnik Czerwony, 54 m2, nowe, garaż 410.000 zł (179)
ul. Starowiślna, 57 m2, po remoncie 410.000 zł (9566)

3−pokojowe:
os. Tysiąclecia, 48 m2, 185.000 zł (201)
os. Piastów, 47 m2, 189.000 zł (135)
os. Centrum D, 66 m2, 222.000 zł (9537)
ul. Okólna, 59 m2, 225.000 zł (9568)
os. Mistrzejowice Nowe, 64,5 m2, 230.000 zł (9547)
ul. Spółdzielców, 54 m2, 240.000 zł (150)
ul. Wysłouchów, 75 m2, 248.000 zł (9534)

ul. Powstańców, 53 m2, 250.000 zł (9512)
ul. Bajeczna, 48 m2, 260.000 zł (203)
ul. Rydygiera, 62 m2, 265.000 zł (9553)
os. Centrum E, 61 m2, 270.000 zł (144)
ul. Batalionu Skała AK, 47 m2, 275.000 zł (9540)
os. Oświecenia, 72 m2, 278.000 zł (67)
ul. Śliczna, 70 m2, 310.000 zł (9523)
ul. Bobrzyńskiego, 65 m2, nowe, wykończone, garaż
368.000 zł (148)
os. Widok, 64 m2, nowe, garaż 455.000 zł (186)
ul. Krowoderska, 67 m2, 475.000 zł (132)
ul. Konecznego, 95 m2, dwupoz. 480.000 zł (140)
ul. Wrocławska, 70 m2, 10−letnie 498.000 zł (9431)
pl. Inwalidów, 74 m2, 580.000 zł (185)
ul. Garbarska, 81 m2, 640.000 zł (9563)
ul. Miłkowskiego, 68,5 m2, garaż, luksusowe 690.000zł (88)
ul. Sobieskiego, 102 m2, 700.000 zł (9579)
ul. Łobzowska, 137 m2, stylowe 1100.000 zł (9565)

4− i 5−pokojowe:
ul. Sas−Zubrzyckiego, 76 m2, 240.000 zł (9432)
ul. Rydygiera, 82 m2, 260.000 zł (8508)
os. Oświecenia, 76 m2, 245.000 zł (9538)
os. Oświecenia, 90 m2, kilkuletnie 340.000 zł (81)
św. Gertrudy, 200 m2, 2.000.000 zł (193)

Mieszkania do wynajmu

1−pokojowe:
pl. Na Groblach, 30 m2, 1800zł + media
ul. Wiślisko, 22 m2,600 zł + media
ul. Raciborska, 38 m2, 900 zł + 250 zł czynsz + media
ul. Radzikowskiego, 38 m2, 750 zł + 150 zł czynsz + media
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
DĘBNIKI NOWE MIESZKANIE; stan developerski; 56 m2;
2−pokojowe; hip. CENA: 375 000 PLN

POD FORTEM; 43 m2; 2 pokoje wykończone w wysokim
standardzie. CENA: 435 000 PLN
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LOKALE HANDLOWE – WYNAJEM
Dębniki – od 16,6m2 do 23,85m2 − biurowy 60 PLN netto/m2
Dębniki – od 13,1m2 do 22,5m2 − biur., parking50 PLN netto/m2
Długa − 65m2 − sklepowy, usługowy − frontowy 3 600 PLN
Długa − 120m2 − sklepowy, gastronomiczny – frontowy 100
PLN/m2 netto
Długa − 25m2 − sklepowy, usług. – frontowy 120 PLN/m2 netto
Długa − 30m2 − sklepowy, usług. – frontowy 120 PLN/m2 netto
Długa − 55m2 − sklepowy, usług. – frontowy 110 PLN/m2 netto
Dietla – 100m2, biurowy, po gen. rem., frontowy 5 000 PLN/netto
Dietla – 65m2, biurowy, frontowy, klima. 6 000 PLN/netto
Grodzka – 160m2 − piwnice, pub, po rem.,
odstępne z wyposażeniem 160000 PLN,
odstępne bez wyposażenia 140000 PLN 5 000 PLN netto/m−c
Karmelicka – 130m2 − witryna, parter, sklep. – usług.,
4 pom. 110 PLN netto/m2
Karmelicka – 150m2− witryna, parter, sklep. – usług.,
4 pom. 110 PLN netto/m2
Krakowska – 350m2 – piwnice pod pub, restauracja do neg
Krowoderska – 15m2 + 15m2 piwnic, sklepowy,
usługowy 1 500 PLN
Krowoderska – 15m2, sklepowy, usługowy, witryna,
media 1 000 PLN
Królowej Jadwigi – 30m2, sklepowy, usługowy, parking,
media 1 250 PLN + media
Krowodrza – 90m2, 110m2 – front 35 PLN/m2
Ok. Brackiej – 23m2 − witryna, parter, 2 wejścia,
hand. – usług., do remontu, koszty remontu
do rozliczenia z właścicielem 250 PLN netto/m2
Pl. Wolnica – 90m2, frontowy, witryna,
2 wejścia Oferta wstrzymana
Sobieskiego – 120m2 − wys. stand. – firma, kancelaria do neg.
Syrokomli – 97m2,parter, po gen. remoncie,
biuro lub mieszkanie 3000 PLN
Zwierzyniecka – 120m2 + 50m2 piwnic, frontowy,
witryna 20 000 PLN/m2

OBIEKTY HANDLOWE – SPRZEDAŻ
Garncarska – 118m2 – nowe – wys. stand.8 500 PLN/m2 netto
Ok. ul. Paulińskiej – 82m2 − parter, witryna, usł.−hand.,
z najemcą 560 000 PLN
Kazimierz – 106m2 + 18m2, 130m2 – front 1 400 EUR/m2 netto
Kazimierz − 150m2 – parter + piwnice − gastronomia
− nowy 6 000 PLN/m2
Kazimierz – 180m2 – gastronomia – II poziomowy 500 000 USD
Ok. Karmelickiej − 40m2 + 190m2 − gastronomia
− witryny 1 000 EUR/m2
Ok. Karmelickiej – 180m2 – po rem. – witryny − udziały 1,5 mln PLN
Ok. Małego Rynku – 260m2, parter, piwnica,
witryna 900 000 EUR neg.
Ok. Placu Nowego – 70m2 parter + ok. 70m2
piwnic 300 000 USD
Ok. Wawelu – 390m2 lokali użytkowych 1 mln EUR
Kurdwanów − Wysłouchów − 86m2 280 000 PLN

KAMIENICE – SPRZEDAŻ
Długa – 1040m2 p.uż. + 520m2 (aktualnie WZiZT na
nadbudowę) − 4 lokale handl. – 8a – WOLNA
– możl. zabudowy podwórka 8 mln PLN
Kazimierz Centrum − 1540m2 p.c. − 10 mieszk.
− 6 lokali użytk.− 4a 1,7 mln USD
Kazimierz – 1800m2, 5a, 16 mieszkań, lok. użytk. 2,0 mln EUR
Kazimierz – ok. 800m2, wolna, 9,5ar 4,6 mln PLN
Krowodrza – 6,3ar, p. uż., 710m2, +strych – 150m2,
+ piwnice – 180m2, 11 mieszkań (8 wolnych) 5 mln PLN
Krakowska – 4465m2 p. uż. w tym 900m2 lokali użytk.
– 25% udziałów Oferta wstrzymana
Krakowska – p. całk. 800m2, 2,5ar, 2 sklepy 4,6 mln PLN
Ok. Rynku Głównego – pow. całk. 1295m2, pow.
lokali 260m2, odrestaurowany, stara substancja 4,0 mln EUR
Ok. Rynku Głównego – 838m2 p. uż., działka − 3,4ar,
lokale użyt. 3,4 mln EUR
Ok. Wawelu – 1100m2 – piękna stara substancja 2,5 mln EUR
Ok. Wawelu – 6400m2 p.c. − wolna, piękne wnętrza,
widok na Wawel, do remontu 3 mln EUR
Ok. Wawelu − 1 500m2 p.c.− 7,25a − możliwość
rozbudowy 6,2 mln PLN

Ok. Westerplatte – 2500m2 p.c. – 14a, komercyjno−biurowa,
dochodowa 21 mln PLN
Pensjonat – ok. ul. Józefińskiej – 500m2, 33m. nocleg., WZ na
300m2 5,5 mln PLN
Stradomska – 700m2 – WZiZT na 2 kondygnacje ok.300m2 − po
rem. − ogródek – WOLNA 1,1 mln EUR
Wielicka – 418m2 p.uż. – 3,7a 650 000 PLN

MIESZKANIA 1−2 pok. – SPRZEDAŻ
Apartamenty z wid. na Wawel, od70 do 242m2,
garaż podz. 6 500−12 000 PLN brutto/m2
Bonerowska – 41m2, 2 pokoje, łazienka, balkon 400 000 PLN
Chopina – 20m2, po remon., wyposaż., umebl. 200 000 PLN
Łobzowska – 53m2, po remoncie, balkon 400 000 PLN
Ok. Małego Rynku – 46,3m2, 1 piętro, bud. i miesz.
po gen. remoncie 4 000 EUR/m2 neg.
Ok. Placu Nowego – 63m2, 2 piętro, po gen. remon.810 000 PLN
Ok. Wawrzyńca – 48m2, 2 piętro, bud. i mieszk.
po gen. remoncie 480 000 PLN
Plac Szczepański 83m2 – I piętro – po remoncie 300 000 EUR
Senatorska – 51m2 − 5 p., balkon, winda, nowe 8 000 PLN/m2
Senatorska – 64m2 − 1 p., loggie, winda, nowe 8 000 PLN/m2
Senatorska – 70m2 − 1 p., loggie, winda, nowe 8 000 PLN/m2
Szeroka – 28m2, 2 p., po gen. remoncie, balkon 432 500 PLN
Kazimierz z widok. na Wisłę – 33m2, 71m2, 104m2,
175m2, 1 i 3 piętro 13 000/m2

MIESZKANIA 3−4 pok. − SPRZEDAŻ
Aleja Pokoju − 88m2 − 6 piętro, po remoncie,
wysoki standard 5 000 PLN/m2
Dębniki – 113m2, stan surowy 8 000netto/m2
Floriańska – 99m2 – 2 p. – mieszkanie. do rem. 1.5 mln PLN
Floriańska – 94m2 – 1 p. –mieszkanie do remontu 2 mln PLN
Garbarska – 81m2, 1 p., 2 balkony, po gen. rem. 680 000 PLN
Garncarska − 100m2 − 3 piętro – kam. w dobrym
stanie tech. 800 000 PLN
Kazimierz, z wid. na Wisłę – 72m2, 1p, balkon,
po remoncie, winda 13 000 PLN/m2
Konecznego – 75,2m2, −piwnica, balkon, parking,
dwupoziomowe 6 300 PLN/m2
Królewska − 110m2 − wysoki parter − 5 pok.
− do odświeżenia 824 000 PLN
Lea – 84m2 − 1p, blok, balkon, piwnica,
możl. wynajęcia garażu 735 500 PLN
Pawlikowskiego – 120m2, 4 piętro,
po generalnym remoncie, piwnica 200 000 EUR
Piłsudskiego − 123m2 − 2 piętro − do odświeżenia
− 2 balkony 1 476 000 PLN
Pl. Kossaka – 150m2 – 1 p. – stylowe – wys.stand. 500 000 EUR
Ok. Pędzichów − 1 piętro − 147m2 − wysoki standard
− do wprowadzenia 1 650 000 PLN
Ok. ul. Kieleckiej – 240m2, 0,1,3 piętro,
parking na 5 samoch. 936 000 PLN
Sarego – 110m2, po gen. remoncie, balkon,
piwnica, wys. standard 1,5 mln PLN
Smoleńsk – 93m2, po gen. remoncie,
łazienka i kuchnia – umeblowane 1 130 000 PLN
Sławkowska – 85m2 – 3 piętro, po gen.rem. 4 500 EUR/m2
Sławkowska – 177,8m2, 1p., po gen. rem.,
wys. standard 3 200 EUR/m2 netto
Solskiego – 125m2, 4 piętro, dwupoziomowe,
2balkony, piwnica 663 000 PLN
Starowiślna − 73m2 − po gen. rem. 7 000 PLN/m2 netto
Starowiślna – 90,5m2, 1 piętro, 2 balkony,
piwnica, do odświeżenia 1 760 000 PLN

DOMY − SPRZEDAŻ
Chełm – p. uż. ok. 550m2, budynek nowy do wykończenia,
dz. 20,24a, garaż na 4 sam., sauna, basen 450 000 USD
Krzywaczka − 259m2 − działka 24a − stan surowy,
zamknięty 320 000 PLN
Libertów – dom nowy 490m2,wys. standard, sala gimn.,
sauna, pom. gosp., garaż na 2 samochody 1,2 mln PLN
Ok. Łużyckiej − 430m2 p.c. − działka 14a − możliwość
podziału na część mieszkalną i komercyjną 1,4 mln PLN
Ok. Modlnicy – działka 1ha, stan techn. bud. dobry,4 kondygn.,
najwyższa kondg. w stanie surowym, 2 os. wejścia, garaż na
2 samochody, budynek gosp. obok 500 000 EUR

Ok. Rożnowa – 220m2, dzi. – 48a, rok bud. – 2002 460 000 PLN
Ok. ul. Turniejowej – p. uż 280m2, p.całk. 430m2, dz. 14a, stan
techn. bud. b. dobry, garaż na 2 sam. 1,4 mln PLN (neg.)
Ok. Pl. Axentowicza − 400m2 − przedw. willa − 7,4a 2,5 mln PLN
Ok. Pl. Axentowicza − ok.400m2 − przedwojenna willa
 − 5,5a 5 mln USD
Ok. Świątnik – 450m2, dom nowy, wys. standard,
działka 30a, garaż o powierzchni 140m2 1,25 mln PLN
Rząska – ok. 450m2 − działka 46a 1,85 mln PLN
Skawina – 100m2, 22a 260 000 PLN
Wola Justowska − 200m2, 7a działka, pół bliźniaka,
garaż 1 mln PLN
Wyspiańskiego − 200m2 − 5a 1 mln PLN
Węgrzce – dom / bliźniak, powierzchnia
ok. 170m2 z garażem 663 000 PLN

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ
Cudzynowice – 10 a – budowlana do uzgodnienia
Gmina Zielonki − 23 a − budowlana 480 000 PLN
Gmina Zielonki − 18 a i 17a − budowlana, możliwość
połączenia 3 000 PLN/a
Huta − ok. ul. Igołomskiej − 1,61ha − rolna 2 000 PLN/a do neg.
Ok. Al. Jana Pawła II − 17a − przemysłowa − bez
zabudowań 35 000 PLN/a
Ok. Leska – 29a, budowlana 93 000 PLN
Ok. ul. Złote Piaski – 23a, budowlana 480 000 PLN
Podbipięty – 59,7a, budowlana, WZ 522 000 PLN
Półłanki – 23a – budowlana 250 000 PLN
Tyniecka – 56a, budowlana, WZ i ZT na 4 domy 25 000 PLN/a

DLA INWESTORA
Krowodrza − 20a − rozpoczęta budowa zespołu budynków
mieszkalnych w układzie szeregowym 4 mln PLN do neg.
Podgórze − działka z WZ na 1000m2 z garażem
podziemnym 2 mln PLN
Salwator − 12,5a − WZ na 2000m2, z garażem
podziemnym oferta wstrzymana

MIESZKANIA − WYNAJEM
Aleja Pokoju − 88m2 − 6 p., 3 pok., wys. standard 2 000 PLN
Floriańska – 90m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka,
garderoba 5 000 PLN do neg.
Floriańska – 70m2,3 piętro, umeblowane, słoneczne 1 800 PLN
Grabowskiego − 105m2 − 2 piętro, wysoki standard,
wyposażone 3 500 PLN
!!!Grodzka − 83m2 − I piętro − apartament
o wys. standardzie 3 900 PLN
Kazimierz − 160m2 − apartament 2−poziom.
− taras 80m2 − m.garaż. 11 000 PLN
Konecznego – 47m2, balkon, kuchnia umeblowana,
możl. umebl. 1 150 PLN
Krowoderska – 70m2 − 3 piętro, 2 sypialnie, salon
z aneksem kuch. wys. standard, parking 800 EUR do neg.
Królowej Jadwigi – 40m2, 1 piętro, nowe,
wykończone 1 000 PLN
Ks. J. Meiera – 35m2, balkon 650 PLN
Ok. Królowej Jadwigi – 260m2, rezydencja,
monitoring 10 000 PLN
Mieszczańska – 62m2, 2 pok., aneks kuchenny,
przedpokój, łazienka 1 800 PLN
Mogilska – 30m2, 4 piętro, po remoncie 1 000 PLN
Ok. Karmelickiej − od 35m2−80m2 − wyposaż. 1 200 − 2 200 PLN
Ok. Dajwór – 65m2 − wys.parter, wyposaż., balkon 1 850 PLN
!!!Ok. Krupniczej − 59m2 − wysoki standard, wyposaż.3 000 PLN
Ok. Zabierzowa – dom − 190m2, duża działka,
wyposażony, do wprowadzenia 3 000 PLN
Os. Dywizjonu 303 – 34m2, piętro 7/10, balkon,
możl. wyposaż. 500 PLN
Podwale – 107m2, 3 pokoje, kuchnia, łazienka,
dobry stand. 4 000 PLN
Siemaszki − 40m2 − po gen. remoncie, wyposażone,
balkon 1 100 PLN
Smocza − 64m2 − wys. parter − umeblowane
− wyposażone 2 000 PLN
Sobieskiego – 92m2, 3 pokoje, łazienka, przedpokój,
aneks kuchenny 3 000 PLN
Wenecja − 70m2 − po gen. rem. − wysoki standard −
wyposażone 800 EUR
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WITKOWICE
– 390m2, działka 20a

 stan surowy zamknięty,
wykonany z wysokiej klasy

materiałów
Cena: 1 mln PLN

ok. os. OFICERSKIEGO
dom w dobrym stanie;

możliwość podziału na część
mieszkalną i komercyjną;

ładny ogród, cicha okolica
pow. 350 m2. Cena: 300 000 EURO

Ok. Limanowskiego
Kamienica po generalnym

remoncie
58 m2, 70 m2 − parter:

4 800 PLN/m2
78 m2 − I piętro: 5 300 PLN/m2

DLA INWESTORA
Myślenice

Działka przemysłowa
23 249 m2

Cena: 8 mln PLN

JORDANOWSKA
61 m2, 2 pokojowe, garaż

wys. standard wykończenia
Cena: 411 000 PLN

Kazimierz,
10 a z budynkiem

600 m2, widok na Wawel
– 8,5 mln PLN

Marszowiec
8−letni dom, 320m2 p.całk.,

13,5 a działka − pięknie
położona, słoneczna, garaż na
2 samochody, wysoki standard

– 400 000 EUR neg.

Meiselsa
56m2, 1 piętro, po gen.
remoncie, 590 000 PLN

PEŁNA AKTUALNA OFERTA WRAZ ZE ZDJĘCIAMI DOSTĘPNA NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ

ok. ul. BATOREGO i PLANT
Zespół trzech budynków
w doskonałej lokalizacji

5 minut spacerem
do Rynku Głównego
Od 30 m2 do 142 m2

– wysoki standard
Cena od 9100 PLN/m2 + 7% VAT

Szeroka oferta
dworów w biurze
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DUŻY WYBÓR DOMÓW, LOKALI I MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

BIURO NIERUCHOMOŚCI „MAGIEROWSKA”
Kraków, Pl. Szczepański 3, II piętro

tel./fax 292 63 63    tel. 292 62 62     fax 431 08 42   tel. kom. 0501 418 550
www.magierowska.pl LICENCJA NR 1608

ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI, OBSŁUGA KREDYTOWA
biuro@magierowska.pl

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
1−POKOJOWE

Stachowicza 25m2 175000 PLN

Os. Oficerskie 45m2 258000 PLN

Kościuszki 40m2 260000 PLN

Szlak 55m2 395000 PLN

2−POKOJOWE

Wróblewskiego 54,5m2 4000 PLN/m2

Kalwaryjska 58,5m2 4500 PLN/m2

Kalwaryjska 60m2 4500 PLN/m2

Filipa 52m2 7000 PLN/m2

Białoprądnicka 40m2 228000 PLN

Szuwarowa 40m2 283000 PLN

Królewska 44,6m2 300000 PLN

Grzegórzki 52m2 322000 PLN

Bielany 50m2 350000 PLN

Bonerowska 41m2 400000 PLN

Grzegórzecka 63m2 415000 PLN

Dietla 64,1m2 450000 PLN

Ul. KALWARYJSKA
Atrakcyjne mieszkania o pow. 60m2 z lokatorem

Cena: 4500 PLN/m2

3−POKOJOWE

Bronowicka 72m2 5500 PLN/m2

Centrum 100m2 20000 PLN/m2
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
269 tys. zł + garaż 29 tys. zł
Długa – 44 m2, III/IIIp., hip., po kap remoncie,
14 tys. zł/m2
Centrum−Bonerowska – 41 m2, IIIp., po
remoncie, hip., 395 tys. zł
os. Złotego Wieku – 48 m2, parter, hip.,
175 tys. zł
Łobzowska – 51 m2, II/IIp., 2,2 tys. euro/m2
Pl. Szczepański – 82 m2, Ip., hip., kominek,
295 tys. euro

3−pokojowe
Ruczaj, Bobrzyńskiego – 65 m2, II/III p., taras,
wykończone, hip., 365 tys. zł + miejsce
postojowe
ok. Kazimierza Wielkiego – 72 m2, balkon,
hip., IV p., 590 tys. zł
Turniejowa – 78 m2, parter/IVp., hip., 399 tys. zł
Garbarska – 81 m2, Ip, stylowe, hip, 720 tys. zł
ok. Małego Rynku – 90 m2, III p., 3,5 tys. euro/m2
Dietla – 101,5 m2, Ip., po kap. remoncie,
stylowe, 7 tys. zł/m2
Lea – 104 m2, IIp., stylowe, hipoteczne, 810 tys. zł
APARTAMENT, ok. Monte Cassino – 89 m2,
3 pok.. IIp., balkon z widokiem na Wawel, nowe,
luks. wykończ., z garażem, hip., obiekt
strzeżony, 850 tys. zł
Warszawska – 110 m2, IIp., salon z kominkiem,
kuchnia z meblami, balkon, hip., wolne, 935 tys. zł
Łobzowska – 127,5 m2, II/IIp., 2.200 euro/m2

4−pokojowe i większe
Radzikowskiego – 94 m2, Ip.,2 łaz., loggia,
620 tys. zł + garaż 30 tys. zł (wys. standard)
Dietla – 115 m2, Ip., po kap. remoncie, stylowe,
7 tys. zł/m2
ok. ul. Łazarza – 118 m2, Ip., po kap. remoncie,
960 tys. zł
ok. Kazimierza Wielkiego – 124 m2, III p.,
taras, luksusowe, hip., 1,5 mln zł
Łobzowska – 178 m2 (2 mieszkania), II/IIp.,
390 tys. euro

OFEROFEROFEROFEROFERTY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNE

ok. Kazimierza Wielkiego – 194 m2, 6 pokoi,
dwupoziomowe, taras, luksusowe, 2,2 mln zł

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA

Bracka – 200 m2, 4 pok.,Ip.,10 000 zł/ mies.
Bernardyńska – 82 m2, 3 pok., umebl.,
eleganckie, wys. stand., 800 Euro/mies.
Św. Tomasza – 85 m2, 3 pok., umebl., eleganckie,
winda, 3.000 zł/m−c
Św. Krzyża – 65 m2, 2 pokoje, IIp, umebl. 1500 zł/ mies.
Żuławskiego – 80 m2, 2 pok., IIp., umebl.,
1.500 zł/ mies.
Lea – 40 m2 + 30 m2 taras, parter, umebl.,
wyposaż., 2 miejsca postojowe, 1.250 zł/ mies.
Dobrego Pasterza – 54 m2, 2 pok., II p., umebl.,
wyposaż., balkon, garaż, 1.600zł/ mies.
Urzędnicza – 90 m2, 3 pok., IIIp., 2.000 zł/ mies.
Westerplatte – 100 m2, 4 pok., Ip., salon,
3 sypialnie, cena do uzgodnienia
Warszawska – 83 m2, 3 pokoje, umeblowane,
1.600 zł/ mies.

BIURA WYNAJEM
Batorego – 68 m2, 2 pok. parter, 25 zł/m2
Plac Na Groblach – 106 m2, 25 zł/m2
Basztowa – 205 m2, 33 zł/m2 + VAT
Karmelicka – 410 m2, IIIp., wysoki standard
wykończenia, 48 zł/m2
Westerplatte – 100 m2, 4 pok., Ip., salon, 3
sypialnie, cena do uzgodnienia

DOMY – WYNAJEM

Wola Justowska
Rysi Stok – 300 m2, dz. 8 a, salon z kominkiem,
4 syp., stylowy, garaż na 2 auta, 1800 euro/mies.
Sarnie Uroczysko – 350 m2, salon, 3 sypialnie,
13 tys. zł/mies.
ok. Hamerni – 260 m2, dz.11 a, salon z
kominkiem, 4 sypialnie, 2 garaże, 6500 zł/mies.
Zakrzówek – 220 m2, dz. 10 a, salon z
kominkiem, 4 sypialnie, gabinet, 2 łazienki, garaż,
nowy, reprezentacyjny, cena do negocjacji

DOMY – SPRZEDAŻ

Olsza – ok. Sowińskiego – 150 m2, dz. 4 a,
garaż, 950 tys. zł
Stary Prokocim − 730 m2, dz. 10a, 850 tys. zł

poniedziałek – piątek od 10.00 do 17.00
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA

I NOTARIALNA ORAZ INWESTYCYJNA

KRAKÓW − HOTEL – 3000 m2, 52 pokoje z klimatyzacją, sala konferencyjna, restauracja, kompletnie wyposażony,
parking – sprzedaż, nowy obiekt

KRAKÓW − HOTEL – 2000 m2, dz. 40 a
CENTRUM − HOSTEL (w kamienicy) – 220 m2, hip., 1,5 mln zł + możliwość dokupienia mieszkania 110 m2

BERLIN – centrum – apartament 180 m2, 5 pok., IIIp., stylowy, 5.500 EURO/m2
W. JUSTOWSKA, UL. BOROWEGO − DOMY   − 400 m2, dz. 17 a, 2,5 mln zł

                                                                                 − 300 m2, dz. 15 a, 1,95 mln  zł

os. Kliny – Zacisze − 158 m2, dz. 3 a, 3−letnia
szeregówka, 550 tys. zł
Więckowice, g. Zabierzów – 280 m2, dz.50 a −
ogrodzony, stan surowy, wszystkie media,
500 tys. zł
ok. Parku Ojcowskiego – 12 km od Krakowa
w kierunku Olkusza – rezydencja 500 m2,
dz. 60 a, 1,5 mln zł
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
BRONOWICE, nowy, do zamieszkania, 270/305 m2, dz. 6 a 1.900.000

DOMY POZA KRAKOWEM
JAKSICE, gm. Miechów, 1960 r., 3 pok., 90 m2, dz. 24 a 90.000
CIANOWICE, gm. Skała, 93 m2, 57 a, dom drewniany 155.500
CZERNICHÓW, po rem., 100 m2, garaż, dz. 4 a 220.000
SKAŁA, lata 60., 19 a, pow. ok. 280 m2, do zamieszkania, garaż 320.000
SKAŁA, rok 1999, dz. 16 a, do zamieszkania, podpiwniczony, garaż 395.000
UJAZD, gm. Zabierzów, rok 2002, dz. 6 a 550.000
MOGILANY, dz. 12 a, stan sur., malowniczo położony ~250 m2 290.000

MIESZKANIA
BAJECZNA, 61 m2, 67 m2, 3 pok.; 85 m2, 4 pok., w trakcie realizacji
PRĄDNIK BIAŁY, st. developerski: 2 pok.: 40 m2 - 215.000; 51 m2 -
271.000; 35 m2 - 188.000; 3 pok.: 71 m2 - 378.000; 68 m2 - 362.000; 4
pok. 94 m2 - 499.000
REJ. LANGIEWICZA, nieruchomość składająca się z 2 mieszkań:
parter, 43 m2, 2 pok.; 1 piętro 109 m2, 4 pok., garaż. Całość po gen. rem.

JEDNOPOKOJOWE
HUCULSKA, p. 2/2, 33 m2, panele, okna PCV, meble zostają 229.000
ŁOBZOWSKA, piętro 9/10, 24 m2, do odmalowania 242.000
SZUWAROWA, piętro 1/3, 34 m2, do zamieszkania 246.000
STAFFA, piętro 2/3, 40 m2, do remontu 260.000
SZEROKA, piętro 2/3, umeblowane 430.000

DWUPOKOJOWE
NA STOKU, parter, 42 m2, do zamieszkania 149.000
OS. NIEPODLEGŁOŚCI, 40 m2, p. 1/4, do zam., łaz. do rem. 170.000
OS. KAZIMIERZOWSKIE, 34,5 m2, parter, do odświeżenia,
c. kuchnia 171.700
1000-LECIA, 38 m2, piętro 1/4, do rem., płyta 180.000
PRZY ARCE, piętro 9/10, 39 m2, do rem. 186.200
NA STOKU, piętro 2/2, 40 m2, po generalnym rem. 191.000
OS. PIASTÓW, piętro 1/4, 41,5 m2, do odświeżenia 203.000
JAGIELLOŃSKIE, 42 m2, piętro 3/4, po rem. 211.000
OŚWIECENIA, parter, 60 m2, do zamieszkania 214.000
OS. KRAKOWIAKÓW, piętro 2/3, 54 m2,
po rem. mieszkanie i budynek 217.600
ŁOKIETKA, piętro 4/10, 40 m2 238.400
BORKOWSKA, parter, do zam. 242.000
CHMIELENIEC, 44 m2, parter, do zam. 257.000
KOŚCIUSZKOWSKIE, 40 m2, p. 6/10, do rem., garaż w cenie 258.200
CZYŻYNY, 48 m2, parter, do zamieszkania, ogródek, 1997 r. 262.800
CZACKIEGO, piętro1/4, 40 m2, do zamieszkania 265.600
REJ. DASZYŃSKIEGO, 38 m2, piętro 2/2, do odświeżenia 284.000
KORDIANA, piętro 3/4, 59 m2, do zamieszkania 309.000
TRYNITARSKA, piętro 1/3, 40 m2, do zamieszkania 430.000
ŁOBZOWSKA, piętro 2/2, 51 m2, do zamieszkania 160.000 euro
DŁUGA, piętro 3/3, 45 m2, do zamieszkania 642.000
ZYBLIKIEWICZA, 72 m2, wysoki parter, do zamieszkania 738.000
KRUPNICZA, piętro 2/4, 80 m2, wysoki standard 1.099.000

TRZYPOKOJOWE
ZŁOTEGO WIEKU, parter, 48 m2, do rem., nowe okna PCV 181.400

KRAKÓW – WITKOWICE, dom z 2005 r,
stan developerski, pow. całk. ok. 300 m2, garaż

na 2 samochody, dz. 20 a, ogrodzona, ładna,
970.000 zł

PRAŻMOWSKIEGO, zaadaptowane poddasze
w 1998 r, 4 pok., 118 m2, do odświeżenia,

615.000 zł

LIBERTÓW, 4 działki: 3x15 a, 18 a,
media przy działce, dojazd utwardzony,

pozw. na budowę, 20.000 zł/a

BRONOWICE, dom lata 80.,
po cz. remoncie, 180/220 m2, dz. 3,14 a,

do odświeżenia, cz. podpiwniczony, 720.000 zł

BAZIAKA, dwupoziomowe, 90 m2, 4 pok.,
stan idealny, 2 balkony, osiedle zamykane,

469.000 zł

WILCZKOWICE, 3 działki, 30, 30, 37 a
położone obok siebie, nachylenie południowe,

cisza, media, WZ, 4.600 zł/a

PIASKI, ul. Mokra, 4 atrakcyjne bliźniaki
o pow. całk. 155 m2, dz. ok. 5 a, garaż stan
developerski, termin 08.2007, 539.000 zł

ŻABINIEC, atrakcyjne dwupoziomowe
mieszkanie, 3 pok. + garderoba, 75 m2,

panele, duża kuchnia, 485.320 zł

ŁUCZANOWICE, Nowa Huta, 17 a,
uzbrojona, trójkątna, pozwolenie na budowę

z lat 90., 100.000 zł

OS. PIASTÓW, 47 m2, parter, do zamieszkania 192.000
ZŁOTEGO WIEKU, piętro 6/11, 49 m2, panele, nowe okna PCV 216.000
KOZŁÓWEK, 53 m2, piętro 3/4, do rem. 247.000
CENTRUM A, piętro 3/5, 68 m2, do rem. 247.500
OS. PIASTÓW, piętro 1/4, 57 m2, do odświeżenia,
nowe okna PCV, 7 lat po remoncie 248.820
II PUŁKU LOTN. piętro 7/10, 64 m2, do rem. 261.000
DWORCOWA, piętro 2/4, 57 m2, parkiety 278.910
OŚWIECENIA, 64 m2, parter, nowe okna, do cz. rem. 284.000
STRZELCÓW, piętro 1/4, 53 m2, po rem. + 35000 garaż 293.500
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

DZIAŁKA REJON PAWLIKOWIC
GM.WIELICZKA, 13A, MEDIA

OBOK, PLN 61.000

RADZISZÓW, OF. 6652
DZIAŁKA 40A, SŁONECZNA, NA

WZGÓRZU, szer. 40M, PLN 160,000

WYNAJEM TEATRALNE, OF. 7341
1−POKOJOWE PO REMONCIE, CZ.

UMEBLOWANE, PLN 600

DZIAŁKA TENCZYNEK, OF. 7373
19A WYM. 41X49M, MEDIA BLISKO,

PLN 66.000

WYNAJEM, FLORIAŃSKA, OF. 7083
LOKAL USŁUGOWO−BIUROWY 28M2,

1 PIĘTRO, PLN 2000

WYNAJEM FLORIAŃSKA−PIWNICA
LOKAL USŁUGOWO−HANDLOWY

100M2+60M2 MAGAZYN, PLN 5000

WYNAJEM UL. WIELICKA, OF. 7233
65,8M2, 1P

PLN 1100 + MEDIA
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31−027 Kraków, ul. Św. Tomasza 34
tel. 12 290 66 26, 12 290 66 28; fax 12 290 67 40

www.exclusive−estate.pl,
e−mail:  biuro@exclusive−estate.pl

KLASA BIZNES

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH KLIENTÓW HAL I POWIERZCHNI BIUROWYCH

RUCZAJ
3−pokojowe mieszkanie,

 świeżo po remoncie. Pow. 52 m2
Cena: 317.000 zł
Nr of: 20504066

UL. RADZIKOWSKIEGO
Nowe, wygodne 2−pokojowe mieszkanie

w bloku z 2001 r.  Pow. 44 m2
Cena: 265.000 zł
Nr of: 17801056

ZŁOTEGO WIEKU
2−pokojowe mieszkanie,

po generalnym remoncie. Pow. 33 m2
Cena: 149.000 zł
Nr of: 05804125

ŻABINIEC
Przestronne, 3−pokojowe mieszkanie

z garażem. Pow. 65 m2
Cena: 405.000 zł
Nr of: 19604056

OSIEDLE OFICERSKIE
Przytulne, elegancko zaaranżowane

2−pokojowe mieszkanie w cichej okolicy.
Pow. 31 m2

Nr of: 21001066

LUKSUSOWY APARTAMENT
2−poziomowy apartament

z dwoma garażami i widokowym tarasem w
Krowodrzy.Pow. 200 m2 Cena: 6400 zł/m2

Nr of: 10907026

DZIAŁKI KOMERCYJNE PRZY E7
Do sprzedaży lub wynajmu działki

komercyjno−budowlane. Pow. ok. 40 ar
Cena: 3500 zł (wynajem), 11.000 zł/ar (sprzedaż)

Nr of: 16201046, 18107056

HALA MAGAZYNOWA PRZY E4
Hala magazynowa. Pow. 330 m2,

na 37−arowej działce komercyjnej przy trasie E4
Cena: 1.090.000 zł
Nr of: 12201036

MIESZKANIA − WYNAJEM
·Ks. Blachnickiego – 35 m2, 1 pokój, 1500 zł/mies.
·Wola Justowska – 100 m2, 3 pokoje, 2500 zł/mies.
·ul. Mieszczańska – 66 m2, 3 pokoje, 2200 zł/mies.
·ok. Bronowickiej – 37 m2, 2 pokoje, 850 zł/mies.
·ok. Lea – 100 m2, 4 pokoje, 2500 zł/mies.
·ul. Warszawska – 82 m2, 3 pokoje, 1600 zł/mies.

DOM W NIEPOŁOMICACH
Wolno stojący dom.

Pow. 160 m2, działka 9 ar
Cena: 365.000 zł
Nr of: 19007056

DOM – OS. ŁOKIETKA
Dom w zabudowie szeregowej,

na spokojnym osiedlu. Pow. 377 m2
Cena: 800.000 zł

Nr oferty: 12307036

DOM NA WOLI JUSTOWSKIEJ
Elegancka, komfortowa rezydencja z 2006 r., z basenem,

położona w spokojnej okolicy. Pow. 362 m2,
 działka 10 ar

Nr of: 17701056

DOM W DAMICACH
Dom do wykończenia, położony

na 16−arowej działce.  Pow. 220 m2
Cena: 290.000 zł
Nr of: 02201115

DZIAŁKI BUDOWLANE W GAJU
Pow. od 15 do 30 ar

Cena: od 10.000 zł − 12.000 zł/ar
Nr of: 05104125, 12007036

DZIAŁKA BUDOWLANA W GIEBUŁTOWIE
Widokowa działka z mediami. Pow. 13 ar

Cena: 130.000 zł
Nr of: 17107046

LOKAL USŁUGOWY – VILLA VERONA
Lokal usługowy, usytuowany na parterze

ekskluzywnego budynku.
Do sprzedaży lub wynajęcia.

Pow. 240 m2.
Nr of: 13001036

KAMIENICA
Do sprzedania 49% udziałów
w bardzo dobrze utrzymanej

kamienicy w Podgórzu.
Cena: 690.000 zł
Nr of: 11901036

·Stare Miasto – 33 m2, 1 pokój, 3500 zł/mies.
·ul. Kochanowskiego – 117 m2, 3 pokoje, 3000 zł/mies.
·ok. Plant – 33 m2, 1 pokój, 3500 zł/mies.
 DOMY – WYNAJEM
·ok. Beliny−Prażmowskiego – 90m2, 150 m2, 240 m2,
·Kliny – 350 m2, 5 pokoi, 9000 zł/mies.
·Kliny – 186 m2, 4 pokoje, 3000 zł/mies.

DWOREK
Dworek z końca XIX w. Pow. 770 m2 –

do sprzedaży lub wynajęcia.
Cena wynajmu: 3500 zł

Nr of: 12104036

BOREK FAŁĘCKI
Duży, przestronny dom do adaptacji. Idealny

na pensjonat, hotel, SPA, działalność gospodarczą.
Pięknie zagospodarowana działka.

Nr of: 11204026
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Licencja zawodowa nr 1216

ul. Moniuszki 19
31−523 Kraków
tel./fax: (012) 413 58 98

Nieruchomości ABAKUS
e−mail: biuro@abakus.nieruchomosci.pl

www.abakus.nieruchomosci.pl
www.abakuskrakow.gratka.pl

Poszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicyPoszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicyPoszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicyPoszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicyPoszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicy
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
Bratysławska 240 m2 11 000/m2 of.262/948

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI
Hamernia 7a 447.000 PLN of.103/5633
Zabierzów 7a 90.000 PLN of.262/978
Stelmachów 32a WYŁĄCZNOŚĆ!480.000 PLNof.262/1278
Mydlniki 8a 22.000 PLN/a of.262/530
Rybitwy 8,74a 93.000 PLN of.103/5596
Głogoczów 9,5a 115.000 PLN of.103/5262
Jasnogórska11,31a 226.200 PLN of.103/3432
Zielonki 12a 170.000 PLN of.262/713
Giebułtów 13a 135.000 PLN of.262/1070
Modlnica 13a, 14a, WYŁĄCZNOŚĆ!14.000 PLN/aof.262/903
Kliny 13,24a 88.000 PLN of.262/946
Orla 14,31a 365.000 PLN of.262/309
Becka 15a 310.000 PLN of.103/5021
Sarmacka 15,5a 630.000 PLN of.262/973
Pylna 19,9a 275.000 PLN of.262/662
Tomaszowice 22a 330.000 PLN of.262/678
Łężce 27a 586.000 PLN of.103/5517
Zabierzów 28a 12.000 PLN/a of.262/1076
Rudno 30a 160.000 PLN of.262/982
Stelmachów 44,32a 680.000 PLN of.103/5060
Skotniki 50a 800.000 PLN of.262/1103
Hańczowa k. Gorlic 50a 140.000 PLN of.262/441
Morawica 70a 110.000 PLN of.262/798
Ks. Józefa, WZiZT, 90a 1.820.000 PLN of.103/5506
Półłanki, WZiZT, 96a 1.100.000 PLN of.262/1015
Wielicka, WZiZT, 100a 5.500.000 PLN of.262/857
Glogera 102a 4.200.000 PLN of.103/3644

SPRZEDAŻ – DOMY
Na Błonie 70 m2, 1,5a 260.000 PLN of.103/6016
Kazimierza Wielka 90 m2, 1,4 ha80.000 PLN of.262/995
Tenczynek 112 m2, 32a 630.000 PLN of.262/756
Prądnik Czerwony 120 m2 580.000 PLN of.262/1013
Modlniczka 120 m2, 4,5a 460.000 PLN of.262/1086
Tenczynek 180 m2, 13a 285.000 PLN of.262/786
Łapanów 220 m2, 6a 320.000 PLN of.262/771
Łagiewniki 240 m2, 6,3a 650.000 PLN of.103/5779
Zakamycze 280 m2, 60a 1.600.000 PLN of.262/447
Witkowice 315 m2, 5a 1.000.000 PLN of.262/675
Prądnik Czerwony 340 m2 1.200.000 PLN of.262/1043
Brzezie 350 m2, 12a 550.000 PLN of.262/459

SPRZEDAŻ – HOTELE I PENSJONATY
Zawoja 408 m2 – WYŁĄCZNOŚĆ!1.350.000 PLN of.262/676
Łańcut 1541 m2 1.500.000 PLN of.262/842
SPRZEDAŻ – MIESZKANIE, ul. Kantora – 185 m2,
5−pokojowe – 610.000 PLN, of.262/1106

SPRZEDAŻ – LOKALE USŁ. – Biały Prądnik, stan
deweloperski, wys. standard wykończenia, 40 i 70 m2,

realizacja sierpień 2006 – 8500 PLN/m2 netto, of.262/968
SPRZEDAŻ – MIESZKANIE ul. Korzeniowskiego –

126,38 m2, 5−pokojowe – 1.024.000 PLN, of.103/6105
SPRZEDAŻ – MIESZKANIA – ul. Czackiego, stan

deweloperski – od 6580 PLN/m2, of.262/653
SPRZEDAŻ – PENTHOUSE – ul. Bratysławska, piękny

nowoczesny apartament z widokiem na całą panoramę
Krakowa, wys. standard, 240 m2, 16p/16 – 2.228.000

PLN, of.262/948 WYŁĄCZNOŚĆ!
SPRZEDAŻ – APARTAMENTY – Biały Prądnik, stan

deweloperski, wys. standard wykończenia, realizacja
wrzesień 2006 r. – 5500 PLN/m2, of.262/353

SPRZEDAŻ – SALWATOR, piękne apartamenty
widokowe, wys. standard, mieszkania oddane

pod klucz styczeń 2007 r., pow.70 m2, 65 m2, 51 m2
– 8000 PLN/m2, of.262/864

SPRZEDAŻ – CAŁE PIĘTRO + ZAADOPTOWANE
PODDASZE, MIESZKANIE DWUPOZIOMOWE, ul.
Karmelicka, 227 m2 − 1.822.000 PLN, of.103/5333
SPRZEDAŻ – MIESZKANIE LUB LOKAL, parter, 2

wejścia, UL. LIPSKA, 206 m2 – 590.000 PLN, of.103/5866
SPRZEDAŻ – DZIAŁKA UL. STELMACHÓW, 32a ,

480.000 PLN, of.262/1278 WYŁĄCZNOŚĆ!
SPRZEDAŻ – KIOSK HANDLOWY, pod działalność
spożywczą, os. Wandy – 90.000 PLN, of.262/1236

SPRZEDAŻ – RESTAURCJA z tarasem widokowym,
Nowa Huta – odstępne 80.000 PLN, of.262/741

SPRZEDAŻ – DOM WOLNO STOJĄCY nowy, wys.
standard, luksusowo wykończony, Bronowice Zarzecze,

270 m2, dz. 6a – 1.900.000 PLN, of.103/5420
SPRZEDAŻ − DOM WOLNO STOJĄCY

JEDNORODZINNY, al. Kasztanowa, 218 m2, dz. 14,9a
– 2.000.000 PLN, of.103/5884

SPRZEDAŻ – DOM WOLNO STOJĄCY, do remontu,
Modlnica, 75 m2, dz. 18a – 280.000 PLN, of.262/902

WYŁĄCZNOŚĆ!
SPRZEDAŻ – DOM WOLNO STOJACY, Zielonki, 350 m2,

dz. 119a – 2.100.000 PLN, of.262/858
SPRZEDAŻ – DOM WOLNO STOJĄCY, Pękowice,
350 m2, dz. 1,19 ha – 1.900.000 PLN, of.262/858

SPRZEDAŻ – KAMIENICA, Wola Justowska, 326 m2 –
588.000 USD, of.103/5581

SPRZEDAŻ – KAMIENICA, Łobzów, 860 m2
– 5.000.000 PLN, of.103/3652 WYŁĄCZNOŚĆ!
SPRZEDAŻ – KAMIENICA, Kazimierz, 800 m2,
3 kondygnacje + strych + 2 lokale sklepowe

– 4.500.000 PLN, of.262/1129
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
3 pok. Westerplatte 75 nie umeblowane 2 800 zł/m-c 247
3 pok. Krakowska 70 II/IIp. 1 500 zł/m-c 267
3 pok. Krowoderska 90 II/IIIp., wyposażone 2 500 zł/m-c 257
3 pok. Dietla 115 umeblowane i wyposażone 3 000 zł/m-c 319
4-pok. Wiarusa 62 umeblowane 1000 zł + media 270
apart. Grodzka 110 wys. standard, wyposażony 900 euro/m-c 222
dom Wola Justowska 100 zab. bliźniacza wyposażony 3 300 zł/m-c 168

OBIEKTY KOMERCYJNE - WYNAJEM, SPRZEDAŻ
Lokalizacja Przezn. Pow. (m2) Opis Cena Nr of.
Krowoderska handl. 15 parter, front, witryny 1 000 zł/m-c 268
Floriańska biur.-usł. 28 Ip. front 2 000 zł/m-c 324
Westerplatte handl.-usł. 30 wejście z bramy 600 zł/m-c 248
Dietla handl 40 parter, front, witryny 1 800 zł/m-c 327
ok. Topolowej handl. 50 po remoncie do wejścia 4 000 zł/m-c 298
ok. Wielopole handl 86 parter, front, witryny 3 500 zł/m-c 330
Floriańska handl-usł. 100 piwnica po remoncie 5 000 zł/m-c 325
Dietla biur. 150 wys. standard, Ip. 4 500 zł/m-c 234
Wrocławska lokal frontowy 95 witryny 4 800 zł/m-c 214
Miechów hala 2300 bocznica kol., rampa 9 200 zł/m-c 159
Wielicka hala mag.-prod. 180 4 500 zł/m-c 38

OFERTY DLA INWESTORA

JERZMANOWICE
- nowy dom wolno stojący,
dz. 22 a, 2-kondygnacyjny,
do zamieszkania,
kryty dachówką,
stolarka drewniana
- 480 000 zł (of.35)

ZPEWNIAMY PEŁNĄ OBSŁUGĘ NOTARIALNĄ I PRAWNĄ

BIAŁY PRĄDNIK
- działka ok. 30 a, WZiZT

na obiekt usługowy
(hotelowo-biurowo-komercyjny)

- 5 500 000 zł (of.314)

MYDLNIKI
- działka 117 a, pod budownictwo wieloro-
dzinne, projektowane osiedle 22 budynków

z 2 apartamentami w każdym oraz z terenami
rekreacyjnymi - 1 750 000 zł (of.66)

SKOTNIKI
- działka 56,68 a,

uzbrojona,
budownictwo jednorodzinne

- 1 190 000 zł (of.245)

Licencja
3678
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DOMY SPRZEDAŻ

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

Licencja zawodowa U.MiR.M nr 3932       Ubezpieczenie O.C – PZU S.A. www.stachurski.krn.pl  stachurski@krn.pl

GRZEGÓRZECKA
2 pokoje, 63 m2, 5/6p.

420.000,−

Bielany, ul. SOKOLA
2 pokoje, 50 m2, 2001 r., poddasze

430.000,−

os. TEATRALNE
3 pokoje, 57 m2, parter,

225.000,−

GLINIANA
1 pokój, 34 m2, wysoki

parter, rolety
antywłamaniowe

160.000,− ZAMKOWA
3 pokoje, 63 m2, I piętro, po remoncie

490.000,−

STAROWIŚLNA
38 m2, I piętro/III

do generalnego remontu
280.000,−

MODLNICA
220 m2, 10 a

 590.000,−

WIELICZKA
135 m2, 2,17 a

 500.000,−

RUCZAJ (centrum)
110 m2, 8 a
570.000,−

KOKOTÓW
300 m2, 8 a, 1985 r.

500.000,−

TENCZYNEK
180 m2, 13 a, 1980 r.

250.000,−

SWOSZOWICE
303 m2, 8 a, 2002 r.

800.000,−
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30−133 KRAKÓW, UL. LEA 145A, e−mail: fundam@wp.pl
tel. 638−15−60, 638−47−96, tel./fax 638−47−99

LICENCJE ZAWODOWE NR: 3381, 3373, 1459 UBEZPIECZENIE

NIERUCHOMOŚCIKUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM

FUNDAMENT

OFERTY SPECJALNE

Os. Oficerskie – kamienica
po remoncie o pow. 600 m2 pow. mieszkalnej + 100 m2

piwnic, 6 mieszkań wolnych o pow.
ok. 350 m2, 4 mieszkania zajęte na decyzjach

administarcyjnych, cena: 3,3 mln zł
 Ok. Czarnowiejskiej – 780 m2, dz. 4a,

prawie cała wolna, cena: 3,5 mln zł

DZIAŁKI
Rzepichy – 10a, cena: 310 000 zł
Włosań – 10a, budowlana,uzbrojona, przy drodze asfaltowej, cena: 70 000 zł
Ochojno – 15a, budowlana, uzbrojona, cena:110 000 zł
Wrząsowice – 14a, budowlana, uzbrojona, pozw. na bud., cena: 145 000 zł

OKAZJA
Tonie – działka o pow. 1,2 ha z WZT na pow. ok. 8000 m2, zabudowa szeregowa lub apartamenty, cena: 4,5 mln zł
ok. Łobzowskiej – kamienica, pow. 1500 m2, cześciowo wolna, do sprzedaży 99%, cena: 2 mln USD
Moniuszki – mieszkania o pow. 51 m2 i 70 m2, z lokatorami na decyzjach, cena: 4500 zł/m2

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

1−pokojowe
35 m2 – Markowskiego – 220 000 zł
34 m2 – Witosa – 140 000 zł
40 m2 – Królowej Jadwigi – 260 000 zł

2−pokojowe
46 m2 – Strzelców – 227 000 zł
70 m2 – Królowej Jadwigi – 510 000 zł
100 m2 – Żabiniec – 399 000 zł
51 m2 – Plac Nowy – 420 000 zł
41 m2 – Bonerowska – 400 000 zł
51 m2 – Plac Nowy, do rem. – 420 000 zł
55 m2 – Moniuszki – 358 000 zł
43 m2 – Spokojna – 400 000 zł
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
rej. Dobczyc mieszkalno−usługowy 300.000 PLN 915
Jankówka nieruchomość rolna z zabudowaniami 480.000 PLN 4803
Nowohucka obiekt wystawienniczo−handlowy,

1070 m2  5.500.000 PLN 4571
Korzkiew rezydencja, działka 124 a 1.700.000

DZIAŁKI – sprzedaż
Łęg 12 a, w otoczeniu domów jednorodzinnych 145.000 PLN
Pychowice 19 a, w otoczeniu domów jednorodzinnych 300.000 PLN
Geologów 22 a, WZiZT na dom jednorodzinny 300.000 PLN 4945
Wola Justowska 34 a, WZiZT 220 USD/m2 4716
Stary Kurdwanów 27 a, WZiZT 21.000 PLN/a 4610
Stary Kurdwanów 36 a, WZiZT 21.000 PLN/a
Podgórki Tyniecke 23 a, budowlana, 18.000 PLN/a
Niepołomice 23 a, budowlana 190.000 PLN 4624
Alwernia 38 a, budowlano−rolna 57.000 PLN 4705
Głogoczów 2 x 10 a, budowlane 36.000 PLN 4238
Kochanów 25,5 a, budowlana 100.000 PLN 3673

OFERTA SPECJALNA – sprzedaż
CZORSZTYŃSKA 216 m2, superkomfortowy 630.000 PLN 4907
Wysłouchów 74 m2, 4/X, loggia 258.000 PLN 5108
Stróża nowy atrakc. dom 220 m2, 21,5 a 480.000 PLN 4852
Zakamycze 150 m2, 2,25 a, szeregowy 3700 PLN/m2 netto 4543
Lea 104 m2,2/II, luksusowy 810.000 PLN 4944

LOKALE – wynajem
Kasprowicza lokal biurowy, 40 m2, parter 1250 PLN 5113
Starowiślna lokal biurowy 26 m2,parter 1200 PLN
Grunwaldzka 150 m2, 5−pokojowe, parter 22 zł/m2 brutto
Al. 3 Maja lokale biurowe, piętro biurowca 40 zł/m2+VAT
Bronowice luksusowe lokale biurowe 2x115 m2 5000 PLN 4790
Gertrudy 180 m2, gastronomiczny 11.000 PLN
Sarego 115 m2, biurowy 1700 PLN

MIESZKANIA, APARTAMENTY I DOMY – wynajem
Rusznikarska 58m2, 4/VII, nieumeblowane  1500PLN 5148
Sebastiana 51m, 2pok, wysoki standard 2000 PLN
Stachowicza 65m, 2 pok. wysoki standard 1800PLN 5112
Miodowa 46m2, 1/III, umeblowane 850PLN 5109
Starowiślna 26m2, 0/IV 1200 PLN
Długa 90 m2, 1/IV, umeblowane 3500 PLN 5047
Spokojna 42 m2, 0/II, po remoncie 1000PLN 4882
Nowowiejska 60m2, 2/IV, po remoncie 1500 PLN 4999
Starowiślna 51m2, 3/III, umeblowane 1300 PLN 5016
Ruczaj 64m2, 3/VI, umeblowane  1300 PLN
rej. Rakowickiej dom, 210m2,4ar, możliwość wynajęcia

części domu 8000PLN/netto
Wola Justowska dom, 300m2, 7ar, umeblowany, luksusowy 3000 EURO
Wola Justowska dom, 150m2, nieumeblowany, luksusowy  1000 EURO
Wola Justowska apartament, 100m, umeblowany  3500 PLN
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tel. 632-88-38, 0501 604-254

Polecamy:
mgr inż. arch. Elżbieta Maj

Poszukujemy działek − jesteśmy skuteczni !
GRUNT, Kraków, ul. Mazowiecka 4, p. 618

MARSZOWIEC
64−arowa, w doskonałej lokalizacji, w widłach ul. Galicyjskiej i Marszowieckiej,
w najwyżej położonej części Marszowca, blisko pętli MPK, wymiary ok. 37m x 170m,
 woda, prąd, gaz w Galicyjskiej, kanalizacja w zasięgu, WZ na bliźniaki w trakcie,
do sprzedaży w całości lub w częściach, 15 700 zł/ar

DZIAŁKA KOMERCYJNA
ok. 25 arów w Płaszowie, wymiary: 38m x 68m,
płaska, czytelny dojazd, sąsiedztwo „usługowe”,
prąd i woda w działce, gaz, kanalizacja ok. 30m,
cena: 36 500 zł/ar

DZIAŁKA KOMERCYJNA
55 a przy trasie wylotowej, blisko
„MAKRO”, na siedzibę firmy,
hotel, szer. 100 m, wjazd, media,
cena: 150 euro/m2

DZIAŁKA KOMERCYJNA
70 a, bliska Igołomska, kwadrat,
utwardzona, 3 małe hale o łącznej
powierzchni ok. 600 m2, media
dojazd dla TIR−ów, 12 900 zł/a

DZIAŁKA KOMERCYJNA
24 arowa bezpośrednio przy ul. Zakopiańskiej,
na wysokości góry Borkowskiej, 25 m szeroka,
pełne uzbrojenie w pasie drogowym, MPK obok
cena: 700 000 zł

DZIAŁKA NA LOKATĘ KAPITAŁU
− 80 a, Rybitwy, boczna od Półłanki,
usługowa, wymiary: 45m x 180m,
jest dostęp fizyczny, prawnego
dostępu brak, cena: 2 500 zł/ar

DZIAŁKA KOMERCYJNA
27−arowa, Mydlniki, ul. Balicka,
na trasie: Centrum – Port Lotniczy,
idealna na hotel, siedzibę firmy
cena: 520 000 zł

DZIAŁKA z WZ – BRONOWICE MAŁE
9,3−arowa, kształtna, media blisko, ważne WZ,
atrakcyjna, poszukiwana lokalizacja, dużo zieleni,
440 000 zł z obciążeniem służebnością przejazdu
do innej działki lub 480 000 zł bez tego obciążenia

DZIAŁKI – WRÓBLOWICE
− 14−arowa, WZ, wymiary ok. 22m x 60m, ładne
sąsiedztwo, cena: 180 000 zł
− 6−arowa, WZ, wymiary: ok. 19m x 35m,
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

UL. PODWALE trzypokojowy apartament na I piętrze po
remoncie generalnym o pow. 107m2, umeblowana kuch−
nia, 3900 zł, of.1404

UL. PIJARSKA apartament 120m2, 2000 USD, of.1391

SALWATOR 150m2, piętro w willi, 4 pokoje, 2 łazienki,
kuchnia, garaż, 3900 zł

OK. PLACU AXENTOWICZA dom 170m2 po remoncie
generalnym, umeblowany, 1900 EUR

KLINY – ZAPOROSKA segment w zabudowie szerego−
wej o pow. 183m2, umeblowany i wyposażony, 2000 USD,
of.1369

REJ. MAKRO−UL. KIWERSKIEGO skrajny dom w
zabudowie szeregowej o pow. 215m2, dz. 5a, basen i sauna
w przyziemiu, 1100 EUR, of.1065

UL. SARNIE UROCZYSKO dom 260m2, dz. 6a, wysoki
standard, 2500 EUR, of.1272

KLINY dom wolnostojący 280m2, dz. 10a, 5000 zł, of.1365

Mieszkania – sprzedaż

RUCZAJ UL. MIŁKOWSKIEGO 69m2, I piętro, wysoki
standard wykończenia, garaż, 690.000 zł

BRZESKO UL. ŻWIRKI I WIGURY 90m2, mieszkanie
na I piętrze, 170.000 zł

STARE MIASTO apartament 110m2 po remoncie gene−
ralnym, wykończony w wysokim standardzie, świetnie
zlokalizowany w międzywojennej kamienicy na III piętrze
(z windą), 5 minut od Rynku Głównego, w spokojnej
uliczce, składający się z dwóch sypialni, pokoju dziennego
połączonego z kuchnią, łazienki, ciekawa aranżacja
wnętrza, oddzielna księga wieczysta, 2.500.000 zł

Licencja zawodowa nr 225

Obiekty i lokale użytkowe

Wynajem
UL. JÓZEFITÓW 42m2 biurowy, 800 zł
UL. KASPROWICZA 48m2, parter, biurowy,
po remoncie, 1500 zł, of.1357
UL. DŁUGA 55m2, handlowy, wejście z ulicy, 6600 zł
UL. TOPOLOWA 65m2, 2 pokoje, aneks kuchenny,
łazienka, parter, po remoncie generalnym, 2000 zł, of.1410
UL. KARMELICKA samodzielny budynek biurowo−
usługowy 70m2 w oficynie z parkingiem, 3000 zł
AL. FOCHA 70m2, parter, po remoncie, 3200 zł, of.1380
UL. WIEDEŃSKA 75m2, usługowy, 1500 zł, of.1406
AL. FOCHA 85m2, parter, po remoncie, 3500 zł, of.1379
UL. WROCŁAWSKA 90m2, 5 pokoi, biurowy, 3000 zł, of.1284
UL. JÓZEFITÓW 104m2, biurowy, 2500 zł
UL. ZWIERZYNIECKA lokal handlowo−usługowy
120m2 (parter z witryną) + 50m2 (piwnice), możliwość
powiększenia piwnic, 20.000 zł
UL. MIŁKOWSKIEGO 144m2, parter, duże przeszkle−
nia, 5500 zł, of.1393
UL. KARMELICKA 150m2, parter w oficynie, biurowo−
usługowy, 4500 zł
AL. FOCHA 155m2, biurowy, po remoncie, 7000 zł, of.1379
RYNEK GŁÓWNY 155m2, biurowy, II piętro, 6000 zł,
UL. KRUPNICZA 194m2, biurowy, wysoki standard,
20 EUR/m2, of.1394
AZORY REJ. OPOLSKIEJ 250m2 biurowo−usługowy,
20 zł/m2, of.1407
UL. PIJARSKA zaadaptowana piwnica, 230m2, wejście
z ulicy, bez gastronomii, 12.000 zł, of.1262
UL. ZAKOPIAŃSKA 550m2 powierzchni biurowo−
usługowej typu “open space”, parter, duże przeszklenia,
45 zł/m2, of.1397
UL. PIASTOWSKA budynek biurowy 600m2,
możliwość podziału, 25.000 zł, of.1396
UL. KRUPNICZA 640m2, biurowy, wysoki standard,
17 EUR/m2, of.1395
REJ. MAZOWIECKIEJ budynek wolnostojący, trzykon−
dygnacyjny o pow. 1124m2, w tym sklep 70m2, rampa
30m2, pozostała część biurowo−usługowa, ogrodzona
działka ok. 12a, 18.000 zł netto, of.1413
JASNOGÓRSKA do wynajęcia nowoczesny budynek
biurowy o pow. 2200m2, pełna infrastruktura, parking, 70 000 zł

Oferta Specjalna
REJ. MAZOWIECKIEJ budynek wolnostojący, trzykon−
dygnacyjny o pow. 1192m2, w tym sklep 70m2, rampa
30m2, pozostała część biurowo−usługowa, ogrodzona
działka 1196 m2, 18.000 zł netto
PIASTOWSKA samodzielny budynek biurowo−usłu−
gowy o powierzchni użytkowej 600m2, parking na
ok. 20 samochodów, klimatyzacja, alarm, serwerownia,
25.000 zł netto, of.1396
RADZIKOWSKIEGO budynek trzykondygnacyjny
usługowo−biurowy o pow. użytkowej 570m2, inwestycja
w trakcie realizacji, możliwość wykonania wg potrzeb
najemcy, 45zł/m2
RUCZAJ − COLOSSEUM − do sprzedaży wysokiej klasy
powierzchnie handlowe, usługowe i biurowe, dowolne
metraże oraz kondygnacje, budowa w trakcie realizacji, termin
oddania 31.08.2006 r., wysoki standard, 4300 zł/m2 netto

Grunty
UL. WIELICKA działki 70a i 30a z WZiZT na obiekty
biurowo−komercyjne, 55.000 zł/a
REJON PLAZY – 70a, 765.000 USD, of.668
GAJ – działka ok. 30a z pozwoleniem na budowę,
360.000 zł, of.1392
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
WYŁĄCZNOŚĆ

NA WYŁĄCZNOŚĆ
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BIURO NIERUCHOMOŚCI ADAMSKA & PODGÓRSKA
31−052  KRAKÓW ul. św. Wawrzyńca 38/6
TEL.(0−12) 4219309, 4230029, TEL./FAX 4232559
www.nieruchomosci−krakow.pl  e−mail: biuro@nieruchomosci−krakow.pl

Licencja 2236
Członek MSPON

Mieszkania jednopokojowe
35 m2 – Stare Miasto – kamienica – 282 080 zł
54 m2 – Wola Justowska – kameralny budynek, taras
– 499 000 zł

Mieszkania dwupokojowe
42 m2 – Nowowiejska – do modernizacji – 273 000 zł
45 m2 – Płaszów – nowe, superkomfortowe – 275 000 zł
48 m2 – Jaremy – po remoncie – 254 000 zł
52 m2 – Borkowska – nowe, I piętro – cesja – 244 000 zł
57 m2 – Starowiślna – apartament, wys. standard – 400 000 zł
60 m2 – Senatorska – słoneczne, 2 balkony, garaż – 480 000 zł
80 m2 – Czarnowiejska – kamienica, po rem. – 72 000 zł

Mieszkania trzypokojowe
81 m2 – rej. Dunajewskiego – po rem., I p. – 720 000 zł
78 m2 – Turniejowa – apartament, umebl. – 399 000 zł
94 m2 – rej. Łobzowskiej – do modernizacji – III piętro
– 592 000 zł
108 m2 – rej. Straszewskiego, apartament z wido−
kiem na Wawel – 890 000 zł

Mieszkania czteropokojowe i większe
107 m2 – Starowiślna – zadbane, I piętro, kamienica
międzywojenna – 710 000 zł
107 m2 – Rękawka, mieszkanie 4−pokojowe, superkom−
fortowe – 585 000 zł
119 m2 – św. Wawrzyńca – ciekawa adaptacja podda−
sza, widok na zakole Wisły – 465 000 zł

Domy
Wola Duchacka – dom o pow. 180 m2 – działka 4,6a,
idealny na działalność usługową, biurową, szkołę
językową, gabinety – cena 390 000 zł /8483/
Gm. Zielonki – 10 km od granicy Krakowa – nowy dom –
stan do wykończenia /deweloperski/, wysoka jakość
materiałów budowlanych, 4 sypialnie, salon, jadalnia,
kuchnia, 2 łazienki, garderoba, garaż, pow. całkowita 267
m2, pow. użytkowa 195m2, działka 8a – 479 000 zł /8107/
Skotniki – dom w zabudowie szeregowej na nowopowsta−
jącym osiedlu domków jednorodzinnych, w trakcie realiza−
cji, pow. 140 m2, działka 1,3a, stan surowy deweloperski,
do wykończenia podłogi i łazienki – 447 000 zł /8207/

Domy pod wynajem
Libertów – rezydencja umeblowana, piękny ogród –
2000 USD/msc

Os. Łokietka – superkomfortowy, szeregowy, 280 m2 –
2000 USD/msc

OFERTA DLA INWESTORA
Grodzka – kamienica, pow. 1000 m2 – do moderniza−
cji – 3 500 000 EURO

Kalwaryjska – kamienica, pow. 600 m2 – parter
handlowy – 3 000 000 zł

Sołtysowska – 23,62a – pod komis samochodowy,
skład budowlany itp. – 155 000 zł /BN –7990/

Przedstawiono tylko wybrane oferty z bazy,
do zapoznania się z większą ilością ofert
zapraszamy do biura, od poniedziałku do piątku
w godz. 10−18, sobota godz. 10−13

OFERTY SPECJALNE
Królewska – mieszkanie 2−pokojowe, front, I piętro w kamienicy z lat 30., po remoncie, idealne na mieszkanie lub biuro,
pow. 70 m2 – 630 000 zł
Stare Miasto ul. Bujwida – piękny apartament 4−pokojowy, pow. 120 m2, I piętro, gustownie zaaranżowany, możliwość podziału
na dwa mieszkania – 960 000 zł
Siemiradzkiego – mieszkanie 3−pokojowe, pow. 80 m2, po kapitalnym remoncie, parter, wysoki standard wykończenia, na mieszka−
nie lub biuro – 800 000 zł
Kurdwanów – Kasztel – apartament, pow. 79 m2, salon połączony z kuchnią, 2 sypialnie, gustowne wykończenie wnętrz, umeblo−
wany, kuchnia zabudowana i wyposażona w sprzęt AGD wysokiej klasy, budynek ogrodzony z ochroną, miejsce parkingowe na
terenie kompleksu – 399 000 zł
Grzegórzki – strych do adaptacji, pow. 160 m2, piękna kamienica z lat 30. – 320 000 zł
Lwowska – inwestycja w realizacji, apartamenty o pow. od 35 do 100 m2 – od 6500 do 8600 zł/m2

GM. ZIELONKI – 15 min od Krakowa, 10−letni
dom wolno stojący, dobry standard, ładne
miejsce, wolno stojący garaż pow. 280 m2,
działka 11 a, cena: 790 000 zł, MBN−27261

GM. CZERNICHÓW – 2−letni dom wolno
stojący. Parter do zamieszkania, piętro do

niewielkiego wykończenia, pow. 215 m2, działka
33 a, cena: 349 000 zł, MBN−27225

MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 46/1

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39, (012) 294 05 82
e−mail: biuro@mbn.com.pl www.mbn.com.pl
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
negocjacji)
Łapanów!!! dom całoroczny ok. 160 m2, dz. 6 a, wyposażony − 215.000 zł

Mieszkania − sprzedaż

1−pokojowe
Słomczyńskiego 34m2 191 000 PLN
Zyblikiewicza 41m2 443 000 PLN
Obozowa 30m2 210 000 PLN
Wysłouchów 27m2 188 000 PLN
Kordiana 34m2 236 000 PLN
Żabiniec 31m2  150 000 PLN
Bartla 38m2 180 000 PLN

2−pokojowe
Kluczborska 38m2 255 000 PLN
Bartla 48m2 235 000 PLN
Halszki 55m2 303 000 PLN
Raciborska 49m2 305 000 PLN
Wincentego Pola 38m2 280 000 PLN
Chmieleniec 52m2 330 000 PLN
Długa 42m2 638 000 PLN
Szuwarowa 40m2 275 000 PLN
Lipska 55m2 230 000 PLN
Jordanowska 61m2 375 000 PLN
Os. Dywizjonu 303 50m2 235 000 PLN
Borkowska 53m2 235 000 PLN
Starowiślna 39m2 280 000 PLN
Os. Oświecenia 58m2 235 000 PLN

3−pokojowe
Os. Nowe Mistrzejowice 64m2 230 000 PLN
Os. Boh. Września 73m2 290 000 PLN
Os. II Pułku Lotn. 64m2 275 000 PLN
Os. Złotego Wieku 48m2 203 000 PLN

Os. Piastów 59m2 185 000 PLN
Krowoderska 67m2 525 000 PLN
Obozowa 60m2 365 000 PLN
Zachodnia 67m2 356 000 PLN
Wysłouchów 75m2 255 000 PLN
Mackiewicza 60m2 285 000 PLN
Strzelców 53m2 320 000 PLN
Bobrzyńskiego 65m2 375 000 PLN
Fatimska 59m2 265 000 PLN
Starowiślna 90m2 760 000 PLN
Lipska 93m2 370 000 PLN
Zachodnia 52m2 320 000 PLN
Bobrzeckiej 56m2 303 000 PLN
Raciborska 53m2 313 000 PLN
Gołaśka 69m2 255 000 PLN
Mała Góra 64m2 300 000 PLN
Solskiego 75m2 400 000 PLN
Konecznego 75m2 477 000 PLN
Parkowa 60m2 330 000 PLN
Lipska 72m2 306 000 PLN
Bartla 60m2 360 000 PLN
Mikołaja Reja 65m2 450 000 PLN

4−pokojowe
Królowej Jadwigi 96m2 742 000 PLN
Solskiego 95m2 380 000 PLN
Szuwarowa 83m2 380 000 PLN
Bartla 84m2 393 000 PLN
Os. Dywizjonu 303 74m2 278 000 PLN
Os. Oświecenia 90m2 340 000 PLN
Nowe Mistrzejowice 74m2 229 000 PLN
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zapewniamy pełną obsługę notarialną więcej ofert na stronie www.flat.pl

Wróblewskiego 167m2 1 650 000 PLN
Mogilska 81m2 455 000 PLN
Gutenberga 84m2 380 000 PLN

Działki − sprzedaż
Nowa Huta 42a 8 000 PLN/a
Skotniki 21a 17 000 PLN/a
Bielany, WZ 14a 26 000 PLN/a
Kostrze, WZ 15a 15 500 PLN/a
Michałowice, WZ 18a 220 000 PLN
Kraków/Bielany 6a 162 500 PLN
Kraków/Wola Justowska 13a 520 000 PLN
Michałowice, WZ 10a 51 000 PLN
Mogilany, WZ 1ha 8 800 PLN/a
Rajsko, WZ 11a 15 600 PLN/a
Lednica Górna, WZ 6a 5 000 PLN/a
Lednica Górna, WZ 9a 5 000 PLN/a
Nowa Huta, WZ 25a 440 000 PLN
Michałowice, WZ 30a 5 100 PLN/a
Michałowice, WZ 40a 5 100 PLN/a

DZIAŁKA KOMERCYJNA POD WYSOKIE
BUDOWNICTWO BIUROWO−MIESZKALNE

KRAKÓW – PODGÓRZE
37 ARÓW; CENA 7 500 000 PLN

Domy − sprzedaż
Kraków/Bielany 180m2, 5a 550 000 PLN
Kraków/Bielany 120m2, 5,6a 350 000 PLN
Kraków/Wola Duchacka 160m2, 10a 580 000 PLN
Michałowice 250m2, 9a 800 000 PLN
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ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 28A, 31-111 Kraków, www.kbon.pl, e-mail: kbon@bci.krakow.pl
tel. (012) 422 68 66, tel./fax (012) 432 00 50, tel. kom. 0501 215 502, tel. kom. 0696 373 511

Rok założenia 1995

����� MIESZKANIA
����� DOMY
����� DZIAŁKI
����� OBIEKTY

KOMERCYJNE

����� KUPNO
����� SPRZEDAŻ
����� NAJEM
����� WYNAJEM

W celu uzyskania bliższych informacji dotyczących prezentowanych ofert ewentualnie by zapoznać się z innymi propozycjami
zapraszamy na naszą stronę internetową lub prosimy skontaktować się z nami pod umieszczonym poniżej adresem i numerami telefonów.

ul. Józefa Piłsudskiego
Kamienica w dobrym stanie
technicznym i estetycznym,

składająca się z budynku
frontowego i dwóch oficyn.

Powierzchnia około 1000m2.
Dodatkowo możliwość

adaptacji dużego poddasza
(na cele mieszkalne) oraz

piwnic (na lokale usługowo-
handlowe). Pow. działki 500.

60% powierzchni wolnej.
Cena: 5 300 000 zł

ul. Straszewskiego
Nieruchomość położona „u stóp”

Wawelu. Piękna, duża i niemal
w całości wolna kamienica

o powierzchni użytkowej 1600m2.
Obiekt w fantastycznej lokalizacji

i bardzo dobrym
stanie technicznym.

Budynek idealny na ekskluzywny
apartamentowiec
lub nieduży hotel.

Powierzchnia działki około 400m2.
Cena: 7 800 000 zł

Kamienica przy ul. Grottgera
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
Dąbrowa Szlachecka 3 domy po 200m2, dz. 13 a, stan deweloperski − 330 000 zł
Wola Justowska 350m2, dz. 7,5 a − 1 700 000 zł

Dwory:
Zawoja 300m2 + 270m2 budynek gosp., dz. 45 a, po remoncie − 850 000 zł
ok. Bochni 520m2 + 250m2 piwnic, dz. 21 a, stan dobry − 1 320 000 zł
/możliwość dokupienia 13 ha np. pod pole golfowe/

Kamienice dochodowe w centrum Krakowa:
Grodzka − 3 500 000 euro, Starowiślna − 7 000 000euro

Działki inwestycyjne:
Okolica ul. Stelmachów i Opolskiej, 1,65 ha WZiZT – zabudowa
wielorodzinna do 3 p. – 35 000 zł/a
ul. Tyniecka 31 a, 56 a WZiZT – zab. jednorodz. i bliźniacza – 25 000 zł/a
Przegorzały 24 a WZiZT – 4 domy jednorodzinne – 35 000 zł/a
Tyniec 1 ha WZiZT – 1 000 000 zł
Kryspinów 3x35 a – 10 000 zł/a
Wola Justowska 7 a, 10 a, 20 a
Okolice Michałowic 8 ha przy drodze warszawskiej – 10 000 000 zł
Czernichów 8 ha − 4 000 000 zł
Oświęcim 2 ha pod hipermarket – 11 000 000 zł
Balice 4 ha WZiZT – pod hotel 7000000zł
Jeziorzany 20 a, 56 a, 1 ha − 4000 zł/a
Radzikowskiego, 50 a − 1 200 000 zł
Głogoczów 1,1 ha, przy drodze na Wadowice 1 km za zjazdem z
Zakopianki − 500 000 zł
ok. Krzeszowic 56 ha pod pole golfowe, magazyny − 10 000 000 zł

Działki budowlane:
Zakamycze: 13 a, pozwolenie na bud. bliźniaka − 680 000 zł; 46 a − 1 000
000 zł; 20 a z domkiem do remontu − 800 000 zł
Przegorzały 36 a, na rezydencje z WZ − 1 400 000 zł
ok. Brzeźnicy 2 ha, bud.−rolna szer. 60m, uzbrojona, przy drodze
asfaltowej − 2 300 zł/a
Bielany 7 a, ustawna − 230 000 zł
Wola Justowska 8 a, poz., bud., widokowa − 550 000 zł

Inne:
Hostel – centrum Krakowa 40 miejsc noclegowych
Balice −nowy obiekt biurowo−handlowy 3000 m2 – działka 87 a – 8 000 000 zł

GARSONIERY i 1−POKOJOWE:
Starowiślna – 39 m2, 1 piętro, 280 000 zł

2−POKOJOWE:
Kozłówek – 38 m2, 2 piętro, 165 000 zł
Salwatorska – 36 m2, 1piętro, 335 000 zł
Targowa – 47 m2, 3 piętro, 385 000 zł
Symfoniczna – 50 m2, 2 piętro, 510 000 zł
Wenecja – 73 m2, 1 piętro, 765 000 zł

3−POKOJOWE:
Wróblewskiego – 54 m2, parter, udział
w kamienicy, 265 000 zł

Kurczaba – 64 m2,
3 piętro, 1994 r.,
285 000 zł

Paulińska – 71 m2, 4 piętro−winda,
plomba, 510 000 zł
Wrocławska – 69 m2, 2 piętro, 1995 r.,
510 000 zł

4−POKOJOWE:
al. Pokoju – 57 m2, 1piętro, 250 000 zł

APARTAMENTY:
Praska – 135 m2, 1 piętro, 1995 r., 850 000 zł
Wola Justowska – 85 m2, 1 piętro 950 000 zł

DOMY:

rej. Olkusza – 220 m2, 33 a, 185 000 zł

Gaj stan surowy otwarty – 240 m2, 9 a,
2005 r, 450 000 zł

Gaj – stan surowy zamknięty – 250 m2, 30
a, 550 000 zł

Bieżanów – stan surowy zamknięty – 370
m2, 9,5 a, 600 000 zł

Opatkowice – 250 m2, 10 a, 810 000 zł

Głogoczów – 350 m2, 20 a, 820 000 zł

Stare Dębniki – stan surowy, 300 m2, 4,6 a,
850 000 zł

Krosno – dwór, 600 m2 po gen. remoncie,
970 000 zł

Grochowska – 250 m2, 2,5 a, bliźniak,
1 200 000 zł

DZIAŁKI:
Wróblowice – 4,6a, 70 000 zł

Gaj – 56a, bud.−rolne, 180 000 zł
Głogoczów – 1ha, komercyjna, 850 000 zł

Przegorzały – 54 a, budowlana, 900 000 zł

Przegorzały – 90 a, bud.−rolna, 2 000 000 zł
Przegorzały – 66 a, bud., WZ 6 bliźniaków,
2 600 000 zł
Wola Duchacka – 20 a WZ na bud.
wielorodzinne 3 300 000 zł

Wola Duchacka – 71 a, bud.−komercyjna,
4 500 000 zł

LOKALE I OBIEKTY:
Rynek Dębnicki – 60 m2, handlowo−
usługowy, 260 000 zł
Wadowice – 34 a, z budynkiem 200 m2,
395 000 zł
Szczawa – czynny pensjonat 500 m2, 800 000 zł

Krynica – czynny hotel 2000 m2, 4 500 000 zł

WYNAJEM:
Boh. Wietnamu – 2−pok., 38 m2,
umeblowane, 1050 zł
Dunin−Wąsowicza – 2−pok., 50 m2, 1300 zł
Grzegórzecka – 2−pok., 50 m2,
umeblowane, 1400zł
Trynitarska – 2−pok., 50 m2, umeblowane,
1500 zł
Bronowicka – 1−pok., 35 m2 nowe, wysoki
standard, 1500 zł

Dębniki – Zakrzówek.
Piękny dom 280m2

na 7 a działce, wysoki
standard wykończenia

– 1 250 000 zł

Okolice
ul. Chełmońskiego

270m2 na 15 a działce,
wykończone,

ogrodzone – 990 000 zł

Okolice Łokietka
160m2, na 7,5 a

działce, nowoczesny,
nowy, wyposażony −

850 000 zł
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MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
Fiołkowa – garsoniera, 23 m2, Ip/IVp − 135 000 zł
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
widokowa działka – 550 tys. zł, of.DZ/153
260 m2 + 7 a – Wola Justowska ok. ul. Modrzewiowej – 1,5 mln zł, of.DK/165

265 m2 + 39 a – Brzezinka k/Rudawy – działka widokowa, stan
surowy – 295 tys. zł, of.DZ/131
270 m2 + 2,3 a – os. przy Chełmońskiego – szeregowa zabudowa,
8−letni – 760 tys. zł
300 m2 + 7 a – Wola Justowska ok. ul. Modrzewiowej – stan
surowy − 1,2 mln zł, of.DK/166
300 m2 + 25 a – Iwanowice – wolnost., murowany, stan surowy,
działka widokowa z możliwością podziału – 185 tys. zł, of.DZ/136
370 m2 + 3,3 a – os. Łokietka – segment środkowy – 800 tys. zł
375 m2 + 6,23 a – ul. Rączna – budynek mieszkalny, do
wykończenia, z możliwością podziału na  6 mieszkań – 570 tys. zł

Działki – sprzedaż
5 a – ul. Wielicka − komercyjna z ważnym pozwoleniem na pawilon
ok. 400 m2 − 270 tys. zł, of.D/104
5,37 a – Biały Prądnik ok. ul. Glogera − budowlana, WZ, pozwolenie
na budowę, atrakcyjna, uzbrojona − 210 tys. zł, of.D/208
7 a – Wola Justowska ul. Hamernia – uzbrojona – 440 tys. zł, of.D/214
7 a lub 14 a − Golkowice − mniejsza 49 tys. zł, większa 92 tys. zł, of.D/87
7,5 a;10,4a;10,5a – Kobylany – budowlane, widokowe – 6,5 tys. zł/a
7,8 a – Bielany – budowlana – 248 tys. zł, of.D/223
8 a – Bronowice ul. Na Polach – bud., atrakc. – 300 tys. zł, of.D/213
8 a – Przegorzały – budowlana – 280 tys. zł, of.D/218
2 x 8,5 a − Bębło – budowlana, widokowa, nowy plan, z możliwością
powiększenia o 3,5 ar – każda po 65 tys. zł, of.D/179
10 a – Bębło – budowlana, widokowa – 100 tys. zł, of.D/230
10 a – Bieńczyce − 130 tys. zł, of.D/163
10 a – Garlica Murowana – budowlana, widokowa – 90 tys. zł
11,5 a – Skotniki – budowlana – 230 tys. zł, of.D/220
12 a − Bielany – w najniższej części Bielan − 216 tys. zł, of.D/97
2 x 12 a – Giebułtów – budowlane, widokowe – 17 tys. zł/a, of.D/226
12,05 a – ok. ul. Hamernia – atrakcyjna, uzbrojona – 65 tys. zł/a
13 a – Sygneczów – bud., uzbr., widok. z pozw. na budowę – 130 tys. zł
13 a – Wola Justowska – uzbrojona – 790 tys. zł, of.D/219
13,3 a – Krzeszowice – Centrum – spokojne miejsce – 79,8 tys. zł, of.D/180
13,5 a – Wola Justowska – budowlana – 560 tys. zł, of.D/210
14 a – Bibice – budowlano – rolna, widokowa – 185 tys. zł
15 a – Kostrze – aktualne WZ – 15,5 tys. zł/a, of.D/185
15 a – Zelków – budowlana – 150 tys. zł
21 a – Boleń – 315 tys. zł, of.D/198
21 a − Łazy − widokowa, pozw. na budowę, 2 dojazdy − 147 tys. zł, of.D/175
22 a – Bolechowice – widokowa, budowlana, pozwolenie na budowę
domu wolnostojącego – 200 tys. zł, of.D/206
23 a – Zielonki ul. Pękowicka – budowlana – 420 tys. zł, of.D/215
23,5 a – Sułkowice gm. Iwanowice – budowlana – 55 tys. zł
26 a – Brzoskwinia – budowlana, widokowa – 95 tys. zł, of.D/225
27 a – Kurdwanów – aktualne WZ na 3 domy wolnost. – 21 tys. zł/a, of.D/192
28 a – Pękowice − ok. 10 a budowlane − 90 tys. zł, of.D/117
30 a – Łazy − rolna – 1000zł/a
31 a – ul. Tyniecka – WZ na 4 budynki – 775 tys. zł, of.D/217
35,6 a – Kliny – 18 tys. zł/a, of.D/212
40 a – Tonie – atrakc., widok. z WZ na bud. kilku domów – 40 tys. zł/a
44 a – Golkowice – budowlana, widokowa – 225 tys. zł
44 a – Zelczyna k/Skawiny – widokowa – 75 tys. zł, of.D/131
47 a – Rajsko ul. Osterwy – budowlano – rolna – 155 tys. zł
48 a − Kleszczów − 16 a budowlane, widokowa − 240 tys. zł, of.D/125
55 a – Brzozówka – budowlano–rolna, widokowa, uzbrojona, nowe
WZ na budowę 2 domów – 230 tys. zł, of.D/164
55 a − Włosań – 4500 zł/a, of.D/147
62 a – Cholerzyn – budowlana, WZ – 380 tys. zł, of.D/197
72 a − Zagacie k/Czernichowa − ładna − 150 tys. zł, of.D/167
117 a – Zelków – rolno−siedliskowa, bardzo ładna – 180 tys. zł, of.D/195
3 ha – Radwanowice – rolna, widokowa – 550 zł/a, of.D/127
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KRAKOWSKIE NIERUCHOMOŚCI
Katarzyna Trzeciak–Jońca

 Zapraszamy do naszego biura – pn. – piątek w godz.8.30 – 18.30 sobota 9.00 –12.30

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ

Garsoniery i 1−pokojowe
Krowoderska – 16 m2 – parter, oficyna, KW – 78 000 zł
Konfederacka – 17 m2 – 1/2 p, udział – 60 000 zł
Wielicka – 21 m2 – do rem. – 102 000 zł
Stachowicza – 25 m2 – do rem. – 183 000 zł
Armii Krajowej – OKAZJA – 150 000 zł
Ogrodniki – 28 m2 – 85 000 zł
Dębniki – 35 m2 – KW, 0/2 p – 229 000 zł
Konfederacka – 40 m2 – 1/2 p, udział – 180 000 zł
Ariańska – 40 m2 – suteryna – 122 000 zł

2−pokojowe
Krowoderska – 34 m2 – parter, oficyna, KW – 138 000 zł
Obozowa – 37 m2 – nowe, 3/3 p – 189 000 zł
Bonerowska – 41 m2 – do wejścia, KW – 410 000 zł
Olsza – 44 m2 – nowe – 220 000 zł
Krowoderska – 43 m2 – 3/4 p, KW – 201 000 zł
Zamoyskiego – 43 m2 – po rem. gen. – 288 000 zł
F. Nilla – 49 m2 – do wykończenia – 300 000 zł
Nuszkiewicza – 50 m2 – miejsce parkingowe – 265 000 zł
Podgórze – 52 m2 – 1/2 p – KW – 182 000 zł
Plac Inwalidów – 54 m2 – 2/3 p – 378 000 zł
Romanowicza – 57 m2 – do rem. – 250 000 zł
Krowoderska – 62 m2 – parter, oficyna, KW – 300 000 zł
Stradomska – 70 m2 – po rem. – 520 000 zł
Bytomska – 72 m2 – komfortowe – 720 000 zł

Łobzów – 72 m2 – wysoki standard – 720 000 zł
Salwator – 83 m2 – do remontu – 466 000 zł
Kościuszkowców – 85 m2 – parter – 270 000 zł

3−pokojowe
Łokietka – 50 m2 – do odświeżenia – 278 000 zł
Ugorek – 53 m2 – 8/10 p – 235 000 zł
Zamoyskiego – 65 m2 – 2/3 p, KW – 303 000v
Podgórze – 72 m2 – 2 x balkon, KW – 254 000 zł
ok. Jesionowej – 86 m2 – nowe, garaż – 484 000 zł
Lipska – 93 m2 – komfortowe – 370 000 zł
Siemiradzkiego – 100 m2 – do wejścia – 10 000 zł/m2
ok. Garbarskiej – 128 m2 – do wejścia – 2200 euro/m2

4−pokojowe i większe
Krowod. Zuchów – 74 m2 – po rem. gen. – 365 000 zł
Łagiewniki – 85 m2 – 2xgaraż – 345 000 zł
os. Niepodległości – 87 m2 – SUPER np. klima – 420 000 zł
Lipska – 100 m2 + taras 40 m2, garaż – 389 000 zł
Garncarska – 100 m2 – ogród zimowy – 830 000 zł
Radzikowskiego – 130 m2 – do wejścia – 568 000 zł
Na Polach – 130 m2 – 2xtaras, 5 pokoi – 720 000 zł
os.Oficerskie – 140 m2 – 5 pok. 2 łazienki – 557 000 zł
Wróblewskiego – 147 m2 – po rem.gen. – 1 650 000 zł
ok. WAWELU – 151 m2 – APARTAMENT – 500 000 euro

DOMY SPRZEDAŻ
Kliny – 300 m2, dz. 6 a – luksusowy – 780 000 zł
Dębniki – 220 m2, dz. 4,4 a – bliźniak – 11 000 000 zł

Olsza – 300 m2, dz. 4,75 a – po rem. – 1 590 000 zł
ok. 29 Listopada – 150 m2, dz. 5,5 a, do wykończenia – 540 000 zł
Skotniki – 250 m2, dz. 3,8 a, do wykończenia – 420 000 zł
os. Łokietka (Zielonki) – 220 m2, dz. 3,5 a, nowe – 550 000 zł
Maszków 340 m2, dz. 1,2 ha – 530 000 zł
Mników – 140 m2, dz. 14 a – do wykończenia – 355 000 zł
Olkusz – 700 m2 – do wykończenia – 275 000 zł
ok. Zielonek – 267 m2, dz. 9 a do wykończenia – 340 000 zł
Łagiewniki – 240 m2, po rem. – 500 000 zł
Kliny – 300 m2, dz. 6 a – luksusowy – 780 000 zł
ok. Zakamycza – 580 m2, dz. 22 a – 1 200 000 zł
Biały Prądnik – 215 m2, dz. 350 m2 – do wejścia – 600 000 zł
Giebułtów – 210 m2, dz. 4 a – do wejścia – 440 000 zł

DZIAŁKI
Księcia Józefa – 15 a – 550 000 zł
Giebułtów – 12 a – 217 000 zł
STARE MIASTO – APARTAMENTY po 171 m2 każdy
budynek po rem. generalnym, ochrona, alarm wideo−
domofon, winda, 4 mieszkania –  po jednym na piętrze
– w pełni wykończone, kuchnie wyposażone, każda sypialnia
z własną łazienką, garderoba
ok. WAWELU – nowe mieszkania, do indywidualnego
wykończenia cena od 6275 zł/m2
Kr. Jadwigi – bliźniak 300 m2, dz.5a – możliwość
wydzielenia lokalu użytkowego, 2 mieszkań i adaptacja
poddasza – 800 000 zł
TARNOBRZEG – budynek do wynajmu – 2x500 m2

– parter i piętro –idealne na bank, biura itp. – parking
– 10 zł/m2 netto + media

KAMIENICE
MAŁY RYNEK – udział 1/8 w nieruchomości – obejmuje
on: 2 mieszkania po 50 m2 + udział w strychu 35 m2,
udział w lokalu użytkowym na parterze 39 m2 i udział
w piwnicach 35 m2 – 1 800 000 zł
OK. UL. KAMIENNEJ – kamienica 1 piętrowa,
10 mieszkań, w tym 3 zajęte. Strych z pozwoleniem
na adaptacje na 3 mieszkania. pow. całk. 390 m2
– 1 500 000 zł
OK. WIELICKIEJ – 460 m2, dz. 3,5a – wolna,
do remontu – 920 000 zł
GRODZKA – kamienica o pow. ok. 1100 m2, 5 kondygnacji,
lokale handlowe (bliżej Rynku) – 3 150 000 euro
OK. WAWELU – 1 000 m2 pow. całkowitej – 2 500 000 euro

30–033 Kraków Pl. Inwalidów 8/2
tel. 623 77 50; 623 77 51 tel./fax 633 18 74
nr licencji 2241 – członek MSPON, ubezpieczenie OC PZU polisa seria B nr 9419

tel. kom. 503 020 800 i 600 961 379
e – mail: biuro@krakowskie-nieruchomosci.pl

www.krakowskie-nieruchomosci.pl

Gaj – obiekt – powierzchnia zabudowy ok.
500 m2 – działka 23a – bezpośredni zjazd
z Zakopianki – WZ i projekt przebudowy na

hotel – 1 600 000 zł
 Balice – dom do generalnego remontu

o pow. ok. 100 m2, dz. 432 m2 – 125 000 zł

 Wieliczka – kamienica 850 m2
– 11 mieszkań (jedno wolne 70 m2) strych

do adaptacji – 1 500 000 zł
os. Łokietka – szeregówka – 270 m2,

dz. 240 m2 – super komfortowa – 750 000 zł

 WĘGIERSKA GÓRKA – pensjonat
(działający), 900 m2 (50 miejsc noclegowych),

jadłodajnia, dz. 40 a – 1 000 000 zł

Wróblowice –
rozbudowa domu do pow.
370 m2, dz. 1400 m2 –
stan surowy otwarty –
260 000 zł
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Biuro Nieruchomości “Grand”
L.Poznański i B.Wosik

OC − PZU (Licencja U.M.i R.M. Nr 474)

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

1 pokojowe:
os. Oficerskie – 53 m2, adaptacja poddasza,studio – 250.000 zł
ul. Piwna – 40,11 m2, piętro V/VI, nowe, własność hipoteczna – 10.000 zł/m2

3 pokojowe:
ok. Parku Krakowskiego – 75−89 m2, w budowie, termin oddania: IV kwartał 2006 r. –
cena: od 5900 do 8000 zł
Dietla – 112 m2, kamienica, piętro I/IV, własność hipoteczna, po remoncie – 12.000 zł/m2
ok. ul. Chełmskiej – 75 m2 + ogródek, parter w budynku 6−rodzinnym – 389.000 zł
os. Oświecenia – 75 m2, piętro IX/X, 3 pokoje + j.kuchnia, mieszk. po rem. – 300.000 zł

LOKALE UŻYTKOWE I HANDLOWE
– SPRZEDAŻ

pl. Imbramowski – 30 m2, lokal gastronomiczny – 300.000 zł
Wola Duchacka – 124 m2 + 26 m2 ogródek, pawilon, dwa wejścia, witryna – 300.000 zł
Krowoderska – 142 m2, media, piwnice do remontu – 2000 zł/m2 do negocjacji
ok. ul. Saskiej – budynek biur.−administr., bud. magazyn., parkingi, dz. 20.264 a – 5.000.000 zł
ok. Centrum – budynek na hotel 2200 m2, możliwość dobudowy 4500 m2 – 2.400.000 EUR
ok. ul. Wielickiej – biurowiec, dz. 28 a – 3.500.000 zł
Kozłówek – 48 m2, 2 gabinety lekarskie, umeblowane i wyposażone – 320.000 zł
ok. Nowego Kleparza – 60 m2, lokal frontowy, witryny – 550.000 zł

DOMY – SPRZEDAŻ
Łapanów – 150 m2, dz. 14,5a, II−kond., po generalnym remoncie
Zakamycze – ok. 400 m2, dz. 60a, wolnostojący, do wykończenia – 1.500.000 zł
Bolechowice – 180 m2,dz. 12a, stan surowy otwarty – 355.000 zł
Kochanów – 160 m2, dz. 8a, stan surowy – 350.000 zł
ok. Jordanowa – dz. 10a, dom murowano−drewniany – 320.000 zł
Wesele – 220 m2,dz. 3,14a, dwa lata temu generalny remont, wysoki standard – 730.000 zł
Pcim – 250 m2, dz. 13,5a, wysoki standard, z pięknym ogrodem – 560.000 zł
Niepołomice – 272 m2, dz. 5,8a, stan surowy otwarty – 258.000 zł
Kostrze – 130 m2, dz. 12a, dom 4−letni – 650.000 zł
Bibice – 157 m2, dz. 6,5a, stan surowy otwarty – 275.000 zł
Olsza – dz. 4,3a, bud. mieszkalny + mieszkalna oficyna + garaż – 3.500.000 zł
ok. Makowa Podhalańskiego – domek letniskowy, 48 m2, dz. 2,9a, do wykończ. – 45.000 zł
ok. Kocmyrzowa – nowy dom do wykończenia, dz. 20−50a (do uzgodnienia) – 450.000 zł
ok. Kocmyrzowa – dom do remontu, dz. ok. 78a – 80.000 zł
Bielany – zabudowa bliźniacza, 220 m2 (do zamieszkania) + 130 m2 (do wykończenia),
dz. po 6a – 220 m2 – 550.000 zł, 130 m2 – 350.000 zł
ok. Jordanowa – 50 m2 – dom z bali do rozbiórki i przeniesienia (bez lokalizacji) – 8000 zł

MIESZKANIA – WYNAJEM
Krowoderska – parter, 30 m2, typu studio, umebl. i wyposaż., wysoki standard – 1500 zł + media
Krowoderska – 25 m2, piętro II, mieszk. typu studio, wyposaż., wys. standard – 1300 zł + media
ok. Rynku – 200 m2, piętro III, wysoki standard – 1500 EUR + media
os. Kliny – 1/2 domu, mieszkanie dwupoziomowe, umeblowane, wysoki standard, najlepiej
dla firm – 1500 EUR + media
ul. Syrokomli – 1−pok., umeblowane i wyposażone – 1300 zł + media
Salwator – 47 m2, atrakcyjny apartament z miejscem postojowym – 1300 zł + 300 zł
miejsce postojowe
Bronowice – garsoniera, 26 m2, piętro III, umeblowana – 700 zł + 162 zł + media
ok. Lea – 40 m2, typu studio, taras 25 m2, parter, umebl. i wyposażone – 1500 zł + media
ul. Białoprądnicka – 32 m2, pokój z kuchnią, piętro II/IV, mieszkanie umebl. – 700 zł + media
Bronowice – 2 pokoje, umeblowane i wyposażone – 900 zł + media
ul. Krowoderska – garsoniera z aneksem kuchennym, pow. 25 m2, piętro I – 1000 zł + media
ul. Krowoderska – 40 m2, 2 pokoje + c. kuchnia, umeblowane – 1000 zł + 420 zł + media

LOKALE BIUROWE I UŻYTKOWE – WYNAJEM
ok. Jubilata – lokal biurowy 70 m2 – 2000 zł
ok. ul. Wielickiej – lokal biurowy ok. 70 m2, piętro I, po remoncie – 38 zł/m2
Friedleina – pomieszczenia biurowe, nieumeblowane – 22 zł/m2 + prąd
Zabłocie – pow. magazynowa – ok. 1000 m2, rampa, winda – 14−30 zł/m2+ VAT
ul. Zawiła – pow. magazynowo−biurowa, łącznie ok. 609,5 m2, poziom „0” – ok. 28 zł/m2
Bronowice – dom na siedzibę firmy, 270 m2, dz. 6a – 12.000 zł
ul. Kielecka – 86 m2, mieszkanie 3−pok., po remoncie – na biuro – 2500 zł
ok. ul. Grzegórzeckiej – lokal biurowy, 92 m2, po remoncie – 21 zł/m2 + media
ul. Grzegórzecka – pow. biurowa, piętro I, pokoje o różnej powierzchni – 20 zł + media
Krowoderska – 142 m2, piwnice do remontu – 3000 zł/m−c
Bochnia – lokal 60 m2 do 120 m2, piętro I – od 1500 do 3500 zł netto
ok. ul. Wielickiej – pom. biurowe, od 13 m2 do 29 m2, łącznie ok. 156 m2 – 25 zł/m2 netto
ul. Wrocławska – garaż, oświetlenie – 250 zł/m−c
ul. Wrocławska – 90 m2 – pow. biurowa, 5 pokoi, piętro I – 2500 zł
ul. Wrocławska – 42 m2 – lokal biurowy (możliwość adaptacji na lokal handlowy) – 1500 zł
ul. Wrocławska – 200 m2 – piwnice do rem., może być gastronomia – cena do uzgodnienia
ok. Lea (koniec) – lokal biurowy, 100 m2, parter, wysoki standard – 3000 zł netto
ok. Nowego Kleparza – pow. 200 m2 + ogródek, lokal gastr. + klub – 2500 zł (odstępne 120.000 zł)
ok. ul. Igołomskiej – ok. 150 m2, lokal gastronomiczny, ogródek, możliwość parkingu –
2000 zł + media

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
Na Zielonki – 60a, rolna do przekwalifikowania – 450.000 zł
Łokietka – 18a, rolna – 5000 zł/a
Niepołomice – 72a (54 komercyjnej i 18 rolnej) – 7000zł/a
Nawojowa Góra – 14a, bud.−rolna – 120.000 zł

Kryspinów – 10,5a, działka budowlana na skraju lasu – 10.000 zł/a
Azory – 1,5a, działka budowlana – 155.000 zł
Nowa Huta – 3,79ha, działka rolna – 15.000 zł/a
ok. Węzła Skotnickiego – 2,8ha – 4.500.000 zł
Tyniec – 75a, dz. budowlano−rolna, 20a – WZ, widokowa – 15.000 zł/a
ok. Iwanowic− 48a, dz. bud.−rolna – 30.000 zł
Kobylany – 59a, bud. działka widokowa – 2500 zł/a
Kobylany – 29a, budowlana, nieuzbrojona, widokowa – 2.000 zł/a
Bolechowice – dz. bud. 12a – 12.000 zł/a
ok. Wieliczki – dz. komercyjna 1,15ha – cena do uzgodnienia
Wola Batorska – działki bud.−rol. i rolne od 1000 – 3000 zł/a
Zagaje – 62,12a i 26,5a,działki bud.−rolne, dz. wydzielone hipotecznie – 2000 zł/a
Wola Justowska – 13a, dz. budowlana – 520.000 zł
ok. Myślenic – 148a, dz. bud.−rolna, widokowa – 1500 zł/a
Garlica Murowana – 23a, bud.−rolna, media do doprowadzenia – 120.000 zł
Garlica Murowana – 10a, dz. bud.−rolna – 10.000 zł/a
Mogiła – dz. 17,72a, dz. bud.−rolna, media w granicy działki – 8000 zł/a
ok. Skały – 7 działek rolnych, pow. ok. 11,5a x 6 i dz.15,23a – 19.900 zł
/każda z działek/ – OKAZJA !
ok. Michałowic – 3 działki rolne z warunkami zabudowy, pow. dz. 30a + 30a + 38a
– 5100 zł/a
ok. Dobczyc – dz. 116a, bud.−rolna, media w granicy działki – 500.000 zł
ok. Zabierzowa – dz. 89a, rolna w trakcie przekwalifikowywania, widokowa, na siedlisko
lub rezydencję – 5000 zł/a
Kobylany – dz. 45a, dz. rolna, płaska, media w okolicy – 3500 zł/a
ok. Mogilan – dz. rolne o pow.: 13a, 15a, 14a, 29a – 6600 zł
Rybitwy – dz. komercyjna o pow.1,257ha, aktualne WZ i ZT – 18.000 zł/a
ok. Brzeska Okocim – dz. rolno−budowlana 70a, woda, gaz, prąd – 49.900 zł
za Zabierzowem – 1,16ha, działka rolna – 1200 zł/a
ok. Jerzmanowic – 56a, działka rolna – 1000 zł/a
Wyciąże – 48a, dz. rolna, może być pod zalesienie – 3000 zł/a
ok. Skały – 108a, dz. rolna w trakcie przekwalifikowywania – 70.000 zł
Tonie – działki o pow. od 5 do 13a – 16.000 zł/a

POSZUKUJEMY
Lokal gastronomiczny do wynajmu – ok. Rynku
Lokal gastronomiczny do zakupu, poziom „0” – ok. Rynku lub Kazimierz – pilne!!
Lokali handlowych – centrum, Śródmieście, Krowodrza
Kamienic do sprzedaży – ok. Rynku, Kazimierza
Mieszkań do sprzedaży
Mieszkań do wynajmu

ATRAKCYJNE UBEZPIECZENIA OC DLA POŚREDNIKÓW I ZARZĄDCÓW
NIERUCHOMOŚCI – TEL: 012 633 79 08, 012 632 16 90

ul.Wrocławska 13a
tel./fax (+4812) 633 79 08, 632 16 90

grandparadise@poczta.onet.pl

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY − WYNAJMU

KAMIENICA − działka 3,5 a − 2.900.000 zł
WOLA JUSTOWSKA − dom o pow. 250 m2, działka 19,28 a − 1.900.000 zł

OFERTA SPECJALNA
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MIESZKANIA SPRZEDAŻ

1− i 2−pokojowe
KOCHANOWSKIEGO (Śródmieście) – 35 m2, II p. w reprezentacyjnej kamienicy z ochroną, pokój dzienny
z aneksem kuchennym, sypialnia, wykończenie: parkiety, flizy, terakota, wł. hipoteczna – 450 000 zł!!!!!
KUŹNICA KOŁŁĄTAJOWSKA – 38 m2, I/IV, nowe, pokój z aneksem, loggia, garaż podziemny, do zamieszkania –
269 000 zł + 29 000 zł (garaż)
SŁOMCZYŃSKIEGO (Kuźnicy Kołłatajowskiej) – 34 m2, parter, nowe, pokój z aneksem, wysoki standard
wykończenia − 198 000 zł
MŁYŃSKA – 46 m2, II/IV, 2 pokoje, jasna kuchnia, do remontu – 255 000 zł
Ok. URZĘDNICZEJ – 43 m2, 2 pok. + aneks, po gen. remoncie – 407 000 zł
KANTORA – 35 m2, IV/V (cegła), 2 pokoje + aneks, po gen. remoncie, hipot. – 227 000 zł
URZĘDNICZA – 60 m2, I/III, zadbana kamienica z okresu międzywojennego, 2 pokoje, jasna kuchnia z balkonem,
wł. hipot. – 620 000 zł
FIOŁKOWA (Ugorek) – 44 m2, I/III, nowe, 2 pokoje, jasna kuchnia, balkon, spół. wł. – 307 000 zł

3−pokojowe i większe
KOBIERZYŃSKA – 79m2, IV/IV, 4 pok., parkiety, flizy, loggia, spół.−wł. –  320 000 zł
PRZYSZŁOŚCI (Chełm) – 75 m2, parter  z ogródkiem, budynek z 1999 r.,  3 pokoje, wł. hipoteczna. – 385 000 zł
MACKIEWICZA – 76 m2, II/IV, 4 pokoje, j.k., po generalnym remoncie, funkcjonalny rozkład, loggia – 350 000 zł
WIETORA – 72 m2, II p., 3 pokoje, parkiety, spół.−wł. – 465 000 zł
PAWLIKOWSKIEGO – 142 m2 (120 m2), 7−letnia adaptacja strychu, 2 sypialnie, salon z kominkiem, okna zwykłe,
hip. – 800 000 zł
CHROBREGO (Olsza) – 120 m2,  4 pokoje, kuchnia, idealne na kancelarię, gabinet , wł. hip.  – 700 000 zł !!!!!!!!!!!!!!!
WRÓBLEWSKIEGO – 147 m2, I/II w kamienicy, apartament, wysoki standard,  3 pokoje, kuchnia umebl. i wyposaż.,
2 łazienki, ogrzewanie gazowe,
KROWODERSKICH ZUCHÓW  –  2200 m2, nowe, powierzchnie handlowe i biurowe, 3 poziomy + podziemny garaż –
5 700 000 zł
STAROWIŚLNA – 142 m2, wysoki parter w oficynie kamienicy, do remontu, hip. – 730 000 zł !!!

MIESZKANIA WYNAJEM – wybrane oferty
BELINY PRAŻMOWSKIEGO – 1 pok. – 40 m2, wys. standard – 900 zł
SEMPOŁOWSKA – 1 pok. – 20 m2, nowe, wys. standard – 600 zł + 100 zł
EMAUS – 1 pok. – 47 m2, wysoki standard – 1300 zł
DŁUGA – 2 pok. – 65 m2, zadbane – 1200 zł
WYSŁOUCHÓW – 2 pok. – 43 m2, nowe, garaż – 850 zł + czynsz
KAZIMIERZ – 2 pok. po remoncie, umebl. – 1300 zł
DWERNICKIEGO – 2 pok. – 47 m2, nowe, umebl. – 1500 zł
BELINY PRAŻMOWSKIEGO – 2 pok. – 67 m2, po remoncie – 1000 zł
WIETORA  – 2 pok. – 45 m2  – 900 zł
Ok. PASTERNIKA – 2 pok. – 57 m2, wysoki standard – 2500 zł
MOGILSKA – 3 pok. – 70 m 2, po remoncie – 1500 zł

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY
Więcej informacji na naszej stronie wwwwwwwwwwwwwww.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com

KROWODERSKA – 3 pok. –  90 m2, umebl. – 2500 zł
DWERNICKIEGO – 3  pok. – 55 m2 + antresola, nowe, umebl. – 2000 zł
STAROWIŚLNA – 4 pok. – 126 m2, zadbane – 1100 zł + 450 zł czynsz
ŻÓŁKIEWSKIEGO (ok. Ronda Grzegórzeckiego) –  4 pok. – 78 m2, dwupoz., wysoki standard – 2000 zł
SMOLEŃSK – 4 pok. – 134 m2, MPEC – 2200 zł
ZIELONKI – 4 pok. – 62 m2, wysoki standard – 1200 zł
DWERNICKIEGO – 5 pok. – 80 m2, poddasze – 2400 zł
SMOLEŃSK – 5 pok. – chętnie na biuro – 2500 zł
FLORIAŃSKA –  2 pok. – apartament, 96 m2 – 5000 zł
FLORIAŃSKA – 2 pok. – 68 m2, wysoki standard – 2500 zł
ŚW. TOMASZA – 2 pok. – 60 m2, po remoncie, chętnie na biuro – 3000 zł
KRUPNICZA – 4 pok.− 140 m2, apartament, miejsce postojowe− 8200 zł
Ok. RYNKU GŁÓWNEGO – apartament – 200 m2 – 1500 euro

LOKALE WYNAJEM – wybrane oferty
GRODZKA –160 m2, funkcjonujący klub, 5000 zł netto czynsz + odstępne 165 tys. zł
KAZIMIERZ – 110 m2, funkcjonujący lokal w atrakcyjnej lokalizacji, czynsz 4500 zł + odstępne 250 000 zł
URZĘDNICZA – 60 m2, I p. w zadbanej kamienicy, l o k a l b i u r o w y, 3 niezależne pomieszczenia, ogrzewanie
gazowe, 1300 zł
STAROWIŚLNA – parter w oficynie kamienicy, 142 m2, ( w tym: hala ok. 80 m2 + 3 pomieszczenia) – 2300 zł
FLORIAŃSKA – 28 m2, I p., lokal użytkowy, 2400 zł brutto
KROWODERSKA – 15 m2, parter, front, witryna, 1000 zł netto
LEA – 90 m2 w biurowcu, wysoki standard, 40 zł /m2
FLORIAŃSKA – 72 m2, piwnica do remontu, cena do uzgodnienia

DOMY SPRZEDAŻ – wybrane oferty
BRZEŹNICA (Nowe Dwory) – dom, 110 m2 pow. całkowitej, dz. 47 a, parter: pokój dzienny, kuchnia, loggia;
poddasze do wykończenia, 130 000 zł
SŁOMNIKI – nowy dom zamieszkały, 280 m2 pow. użytkowej, wysoki standard wykończenia, poddasze do
adaptacji (ok. 200 m2), dz. 57 a, 590 000 zł
PROSZOWICE gm. Koniusza – dom letniskowy, całoroczny, w stanie surowym zamkniętym, dz. 6 a, 70 000 zł
BRZEŻNICA – 70 m2 – dom do generalnego remontu, 2 pok., media, dz. 14 a, 80 000 zł
MICHAŁOWICE – 170 m2, stan surowy otwarty, dz. 16 a, 300 000 zł
ZAKAMYCZE – segment, st. surowy zamknięty, dz. 3 a., 600 000 zł
RZĄSKA – dom piętrowy, podpiwniczony, ok. 450 m2 powierzchni całkowitej, wysoki standard, dz. 46,9 a., 1 870 000 zł
WOLA JUSTOWSKA – kamienica, 326 m2 pow., dz. 4,68 a., 3 lokale mieszkalne (KW), kamienica po generalnym
remoncie, mieszkania wykończone w wysokim standardzie, 590 000 USD

DOMY WYNAJEM
JANUSZOWICE k. Zielonek – 300 m2, dz. 14 a., dom wolnostojący, wysoki standard − 3500 zł
ZIELONKI – 120 m2 pow. mieszkalnej, nowa szeregówka, 3 kondygnacje, m−ce postojowe, 2500 zł

DZIAŁKI SPRZEDAŻ – wybrane oferty
SKAWINA (Korabniki) – 29,56 a, dz. budowlana – 170 000 zł
OS. ZŁOTEJ JESIENI – 9,5 a, dz. budowlana – 13 000 zł/a !!!
SŁOMNIKI – 27 a, dz. budowlana – 4200 zł/a
RAJSKO k. Swoszowic – 22 a, aktualna WZiZT  – 14 000 zł/a
JERZMANOWICE – 80 a, dz. budowlana + zezwolenia, widokowa – 7500 zł/a !!!
Ok. CZERNICHOWA – 35 a, dz. budowlana – 3000 zł /a
WOLA BATORSKA k. Niepołomic – 1,30 ha ( w tym 40 a budowlanej),  80 proc. pow. zajmuje staw, media – 105 000 zł
SKAŁA – 23 a, dz. budowlana – 3500 zł /a

INNE SPRZEDAŻ
KROWODERSKICH ZUCHÓW − 2200 m2, nowe, pow. handl. i biur., 3 poziomy + podziemny garaż – 5 700 000 zł
WIELICZKA – budynek 230 m2, dz. 9 i 7 arów – 440 000 zł
ZABŁOCIE – hala produkcyjna, dz. 60 arów − 3 mln zł
PŁASZÓW – 6−letni budynek administracyjno−biur.−mag. o pow. 7 tys.m2, działka ok. 2 ha – 5 mln zł netto

e−mail: starowislna20@jurek−klonowska.com
www.starowislna.krn.pl
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pon. − pt. 11.00 − 17.00

K A M IK A M IK A M IK A M IK A M I
KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Kraków, ul. Studencka 1/7a

tel. 422−86−17, tel./fax. 423−07−51
Sprzedaż:
Mieszkania:

Azory 28 m2 160 tys. zł
Ruczaj 30 m2 200 tys. zł
Krowodrza 32 m2 258 tys. zł
Bronowice 38 m2 180 tys. zł
Górka Narodowa 38 m2 269 tys. zł
Krowodrza 39 m2 230 tys. zł
Salwator 40 m2 300 tys. zł
Opolska 45 m2 215 tys. zł
Rabka 44 m2 100 tys. zł
Centrum 50 m2 350 tys. zł
Wola Justowska 54 m2 330 tys. zł
Bohaterów Września 54 m2 200 tys. zł
Centrum 55 m2 480 tys. zł
Bronowice 63 m2 350 tys. zł
Salwator 70 m2 500 tys. zł
Ok Parku Krakowskiego 133 m2 695 tys. zł
Dębniki 135 m2 900 tys. zł

Domy:
Wola Justowska 285 m2 1,45 mln zł
Rabka 300 m2 550 tys. zł
Iwanowice 300 m2 220 tys. zł

Działki budowlane:
Bielany 5 a 120 tys. zł
Wola Justowska 10 a 660 tys. zł
Bronowice 12 a 245 tys. zł
Zabierzów 12 a 240 tys. zł
Mogilany 13 a 100 tys. zł
Wola Justowska 13 a 795 tys. zł
Trojanowice 14 a 126 tys. zł
Kryspinów 15 a 150 tys. zł
Wola Justowska 15 a 450 tys. zł
Łuczanowice 17 a 133 tys. zł
gm. Zabierzów 23 a 230 tys. zł
Zabierzów 24 a 240 tys. zł
Wola Justowska 26 a 1,3 mln zł
Libertów 43 a 300 tys. zł
Gaj 57 a 684 tys. zł
Libertów 60 a 10 tys. Euro
Głogoczów 1 ha 800 tys. zł

Obiekty handlowe:
Rondo Czyżyńskie 50 m2 25 tys. zł
Limanowskiego 135 m2 750 tys. zł

400 m2 obiekt usługowo−przemysłowy
w Kryspinowie działka 50 ar, 1,8 ha, 2 mln zł

Ośrodek hodowlany ok. Krzeszowic z domem
mieszkalnym z basenem, 1,8 ha, 2,5 mln zł

Poszukujemy mieszkań, domów, działek  do sprzedaży i wynajęcia.

Wynajem:
Mieszkania:

Azory 38 m2 800 zł
Podgórze 43 m2 1200 zł
os. Oficerskie 47 m2 1000 zł
Zakopane 50 m2 1000 zł
Bronowice 50 m2 2000 zł
Grodzka 52 m2 500 USD
Grzegórzecka 56 m2 1500 zł
Królewska 50 m2 1500 zł
Krowodrza 55 m2 1000 zł
Dębniki 60 m2 1600 zł
Bronowice 60 m2 2000 zł
Centrum 47 m2 1700 zł
os Podwawelskie 73 m2 2400 zł
Karmelicka 75 m2 1000 zł
Królewska 88 m2 2500 zł
Floriańska 95 m2 3000 zł
os. Oficerskie 100 m2 2000 zł
Lea 115 m2 2000 euro
Lubicz 130 m2 2600zł

Domy:
Krowodrza 130 m2 2800 zł
Bronowice 130 m2 3000 zł
Wola Justowska 224 m2 2500 Euro
Żabiniec 270 m2 1200 Euro
Wola Justowska 300 m2 3500 Euro

Biura i usługi:
Podgórze 75 m2 3000 zł
Centrum 106 m2 2650 zł
Centrum 105 m2 4500 zł
Karmelicka 141 m2 3500 zł
Lubicz 130 m2 2600 zł
Podgórze 155 m2 6200 zł
Centrum 200 m2 5000 zł
Centrum 205 m2 6800 zł
Karmelicka 275 m2 12400 zł
Karmelicka 450 m2 21600 zł

Obiekty handlowe:
Centrum 34 m2 1500 zł
Zakopiańska 36 m2 1400 zł
Podgórze 135 m2 5000 zł
okolica Karmelickiej 250 m2 15000 zł

Okolica Kapelanki nowa inwestycja: budynek
handlowo −usługowo− biurowy 7500 m2

sprzedaż lub wynajem

os. Piastów 21b
tel. 012 681 10 33
012 640 60 70, 012 640 60 71

w w w. i n t e r g l o b a l . k r a k o w. p l

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
WYBRANE OFERTY

Prądnik Biały! Mieszkania w trakcie budowy.
Termin oddania IV kwartał 2006 – cena 4800 zł/m2
Salwator garsoniera 25 m2 + strych i piwnica
– 186.000 zł
Apartament 46 m2, Stare Podgórze, NOWY
– 320.000 zł
Paulińska 70 m2, 3−pok. – 500.000 zł
Pachońskiego 48 m2, 3−pok. – 210.000 zł
os. Boh. Września 54 m2, 2−pok. – 200.000 zł
os. Przy Arce 39 m2, 2−pok. – 195.000 zł
os. Złoty Wiek 48 m2, 3−pok. – 175.000 zł
Dietla 101,5 m2, 3−pok. – 710.000 zł
Dietla 115 m2, 4−pok. – 805.000 zł
Strych na Kazimierzu około 300 m2 – 775.000 zł

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
Działka siedliskowa w Jerzmanowicach z
pozwoleniem na budowę, 1,49 ha – 350.000 zł
Dz. pod budowę osiedla domków jednorodz.,
okolice ul. Tynieckiej, 2,41 ha – 3.500.000 zł
Dz. komercyjna ul. Powstańców, 11 a – 230.000 zł
Dz. komerc.−bud., Bieżanów, 23 a – 430.000 zł
Dz. komerc.−bud. Gaj, 91 a – cena 1.450.000 zł
Dz. bud. Michałowice Komora, 9 a – cena 7800 zł/ar
Dz. bud. Michałowice Komora, 11 a – cena
180.000 zł
Dz. bud.a w Pielgrzymowicach, 30 a – cena 155.000 zł
Dz. przem. w Skawinie, 70 a – cena 1.600.000 zł

DOMY – SPRZEDAŻ
Wola Justowska, 536 m2, dz. 10 a – 1.500.000 zł
Lanckorona, 190 m2, działka 14 a – 400.000 zł
Bieżanów, 200 m2, stan surowy otwarty,
działka 11,5 a – 245.000 zł
Niepołomice, 140 m2, stan surowy otwarty,
działka 6,5 a – 260.000 zł
Niepołomice, 165 m2 + piwnice + 2 garaże,
działka 8 a – 450.000 zł

Zabierzów Boh., 100 m2, dz. 7 a – 215.000 zł
Mogilany, 240 m2 komfortowy, dz. 10 a – 750.000 zł
Opatkowice, obok Proszowic 260 m2, działka
97 a – 370.000 zł
Jugowice, 300 m2, bliźniak, dz. 3,6 a – 800.000 zł
Dębniki, 220 m2, atrakcyjny
Szklary, 100 m2, 15 a – 140.000 zł
Dom z możliwością przeznaczenia na
pensjonat Bieszczady 205 m2 – 280.000 zł
do negocjacji, tel. 503−523−760

LOKALE – WYNAJEM
Do wynajęcia lokal biurowy 220 m2 – 2.200 zł
+ VAT + media, Nowa Huta, tel. 505−859−468
Reprezentacyjny lokal biurowy 100 m2 – 1.400 zł
+ VAT + media, os. Piastów, tel. 505−859−468
Lokal 396 m2, 240 m2 I i II piętro ul.
Grodzka, 35 zł/m2 netto
Kalwaryjska, 320 m2 – 15.000 zł

MIESZKANIA – WYNAJEM
Nowa Huta, ul. Cienista 57 m2, 2−pok. 700 zł
+ czynsz + media

MIESZKANIA – ZAMIANA
3−pok. 50 m2 Jerzmanowskiego na 4−pok.
Jerzmanowskiego lub okolica

POSZUKUJEMY
* POSZUKUJEMY DO KUPNA LOKALU

(OKOŁO 120 m2) NA PARTERZE.
* POSZUKUJEMY LOKALU DO

WYNAJĘCIA POD SZKOŁĘ 1000 m2
* PILNIE POSZUKUJEMY DZIAŁEK POD

BUDOWNICTWO WIELOMIESZKANIOWE
* POSZUKUJEMY MIESZKANIA

1−POKOJOWEGO DO 30 m2
* PILNIE POSZUKUJEMY MIESZKAŃ i

DOMÓW DLA NASZYCH KLIENTÓW, w
tym domu o pow. 100−120 m2, do 15 km od
Wieliczki w stronę Gdowa do 200.000−
250.000 zł

biuro@interglobal.krakow.pl

Nieruchomości DMD Daniec
ul. Lubicz 27 A/1
31−503 Kraków
tel. 012−422 93 89
0508 058 640

SPRZEDAMY

dochodową

nieruchomość

w Krakowie

27 lokali – 1300 m227 lokali – 1300 m227 lokali – 1300 m227 lokali – 1300 m227 lokali – 1300 m2

sprawdź szczegóły:sprawdź szczegóły:sprawdź szczegóły:sprawdź szczegóły:sprawdź szczegóły:
wwwwwwwwwwwwwww.daniec.com.daniec.com.daniec.com.daniec.com.daniec.com
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os. Tysiąclecia, 48 m2, 3−pokojowe loggia, jasna kuchnia,
duża piwnica, duży parking, IV p., niski czynsz, kulturalne
sąsiedztwo. Cena 180.000 zł. Tel. 012/264−80−15

DOMY
3 km od centrum Myślenic, 800 m od Zakopianki, 5 pokoi z
tarasami, garaż, murowany, całoroczny, w pięknym otocze−
niu (lasy, potoki), działka 12 a. Cena 350.000 zł. Tel. 012/411−
50−35, 0609/212−034

40 km na południe od Krakowa, 200 m2, ładna architektura,
media, garaż, 2 zadbane działki: 50 i 74 a. Region turystycz−
ny. Cena 395.000 zł − do negocjacji. Tel. 0503/037−695

70 km od Krakowa na trasie do Sandomierza, murowana
chatka, 3 pokoje do zamieszkania, 23 a ogrodu, (woda,
prąd siła, las, rzeka), spokojna okolica. Cena 50.000 zł. Tel.
012/633−17−95

Borek Fałęcki, 350 m2, dwurodzinny, w pięknej enklawie le−
śnej, działka 17 a – na dom spokojnej starości, klinikę stoma−
tologiczną lub chirurgiczną, albo dla dwóch rodzin. Wszyst−
ko wydzielone. Cena 930.000 zł. Tel. 012/268−15−80

Bronowice, os. Widok, 238 m2, piętrowy, po przebudowie w
1996 r., wszystkie instalacje nowe, własne ujęcie wody źró−
dlanej, bezpieczna okolica, 2 garaże, działka 4,3 a. Cena
950.000 zł – właściciel. Tel. 0887−508−327

Brzesko, 160 m2 bliźniak. Cena 177.000 zł. Tel. 0507/560−979

Gnojnik, trasa Brzesko – Czchów, 160 m2, 20−letni, cegła max,
cichy, w parku. cena 135.000 zł. Tel. 0501/761−322

Jerzmanowice, 18 km od Krakowa, 120 m2, luksusowy, ga−
raż wolno stojący, działka 22 a. Cena 480.000 zł. Tel. 0696/
688−424

Kostrze, rezydencja 450 m2, w spokojnej okolicy, nowa. Cena
950.000 zł. Tel. 012/423−00−29, 012/423−25−59, 012/421−93−09

Łazy, gm. Jerzmanowice, 200 m2, stan surowy, media w
budynku, działka 27 a, widokowa. Cena 295.000 zł. Tel. 012/
633−51−03

Masłomiąca, gm. Michałowice, domy do realizacji, IV kw.
2006 r., możliwość wyboru projektu. Cena ok. 350.000 zł wraz
z działką. Tel. 0691/712−402

Michałowice I, 160 m2, stan surowy otwarty, działka 17 a,
media w drodze. Cena 445.000 zł. Tel. 0501/674−816

SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

19 km od Kostrzyna nad Odrą, Witnica, 70 m2 + 30 m2 taras,
do wykończenia (podłogi + biały montaż). Cena 1500 zł/
m2. Tel. 012/421−04−48, 0602/333−203

ul. Bohomolca, 44 m2, parter, 2−pokojowe, stolarka antywła−
maniowa, taras 25 m2, ogródek, garaż w podziemiu budyn−
ku, nowe, standard deweloperski. Cena 315.000 zł. Tel. 0501/
012−585

ul. Dietla, apartament 111,78 m2, I p., reprezentacyjny, ja−
sny, cichy z balkonem na ogrody klasztorne. Cena 10.000
zł/m2 lub wynajem. Tel. 0500/172−863

ul. Gdańska, Olsza, 57 m2, III/IV p., 3−pokojowe, jasna kuch−
nia, łazienka, WC, parkiety, flizy, loggia. Cena 317.000 zł.
Bezpośrednio. Tel. 0508/393−130

Górka Narodowa, II p., cegła, 99 r., 2−pokojowe, balkon, piw−
nica, wykończone: parkiet, flizy. Cena 265.000 zł (bardzo
niski czynsz). Tel. 0661/955−099

os. Kolorowe, 45 m2, I p., 2−pokojowe, loggia, zadbane, nowe
okna i drzwi, domofon, piwnica, parking, ogródek, budy−
nek ocieplony. Cena 200.000 zł – do negocjacji. Tel. 012/
415−34−32, 0601−457−285 wieczorem

os. Kościuszkowskie, 33 m2, pokój, loggia, jasna kuchnia,
łazienka, piwnica, duży parking, niski czynsz, kulturalne są−
siedztwo. Cena 220.000 zł. Tel. 0506/838−648

Kurdwanów, 50 m2, 2−pokojowe, duża loggia, widokowe,
ok. 20−letni blok, II/IV p. Cena 230.000 zł. Tel. 0501/177−167

Podgórze, 1−pokojowe, kuchnia, łazienka, przedpokój. Cena
125.000 zł. Tel. 0600/613−313

Ruczaj, ul. Zachodnia, 67 m2, 3−pokojowe. Cena 350.000 zł.
Tel. 0661/317−208

ul. Staffa, Łobzów, 40 m2, II p., pokój z jasną kuchnią, cicha
okolica. Cena 250. 000 zł – właściciel. Tel. 0609/501−165

ul. Szablowskiego, 148 m2, wys. standard wykończenia − cie−
kawa aranżacja, salon, kominek, pokój kąpielowy, sauna,
łazienka z natryskiem, ogródek, 2 m. postojowe, teren ogro−
dzony, monitorowany 24 h na dobę. Cena 1.200.000 PLN.
Tel. 0605/766−874

Mieszkania do sprzedaży:
3−pok., 70 m2, Wola Justowska, ok. ul. Modrzewiowej, cichy, zielony,

teren ogrodzony, taras, ogródek, piwnica – 570.000 zł
3−pok., 94 m2, centrum Krakowa (ul. Siemiradzkiego, boczna ul. Karmelickeij)  –

650.000 zł
4−pok., Kasztanowa (okolice), Wola Justowska, 1/2 domu, 112 m2, taras, ogród 6 a
przynależny do mieszkania, I piętro – 900.000 zł
3−pok., Rynek Główny (okolice), 94 m2, parter, hipoteka – 650.000 zł

Działki do sprzedaży:
Pozwolenie na budowę domu, 7 a, Wola Justowska (Las Wolski) – 490.000 zł
43 a – centrum Woli Justowskiej (apartament, hotel) – budowlana, w granicy

teren wielomieszkaniowy
4 a – 135.000 zł – ul. Pylna (Wola Justowska)
7 a, 12 a, 40 a (budowlane) − Starowolska
10 a – ul. Zakopiańska (Borek Fałęcki), na działalność, wjazd od ul. Zakopiańskiej –

650.000 zł

Pośrednictwo Nieruchomości ABESTA−DOM
tel. (012) 425−25−17, 0602 24−97−97

Elegancki dom 230 m2, z gabinetem
stomatologicznym, za działce 34 a – sprzedam.

                      Cena 480.000 zł       tel. 605 680−775

JORDANÓW
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Miechów, 2 km od E−7, 80 m2, piękny, murowany, 3 pokoje,
łazienka, działka 21 a, ogród (kwiaty), fajna panorama, spo−
kojne miejsce. Cena 89.000 zł. Tel. 0888/165−963

ok. Mogilan, 230 m2, rok budowy − 2002, działka 94 a, zago−
spodarowana, ogrodzona. Cena 1.100.000 zł lub zamienię
na Kraków. Tel. 0501/207−338

Olsza, ok. ul. Chrobrego, połowa domu, do remontu. Cena
4000 zł/m2. Możliwość wynajmu lub zamiany na 2 mieszka−
nia, ewentualnie inne propozycje. Tel. 012/412−59−74

Podhale, 380 m2, 25 miejsc, pokoje z łazienkami, TV, video,
piękny, zadbany, działka budowlana 22 a, w pobliżu wy−
ciąg, piękny ogród, taras, parking. Cena 1.100.000 zł. Tel.
0608/264−820, 018/207−73−68, www.pensjonatannagg.wcza−
sywpolsce, www.pensjonatannagg.republika.pl

Rabka – Zdrój, 40−letni, super lokalizacja (w części uzdro−
wiskowej), I p. + poddasze, kanalizacja, prąd, telefon, gaz
doprowadzony, działka 8 a. Cena 300.000 zł. Tel. 0694/
773−425

Tenczyn, gm. Lubień, 60 km od Krakowa, letni, drewniany,
jednokondygnacyjny 32 m2 + dobudowany budynek 57,5
m2, stan surowy zamknięty, dz. o łącznej powierzchni 0,1047
ha. Cena 200.000 zł. Tel. 012/637−79−01, e−mail: e.stolot@au−
tocom.pl

Wola Duchacka, cały bliźniak 2x150 m2 + garaż na 2 auta.
Cena 880 000 zł. Tel. 0604/229−029

Wola Justowska, luksusowy segment 220 m2 z antresolą, 2
garaże. Cena 1.200.000 zł – do negocjacji. Tel. 0502/155−716

Wola Justowska, 205 m2, 6−letni segment w zabudowie ka−
meralnej, do wprowadzenia, komfortowy, bardzo atrakcyj−
na lokalizacja. Cena 725.000 zł. Tel. 0665/824−484

DZIAŁKI
ul. Bagienna, Tyniec, 44 a – piękna polana w lesie Tyniec−
kim. Cena 3000 zł. Tel. 0501/458−543

Bodzanów, 25 a, budowlana, możliwość podziału, ładna,
przy drodze. Cena 70.000 zł. Tel. 0601/491−634

Bronowice, 10 a, budowlana, uzbrojona, projekt domu lub
pod bliźniak. Cena 450.000 zł. Tel. 012/423−06−05

Czernichów, 20 a, bardzo ładna, woda, prąd, kanalizacja.
Cena 2500 zł/a. Tel. 0606/395−583

gm. Iwanowice, Narama k. Michałowic, 16 km od centrum
Krakowa, 13 a (26 x 50) budowlana, widokowa, uzbrojona,
autobus miejski. Cena 54.000 zł. Tel. 0601/298−372

Krzyszkowice, 16 km od Ronda Matecznego, 63 a, 2/3 bu−
dowlane, ok. 5 a lasu, dojazd droga asfaltową, cz. uzbrojo−
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
2. 58m2 3−pok miła aranżacja i wykończenie wnętrz, Lea 440tys.
3. 52m2 2−pok nowe, ładnie wykończone, IIp, Prokocim 287tys.
4. 70m2 4−pok I/IV, miłe, do zamieszkania, Telimeny 270tys.
5. 84m2 4−pok całe piętro kamienicy, 2garaże, Łagiewniki 355tys.

Domy
1. Śródmieście, dom wolnostojący, 4 piętra, ok. UCZELNI 1500tys.
2. Kostrze, REZYDENCJA, przestronne wnętrza, ok.300m2 850tys.
3. Swoszowice, nowy, fajna bryła, cicha zielona okolica,220m2 730tys.
4. Węgrzce, nowy elegancko wykończ., dobry standard, dz.7a 690tys.
5. Jeziorzany, nowy, wolnostojący, do wykończ., dz.9a 270tys.
6. Kocmyrzów, nowy, wolnostojący, do wykończ.,dz.19a 250tys.

AGENCJA
NIERUCHOMOŚCI

LICENCJA  1930
31−112 Kraków ul. Smoleńsk 35

tel/fax 292−76−83 kom 601−339−653
e−mail filary@interia.pl

ZAPEWNIAMY
BEZPIECZNĄ,
TRANSAKCJĘ

Działki inwestycyjne

1. Dębniki − centrum, dz. pod bud. wielorodzinne 9500tys.

2. Kurdwanów, dz. na bud. mieszkaniowe WZiZT 3400tys.

3. Kraków (przy głównej) dz. z warunkami na stację CPN 1950tys.

4. Szczyglice, dz. inwest., ciekawe położenie, widokowa 1180tys.

5. Libertów, dz. z pozwoleniem na budowę szeregówki 750tys.

6. Rybitwy, dz. ładnie położona, uzbrojenie w drodze 207tys.

Działki pod domy jednorodz.
1. Libertów, kwadratowa, płaska, wszystkie media w drodze 125tys.
2. Opatkowice, kwadratowa, płaska, ogrodzona, uzbrojona 135tys.
3. Świątniki, kwadratowa, widokowa, uzbrojenie w drodze 65tys.
4. Działka z pozwoleniem na bud., ładnie położona, uzbr. 9tys./a

Poszukujemy domów, działek w Krakowie i okolicy, oraz mieszkań
JEŚLI MASZ SPADEK, DŁUGI, PROBLEMY – pomożemy, przyjdź!!!

Euro−Invest
Biuro Doradztwa Majątkowego

Agencja Nieruchomości

www.euroinvest.krakow.pl
e-mail: nieruchomosci@krakow.pl

ul. Józefitów 11/7
30–039 Kraków

tel. 012 294 62 40, 012 294 62 41
tel. kom. 0609 522 434

� budynek biurowy – ok. ronda Matecznego cena: 2.700.000 zł netto
� budynek biurowo−handlowy – 470 m2, Miechów cena: 450.000 zł netto
� lokal użytkowy – Salwator, 220 m2 cena: 70 zł/m2 netto
� lokal użytkowy – 104 m2 Strzelecka cena: 2.500 zł netto
� zespół dworsko−parkowy – 420 m2 cena: 900.000 zł
� ok. Dobczyc – dom 182 m2, działka 31a cena: 700.000 zł
� atrakcyjne domy w Krzeszowicach i okolicach Krakowa
! atrakcyjne mieszkanie z garażem, 120 m2, ok. Bronowickiej cena: 2300 zł netto
! mieszkanie 73 m2, 4 pokoje, os. Dywizjonu 303 cena: 290.000 zł !
! działka komercyjna 18 a, Nawojowa Góra cena: 78.000 zł !
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Mieszkanie 2− lub 3−pokojowe maksymalnie 60 m2 , Łobzów,
Bronowice, Zwierzyniec, Wola Justowska, Krowodrza, Dęb−
niki. Tel. 0510/728−870

Mieszkanie 2−, 3−pokojowe na Ruczaju. Cena do 330.000 zł.
Tel. 0608/053−891

Mieszkanie 3− lub 4−pokojowe, Krowodrza, Śródmieście,
parter wykluczony. Tel. 0505/913−180, 0501/510−504

Mieszkanie chętnie nowe. Cena 300.000 zł – od właścicie−
la. Tel. 0509/715−821

Mieszkanie do 50 m2, 2−pokojowe, najchętniej 2−, 3−letnie,
wykluczone: parter i Nowa Huta. Tel. 0604/257−938,
e−mail: gluch@imir.agh.edu.pl

Mieszkanie do 50 m2, os. Widok, Bronowice, Krowodrza.
Bezpośrednio. Tel. 0668/698−275

Mieszkanie na Kazimierzu, może być do remontu. Pilne!
Cena 650.000 zł. Tel. 0509/715−821

Mieszkanie powyżej 40 m2, nowe budownictwo, Krowodrza,
Śródmieście, Dębniki, Ruczaj, bez parteru. Cena do 310.000
zł. Tel. 0505/975−262

Mieszkanie, 1− lub 2−pokojowe, Kurdwanów, Wola Duchac−
ka, ul. Wielicka, Prokocim, Bieżanow. Cena do 150.000 zł.
Tel. 0501/780−375, e−mail: magda.k.krakow@interia.pl

Mieszkanie, 2−, 3 pokojowe, min. 60 m2, południowo−zachod−
ni Kraków. Cena do 250.000 zł. Tel. 0502/613−624,
e−mail: patzbylut@yahoo.com

ZAMIANA
Mieszkanie 60 m2, I p., ścisłe centrum Krakowa, ładne, kwa−
terunkowe, cegła zamienię na własnościowe, 3−pokojowe,
nie koniecznie w centrum. Tel. 012/633−17−95

Mieszkanie kwaterunkowe 33 m2, pokój z kuchnią zamienię
na 1− lub 2−pokojowe do 35 m2, Krowodrza, Śródmieście,
Łobzów, parter wykluczony. Tel. 0668/218−938

Mieszkanie M−3 w Łodzi zamienię na mniejsze w Krakowie.
Tel. 0609/998−927

WYNAJEM
MIESZKANIA

ul. Akacjowa, Ugorek, 2−pokojowe + kuchnia, w pełni wy−
posażone, wysoki standard. Cena 1100 zł/m−c + media. Tel.
0691/408−989

ul. Białoprądnicka, 34 m2, pokój z kuchnią, umeblowane,
nowe, wysoki standard. Cena 700 zł + media opomiarowa−
ne. Tel. 0509/432−718

ul. Bursztynowa, Biały Prądnik, 48 m2, 2−pokojowe, komforto−
we, taras 16 m2, blok z 2000 r., ogrodzony. Cena 1100 zł +
opłaty. Możliwość wynajęcia garażu za dodatkową opła−
tą. Tel. 012/415−59−02

ul. Darowskiego, 50 m2, 2−pokojowe, nowe. Cena 1000 zł +
media. Tel. 0691/408−989

ul. Forteczna, (Borek Fałęcki, blisko Zakopianki) 100 m2, wy−
soki standard, umeblowane, powierzchnia mieszkaniowa lub
biurowa. Cena 2000 zł/m−c. Tel. 0602/401−800

ul. Głowackiego, apartament 54 m2, wysoki standard, ume−
blowany, wyposażony – wynajmę firmie. Cena 2000 zł + VAT.
Tel. 0602/210−973

ul. Kluka, os. Kliny, 120 m2, w domu dwurodzinnym, na po−
ziomie wysokiego piętra, wyłożone boazerią sosnową, 4−po−
kojowe, 2 łazienki, kuchnia, 2 balkony, własna klatka scho−
dowa, garaż. Cena 2000 zł/m−c. Tel. 012/262−20−61, rob. 012/
617−45−33

Aby podać ogłoszenie, w treści wysyłanego SMS−a należy
kolejno:

1. Wpisać prefiks odpowiedni dla wybranej kategorii nierucho−
mości i transakcji (koniecznie WIELKIMI literami).

Transakcja Kategoria nieruchomości Prefiks w SMS−ie
Sprzedaż Mieszkania KRNSPMI
Sprzedaż Domy KRNSPDO
Sprzedaż Działki KRNSPDZ
Sprzedaż Inne KRNSPIN
Kupno Wszystkie KRNKUOG
Zamiana Wszystkie KRNZAOG
Wynajem Mieszkania KRNWYMI
Wynajem Domy KRNWYDO
Wynajem Inne KRNWYIN

2. Po spacji wpisać treść ogłoszenia, obowiązkowo podając
lokalizację, cenę i numer telefonu lub adres mailowy. Ogłosze−
nie wraz z prefiksem może zawierać maksymalnie 160 znaków.

3. Wysłać SMS z treścią ogłoszenia pod numer 7268.

Informacje dodatkowe:
a. Ogłoszenie ukaże się w 2 kolejnych, najbliższych wydaniach

dwutygodnika.
b. Ogłoszenia mogą zamieszczać jedynie osoby prywatne

nie prowadzące działalności gospodarczej.
c. SMS nie może być wysłany z bramki internetowej ani z

terenu kraju innego niż Rzeczpospolita Polska.

Przykład:

Szczegółowy regulamin zamieszczania ogłoszeń jest dostępny w siedzi−
bie Redakcji. Redakcja nie publikuje ogłoszeń niezgodnych z tym regula−
minem.
Jeśli masz pytania lub wątpliwości − napisz: krn@krn.pl lub zadzwoń:
012 622 71 26.

PRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−emPRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−em
Wyślij SMS na nr 72687268726872687268. Koszt SMS−a: 2 zł + VAT (2,44 zł brutto)
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Kraków, poszukuję mieszkania urządzonego i z miejscem
postojowym, Internetem, TV kablową. Cena do 1000 zł. Tel.
0667/437−763

Kraków, szukam ładnego mieszkania lub garsoniery z peł−
nym umeblowaniem i pralką automatyczną, Dąbie lub
Nowa Huta. Cena do 1100 zł z czynszem. Tel. 0697/401−007,
e−mail: andrzejst@op.pl

ul. Krowoderskich Zuchów, 37 m2, nowe, oddzielnie łazien−
ka i WC, duża loggia, ochrona, telefon, TV kablowa, Inter−
net, parking, doskonała komunikacja. Cena 850 zł + opłaty.
Tel. 012/661−20−59, 0695/569−567

ul. Legionów Piłsudskiego, 33 m2, poddasze – studio, dobra
lokalizacja. Cena 700 zł + opłaty − od lipca. Tel. 0609/664−848

Mistrzejowice, powyżej 50 m2, umeblowane – szukam. Tel.
0698/328−764

Nowy Bieżanów, 62 m2, 3−pokojowe, umeblowane. Cena
1100 zł/m−c + media + 2000 zł kaucji. Tel. 0506/782−929, 0043/
664/231−48−18

NASTĘPNY NUMER

„KRAKOWSKIEGO RYNKU

NIERUCHOMOŚCI”

UKAŻE SIĘ

7 lipca 2006

DO  WYDZIERŻAWIENIA
Działka ogrodzona, oświetlona, utwardzona z dogodnym

dojazdem o pow. 194 a wraz z zapleczem socjalno−biurowym
o pow. 60 m2.

Lokalizacja: Kraków – Podgórze, okolice ul. Saskiej.
Cena 12.000 zł/m−c (netto).

Tel. kontaktowy: 601 42 52 29 lub (012) 65−22−210.

Kupimy działkę
w Krakowie z WZiZT,

przeznaczoną pod
budownictwo
wielorodzinne.

tel. 033/819 33 33
e−mail: biuro@murapol.pl

Podgórze, (Konstelacja) 2−pok., luksusowy apartament, 2 km
od Wawelu, piękny widok, teren zielony, garaż podziemny.
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